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TÜRKİYE Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail 
Koncuk ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, 
İsrail’in Filistin’e yö-
nelik saldırılarını kına-
mak ve yaşanan acıya 
ortak olmak üzere 
Filistin Büyükelçisi 
Nebil Maaruf’u ziya-
ret etti. 4’de

Filistin 
davamızdır

TÜRKİYE Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail 
Koncuk ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Ça-
lışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Faruk 
Çelik’i ziyaret etti. Zi-
yarette çalışma hayatı 
ve yaşanan sorunlara 
ilişkin değerlendir-
melerde bulunuldu.
     Haberi 4. sayfada

Çelik’e 
ziyaret

Memur ülkeyi 
size dar eder
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, ‘‘Memu-
run iş güvencesine göz dikenler bilsin ki; 2 milyon 600 bin 
memur, iktidara Türkiye’yi dar eder” dedi.     Haberi 2’de

MEMURUN YÜZÜ
NE ZAMAN GULECEK?

2013 yılına 3+3'lük zamla 
giren kamu çalışanlarının hali ortada... 

Türkiye Kamu-Sen, TBMM önünde basın 
açıklaması yaparak, hükümetin reva gördü-
ğü zammı ve 2013 bütçesini protesto etti.

Eğri cetvelden doğru çizgi çıkmaz
EYLEMDE konuşan Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, şunları kaydetti: “Eğri cet-
velden doğru çizgi çıkmaz. Hükümetin elindeki 
terazi bozuk, cetvel eğri, bu nedenle de yaptığı 
hesapların hepsi yanlış çıkıyor. 

Doğalgaza % 29, memura % 4 zam
‘MEMURLARI, emeklileri enflasyona ezdirmedik’ 
deyip, ülkenin kaymağını yandaş çevrelere dağı-
tanları gördük. Kamu görevlilerini tam 6 ay boyun-
ca sıfır zamma mahkûm edip, doğalgaza % 29,3, 
elektriğe % 20, mazota-benzine % 13, kömüre 
% 17, oduna % 21, ulaşıma % 16 zam yapanla-
rın; ‘toplu sözleşme’ adı altında memurlara 
% 4+4 artışı reva görmelerini yaşadık.’’  5’de
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Türkiye Kamu-Sen Yüksek İstişare 
Toplantısı gerçekleştirildi 



TÜRK TİME Dergisi tarafından ‘‘Yılın Altın Adamları’’ ödül töreni 
Ankara’da gerçekleştirildi.
Ödül töreninde ‘Yılın Sendikacısı’ Ödülü, Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk’a verildi.
Ödülü Türk Time dergisi Genel Yayın Yönetmeni Kerim Akbaş’ın 
elinden alan Genel Başkan Koncuk, ça-
lışma hayatının çok ciddi tehditlerle kar-
şı karşıya bırakıldığını söyleyerek, “Biz 
Türkiye Kamu-Sen olarak çalışanların, 
çalışma hayatında yaşadıkları problemle-
ri istismar etme yolunu hiç seçmedik. Biz 
mücadelemizi; çalışanların alın terlerinin 
karşılığını almaları, şahsiyetlerinin daha 
da yüceltilmesi üzerine inşa ettik. Eğer bir 
ülkede taşeron çalışanların sayısı 500 bini 
bulmuşsa, o ülkede alın teri hırsızlığı var-
dır, sömürü vardır. Sömürülen, gelecekleri 
çalınan bizim evlatlarımızdır” diye konuş-
tu. Şeyh Edebali’nin ‘İnsanı yaşat ki, dev-
let yaşasın’ sözüne dikkat çeken Koncuk, “İnsanı yaşatmak, sömürü 
düzeni oluşturmak değildir. İnsanı yaşatmak; hak ettiğini vermek, şah-
siyetini yüceltmekle olur” dedi.
Ödül töreninde siyaset adamları, bakanlar, bürokratlar ve sivil toplum 
örgütü liderlerine ödülleri de verildi.

ismail Koncuk’a 
‘Yılın Sendikacısı’ ödülü 

IRAK Türkleri Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği son dönemde Irak’ta yaşana olay-
lar ve tırmanan gerilime ilişkin bir basın 
açıklaması yaptı.
Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezi Top-
lantı Salonu’nda yapılan ve Türk  Daya-
nışma Konseyi’nin de desteğiyle düzen-
lenen basın açıklamasında Irak Türkleri 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Mahmut Kasapoğlu, Irak’ın Türkmeneli coğrafyasına taşıma Kürt 
nüfusu yerleştirildiğini ve hazine arazilerine el konulduğunu belirtti. 
Kasapoğlu, bölgede çıkabilecek bir iç savaşta bundan en çok Türk-
meneli nüfusunun etkileneceğini vurgulayarak, Türkiye’nin bölgedeki 
soydaşlarına sahip çıkması gerektiğini belirtti.

‘‘GAZZE HASSASİYETİ 
KERKÜK’E DE GÖSTERİLSİN’’ 

TÜRKİYE Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik’in geçtiğimiz günlerde yaptığı 
“Bütçenin üçte ikisi memur ve emekli maaşlarına gidiyor” açıklaması-
na tepki göstererek, ‘‘Ekonomide yapılan yanlış hesaplar, dış politi-
kadaki zafiyetlerin dış ticarete yansıması, komşu ülkelerle ticaretin 
kesilmesi, iç piyasalardaki durgunluk ülkeyi yönetemeyenlerin be-
ceriksizliğinden kaynaklanmıştır’’ diye konuştu.

bÜTÇENİN YARISI MEMUR VE 
EMEKLİYE GİDİYORMUŞ!..

TÜRK DAYANIŞMA KONSEYİ ve 
Türkiye Kamu-Sen tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “Anayasa Çalışmaları Kap-
samında Milli Birlik Meselemiz” konulu 
panel, 12 Ekim 2012 Cuma günü Çankırı 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde ve 
13 Ekim 2012 Cumartesi günü Kastamo-
nu Halk Eğitim Merkezi Salonu’nda ger-
çekleştirildi.
Önümüzdeki günlerde ülkemizin günde-
mini önemli ölçüde işgal edecek olan Ana-
yasa Değişikliği öncesinde Anadolu’nun 
nabzını tutmak ve Milli Birlik hususunda 
kamuoyunu bilinçlendirmek adına düzen-
lenen panellerin Çankırı’da ki oturumuna 
Türk Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin 
Yokuş, Türk Dünyası Kadınları Dostluk 
ve Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Şenol 
Bal, Anayasa Uzlaştırma Kurulu Üyesi ve 
Türk Hukuk Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. 
Ali Akyıldız, Anayasa Uzlaştırma Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Tunç, katıldı. 
İlk konuşmayı yapan TÜDKAD Genel 
Başkanı Şenol Bal, “Bölgemizde ve ülke-
mizdeki yaşanan olayları iyi okuyamazsak 
ve algılayamazsak neyin neden değiştir-
mek istediklerini anlamamız mümkün 
değildir. Kimliksiz bir millet oluşturma 
oyunun parçası oluruz” dedi. 
Eğitim dili konusuna değinen Prof. Dr. 
Hasan Tunç ise, “Bir devletin kendi sınır-
ları içinde bir tek eğitim dili vardır. Eğer 
siz ikinci bir dil çıkarırsanız ona resmiyet 
kazandırmış olursunuz” dedi. Ayrıca, pek 
çok ülkenin Anayasasından örnekler veren 
Prof. Dr. Tunç, her ülkenin kendini bir 
millet olarak tarif ettiğini belirterek, mil-
let kavramının olmadığı anayasayla devlet 
kavramının da ortadan kalkacağını ifade 
etti.
“Anayasa ile derdimiz ne bizim? Niçin 
anayasa yapılır” diyerek sözlerine başlayan 
Prof. Dr. Ali Akyıldız, özellikle yargının 
bağımsızlığının önemine değindi ve “Yar-
gının bağımsızlığı can çekişiyor. Yargısı 
bağımsız olmayan ülke bağımsız olamaz” 
dedi.
Panelin son konuşmasını yapan Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin Yokuş,  
1,5 yıl önce ülkemizin çeşitli üniversite-
lerinden konusunda uzman 24 öğretim 
üyesinin katılımıyla bir Anayasa Çalıştayı 
gerçekleştirdik. 
Çalıştayın sonuç bildirisini, Meclis Başka-
nı ve siyasi parti temsilcilerinin huzurunda 
kamuoyuna deklere ettik. Çalıştayda so-
nuçlarını bir kitapçık haline getirerek, tüm 
milletvekillerine ve ilgililere yolladık. Bu-
nunla da kalmadık, Türk Dayanışma Kon-
seyini meydana getiren Sivil Toplum Ku-
ruluşlarının temsilcileri Anayasa Uzlaşma 
Komisyonlarına katılarak “Milli Bir Ana-
yasa” talebimizi dile getirdiler. Şimdi de 
düzenleyeceğimiz panellerde Anadolu’da 
Çalıştay sonuçlarımızı aktaracağız. İlk du-
rağımızda Çankırı oldu” dedi.

“Anayasa Çalışmaları Kapsamında Milli 
Birlik Meselemiz” konulu panelin ikincisi 
Kastamonu’da gerçekleştirildi. 
Kastamonudaki panelin Başkanlığı Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin Yokuş 
yaptı. Panelin amacını kısaca anlatan Ge-
nel Başkan Yokuş, daha sonra katılımcılara 
söz hakkı vererek oturumu başlattı. Yapı-
lan panelin ardından, katılımcıların soru-
ları cevaplandırıldı.

Türk Dayanışma Konseyi ve Türkiye 
Kamu-Sen tarafından ortaklaşa düzen-
lenen “Anayasa Çalışmaları Kapsamında 
Milli Birlik Meselemiz” konulu panelin 
bir diğer toplantısı 15 Kasım 2012 günü 
Niğde’de gerçekleştirildi. Türk Hukuk 
Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Ali Akyıldız, 
Karatay Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. İbrahim Dülger’in konuşmacı olarak 
katıldığı panelin moderatörlüğünü Tür-
kiye Kamu-Sen Genel Teşkilatlandırma 
Sekreteri Fahrettin Yokuş yaptı. 
Panelde konuşan Türk Hukuk Enstitüsü 
Başkanı Prof. Dr. Ali Akyıldız, “Yeni ana-
yasa nasıl olmalı, yeni anayasada neler 
olmalı?” sorularına cevap verdiği konuş-
masında; son günlerde kamuoyunu meşgul 
eden milletvekili yaşının 18’e indirilmesi 
ve idam cezasının geri getirilmeye çalış-
masına ilişkin konuların perde arkasındaki 
gerçeklikleri Niğdelilerle paylaştı.
Karatay Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. İbrahim Dülger ise Milli Bir Anaya-
sa hazırlamanın önemini vurgulayarak, 
değiştirilemez maddelerde hususunda ki 
hassasiyetleri dile getirdi.
YOZGAT
Türk Dayanışma Konseyi ve Türkiye 
Kamu-Sen tarafından ortaklaşa düzen-
lenen “Anayasa Çalışmaları Kapsamında 
Milli Birlik Meselemiz” konulu panel, 
Yozgat’ta gerçekleştirildi.
“Anayasa ile derdimiz ne bizim? Niçin 
anayasa yapılır” diyerek sözlerine başlayan 
Prof. Dr. Ali Akyıldız, özellikle yargının 
bağımsızlığının önemine değindi ve “Yar-
gının bağımsızlığı can çekişiyor. Yargısı 
bağımsız olmayan ülke bağımsız olamaz” 
dedi. 
Yapılan panelin ardından, katılımcıların 
soruları cevaplandırıldı.

Anayasa çalıştayları 
tam gaz devam ediyor

MUHARREM ayının en güzel gelenek-
lerinden birisi olan Aşure günü Türkiye 
Kamu-Sen Genel Merkezi’nde yapılan 
etkinlikle kutlandı. Her yıl olduğu gibi 
bu yılda sendikamızda düzenlenen gele-
neksel aşure gününde kazanlarda yapılan  
aşure üyelerimize ve davetlilerimize dağı-
tıldı.Aşure dağıtımı öncesi yapılan duada 
Kerbela’da şehit edilen Hz. Hüseyin ve 72 
arkadaşı ve tüm şehitlerimizi için dua edildi. Duanın ardından Türki-
ye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Aşure ikramını başlattı. 
Davetliler ise dağıtılan aşureyi afiyetle yedi. 

TÜRKİYE KAMU-SEN’DE 
GELENEKSEL AŞURE İKRAMI

ÇANKIRI KASTAMONU

NİĞDE

Türkiye Kamu-Sen Yüksek İstişare 
Toplantısı gerçekleştirildi 

Yüksek İstişare Toplantısı, il temsilcilerimizin ve genel merkez yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla Ankara’da yapıldı

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, yaptığı açıkla-
ma ile yeni kamu personel sistemini eleştirerek; “Memurun iş gü-
vencesine göz dikenler bilsin ki; 2 milyon 600 bin memur, iktidara 

Türkiye’yi dar eder.” dedi. 
Hükümetin 2023 vizyonu çerçevesinde 
kamu personel rejiminin değiştirilme-
si planlanıyor. Buna göre memurların 
iş güvenceleri ellerinden alınarak iste-
nildiğinde işten çıkarılmaları mümkün 
hale gelecek. Performansa dayalı ücret 
sistemi ile kamu yararı ilkesi yok edile-
rek kamu görevlilerinin hata yapmaya 
açık subjektif ölçütlerle maaş almaları-
nın önü açılacak. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Türki-
ye Kamu-Sen Genel Başkanı İsma-

il Koncuk, memurların iş güvencesini 
kaldırmak isteyenlerin karşılarında 2 milyon 600 bin memurun ve 
Türkiye Kamu-Sen’in çelikleşmiş iradesini bulacaklarını söyledi. 
Koncuk, “AKP iktidara geldiği günden beri memurlara karşı bir 
saldırı içerisindedir. Şimdi de bir kez daha eşit işe eşit ücret, 
daha sade bir kamu personel sistemi gibi aldatmacalarla, 
herkesin çalışan adı altında birleştiği ve en temel çalışma hak-
larından mahrum kaldığı bir yapı oluşturulmak istenmektedir.
Bu yolla memurlar cezalandırılacak ve tasfiye edilecektir.” 
diyerek tepkisini dile getirirken, memurluk güvencesini kaldırmaya 
yeltenenlerin böyle bir girişimde bulunmaları halinde Türkiye’nin 
her karış toprağını eylem alanına çevireceklerini vurguladı.  

Türkiye’yi 
size dar ederiz!‘

‘

Yeni yıla vergi 
artışlarıyla gireceğiz!

2013 yılı için enflasyon hedefinin %5,3 ve 

büyüme hedefinin %4 olarak belirlenme-

sine rağmen toplam vergi gelirlerinin 279 

milyar liradan 318 milyar liraya çıkması 

öngörülüyor. 2013 yılında vergi gelirle-

rine eklenmesi düşünülen 39 milyar TL, 

ortalama %14’lük bir vergi artışı anlamına 

geliyor. Bütçe tasarısının dikkat çeken bir 

başka yönü ise 2013 yılındaki %4 büyüme 

ve %5,3’lük enflasyon hedefine rağmen 

2012 yılında 29 milyar TL olması bekle-

nen kurumlar vergisinde önümüzdeki yıl 

için hiç artış öngörülmemiş olması. 

  Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 

  İsmail Koncuk ise yetkilileri daha 

  önce yeni vergiler konusunda uyar-

   dıklarını, külfeti vatandaşa yükle-

      yenlerin nimeti mutlu azınlığa servis 

      etmeye devam ettiğini belirtti. 

EKSİK 
OLMA 
AKP!

Memurun iş gücencesine dokunmayın...
YİK Toplantısı’nın açılış konuşmasını yapan Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, gündemdeki önemli konulara değindi. Konuş-
masının başında teşkilata yönelik açıklamalarda bulunan Koncuk, önü-
müzdeki dönemde yetkili konfederasyon olmak için yoğun bir çalışma 
programı içerisinde olacaklarını açıkladı. 
Kamu Personelinde değişiklik yapmak için bir takım girişimlerin oldu-
ğunu hatırlatan İsmail Koncuk, bu değişikliklerle memurluk güvence-
sinin yok edilmek istendiğini ve kamu çalışanlarına dayatılan değişikli-
ğin kabul edilebilir olmadığını vurguladı. Büyükşehir Belediye Kanunu 
hakkında da konuşan Koncuk, yasanın ülkemizi federalizme götürmek 
isteyenlerin ilk somut adımı olduğunu vurguladı. Genel Başkan konuş-
masında konfederasyon olarak memurların haklarını korumak için her 
türlü meşru eylemi yapmaya hazır olduklarını bir kez daha hatırlatarak, 
2012 yılında Türkiye Kamu-Sen’in üye sayısının 394 binden 420 binlere 
ulaştığını belirterek, “Her şeye rağmen yolumuza büyüyerek devam edi-
yoruz” dedi. Genel Başkan’ın konuşmasının ardından Türk Tarım-Sen 
Genel Başkanı Ahmet Demirci konfederasyonların üye sayılarının karşı-
laştırmasının ve gelecek projeksiyonlarının yer aldığı bir sunum yaptı.

Yolumuza büyüyerek devam ediyoruz
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TÜRKİYE Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarını kınamak ve yaşanan 
acıya ortak olmak üzere Filistin Büyükelçisi Nebil Maaruf ’u ziyaret etti. 
Ziyarette Koncuk, “ İsrail’in insanlık dışı tutum ve davranışlarını protesto 
ediyor ve Gazze’de ki kardeşlerimizin ve sizin acınızı paylaşıyoruz. Filistin 
davası İslam dünyası için çok önemli bir davadır. 55 yıldır tüm Dünya’nın 
gözü önünde Filistin halkına zulmedilmektedir. İsrail devleti ciddi bir 
devlet gibi değil tam bir eşkıya devlet gibi davranmaktadır.” dedi. Filis-
tin Büyükelçisi Nebil Maruf, “Osmanlı’dan ayrıldığımız günden bu yana 
gözyaşlarımız dinmedi, bunun bedelini ödemeye devam ediyoruz” dedi. 

FİLİSTİN DAVAMIZDIR...
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik’i ziyaret etti.
Ziyarette çalışma hayatı ve yaşanan sorunlara ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu.  Genel Başkan İsmail Koncuk, son dönemde basında yer alan 
“iş güvencesi” tartışmalarının çalışanlar açısından ciddi sıkıntılar yarattı-
ğını belirterek,  iş güvencesinden asla taviz vermeyeceklerini kaydetti. 
Böyle bir çalışmanın Hükümet açısından bir macera olacağını belirten 
Genel Başkan İsmail Koncuk, “İş güvencesine yönelik bir sıkıntı yaşan-
ması durumunda ciddi gerginlikler yaşanabilir  hatta sendikalar üç beş 
gün iş bırakma durumuna dahi gelebilir” dedi. 

Çalışma Bakanı Çelik’e ziyaret

TÜRKİYE Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Koncuk ve 
Genel Merkez Yöneticileri AKP 
Genel Başkan Yardımcısı ve 
Karabük Milletvekili Mehmet 
Ali Şahin’e nezaket ziyaretinde 
bulundular. 
Geçtiğimiz yıllarda Toplu gö-
rüşme masasında Hükümet 
adına yer alan Mehmet Ali 
Şahin’i yeni görevi nedeniyle 
ziyaret eden Türkiye Kamu-
Sen heyeti, görüşmede me-

murlar ve çalışma hayatındaki 
sorunları da gündeme getirdi.
Türkiye’yi rahatsız eder
Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncuk, son 
dönemde ortaya atılan ve me-
murun en büyük kazanımı olan 
iş güvencesi konusunda ciddi 
endişeler taşıdıklarını belirtti. 
İsmail Koncuk, “İş güvencesiz 
bir memur en büyük endişe-
mizdir. Böyle bir gelişme tüm 
Türkiye’yi rahatsız eder” dedi.

AKP  Genel Başkan Yardmcısı 
Mehmet Ali Şahin’i ziyaret ettik

TÜRKİYE Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Koncuk 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Yakup Akkaya’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu. Çalışma 
hayatı ve kamu görevlilerinin 
sorunları ve taleplerini içeren 
bir raporu Akkaya’ya su-
nan Genel Başkan Koncuk, 
“Türkiye’de çalışma hayatıyla 
ilgili ciddi sıkıntılar var. Etkin 
bir sendikal mücadele oluş-
muyor ve bu durum neticesin-
de en çok Hükümet rahat edi-
yor. Birilerinin koltuk sevdası 
çalışma hayatındaki sıkıntıla-

rın devamını sağlıyor’’dedi. 
Ziyaretten büyük memnuniyet 
duyduğunu ifade eden CHP 
Genel Başkan Yardımcısı 
Yakup Akkaya’da çalışma 
hayatında ciddi bir kaos ya-
şandığını ifade etti. Akkaya, 
“Türkiye’de çalışma hayatı 
konusunda ciddi bir kaos ya-
şanıyor. Hak aramaya kalkıl-
dığında ise karşımıza sadece 
cop ve biber gazı çıkıyor. Bu 
sorunların elbette çözümü ol-
malı. Bu çözümün adresi ise 
TBMM’dir. Bu sorunları çöz-
mek için işbirliği içinde olma-
mız gerekir.” dedi.

Türkiye Kamu-Sen’den 
CHP’ye ziyaret

amu Personeli Danışma Kurulu Toplan-
tısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğında yapıldı. Çalışma Bakanı Faruk Çelik 
başkanlığında toplanan Danışma Kurulu 
Toplantısı’nda memur konfederasyonları ve 
kamu işveren kurulu üyeleri bir araya geldi.
Toplantının açılışında bir konuşma yapan Ça-
lışma Bakanı Faruk Çelik, 12 Eylül 2010 tari-
hinde yapılan referandumda kamu çalışanları 
için yeni bir donemin başladığını ifade etti. 
Bakan Çelik, Danışma Kurulu Toplantısı’nda 

toplu sözleşme masasında söz konusu olma-
yan konuların görüşüleceğini belirterek, ha-
len 161 konuda çalışmaların devam ettiğini 
belirtti. Kamu danışma kurulu toplantısına 
Türkiye Kamu-Sen adına katılan Genel Baş-
kan İsmail Koncuk ise yaptığı konuşmada, 
“Önemli olan bu buluşmanın fonksiyonel ve 
işlevsel olmasıdır. Temennimiz toplu sözleş-
mede çözülemeyen konular burada çözüme 
kavuşsun. Mesele huzur ve mutluluksa sadece 
toplu sözleşme dönemi beklenmemeli” dedi.

Kamu Görevlileri Danışma Kurulu Toplantısı’nda Kamu İşveren Kurulu Üyeleri’yle biraraya geldik

Koncuk: Görüşmeler işlevsel olmalı

K

Anlaşılan başörtüsü istismar alanı olmaya 
devam edecek. ‘Birileri bu yasak kalksın’ diye 
eylem yaparken, diğerleri ‘eğitimde dinsel 
ögelere hayır’ eylemleri yaparak, varlıkla-
rını başörtüsü üzerinden sürdürmeye devam 
edecekler.
Öğrenci Kıyafet Yönetmeliği’nde yapılan deği-
şiklikle, imam hatiplerde okuyan kız öğrenciler 
ve seçmeli Kur’an dersinde başörtüsü yasağı 
kaldırılmıştı. Biz de bu uygulamanın yanlış 
olmadığını ifade etmiş, kamusal alanda da 
başörtüsü yasağının kaldırılmasını istemiştik.
Samimiyet ile istismar arasındaki farkı anla-
mak o kadar da zor olmasa gerek. Bugünler-
de, ‘Başörtüsü	yasağı	kamusal	alanda	da	
kaldırılsın’ eylemi yapan konfederasyonun 
genel başkanı, kendisini ziyaret eden ataması 
yapılmayan öğretmenlere, “Biz	istediğimiz	
zaman	Başbakan’la	görüşürüz,	Başbakan’a	
ulaşmak	gibi	bir	problemimiz	yok” demişti. 
Bu ülkede herşeyin Başbakan’dan geçtiğini 
bilmeyen var mı? 
Neden, görüşme probleminiz olmayan 
Başbakan’la görüşerek başörtüsü yasağının 
kaldırılmasını kendisine iletmiyorsunuz? 
Çünkü bun u yaparlarsa başörtüsünü istismara 
devam edmezler... Bu sebeple istismar yolunu 
aşındırmak daha karlı bir yol onlar için...

Başörtüsünün arkasına saklananlar!

GENEL BAŞKAN İSMAİL KONCUK 
BAŞÖRTÜSÜ İSTİSMARINI YAZDI

Yıl sonu  enflasyon oyunu yine oynandı! Kasım 
ayında bütün ekonomi yazarları memura, emek-
liye enflasyon farkı verilecek diye yazarken, bu 
ay yapılan ayarlamayla enflasyon düştü memur, 
emekli borçlu çıktı.
10 ve 11. Aylarda bütün gazetelerde memur ve 
emekliye zam müjdesi var, memur ve işçi emek-
lileri için enflasyon sürpriz yapacak, memur ve 
emekliler yılbaşında % 3 zam ve enflasyon farkı 
alacaklar diye haberler çıktı. Maliye Bakanı bile 
fark ödeyeceklerini söyledi. 12. Ayda ise gıda fiyat-
larında düşüş gözlendi enflasyon düştü, zam yok 
! dendi.
TÜİK son anda enflasyonu düşük çıkartarak Hükü-
metin imdadına yetişti. Memur ve emekli maaşla-
rına yapılacak olan ek enflasyon zammı verilmeye-
cek. 2013 Bütçesini de buna göre yapan Hükümet 
emeklilere enflasyon farkı vermeyecek. Zaten her 
dönem sonunda aynı oyun oynanıyor ve emekli-
lerin zam alacağı aylardan önce mayıs-haziran ve 
kasım-aralık döneminde  enflasyon düşük çıkartı-
lıyor. Ayarcıların sayesinde !...  Son  on yılın Kasım 
ayları dikkate alındığında TÜFE’deki artış toplam-
da % 146 olurken; gıda, ulaşım, kira, ısınma, ha-
berleşme, elektrik, temizlik gibi zorunlu tüketim 
kalemlerinin fiyatları ortalama % 186 zamlanmış-
tır. Memur, emekli ve dar gelirlilerin cebine yansı-
yan enflasyon son on yılda açıklanandan 40 puan 
daha fazladır. Bu emeklinin  Hükümetten alacağı-
dır. Ama Hükümet teslim etmek yerine, emekli dul 
ve yetimin hakkını yemeye devam ediyor.
 Hükümet her zaman olduğu gibi önümüzdeki yıl-
da vereceği maaş zammını geri alacak. 2013 bütçe-
sinde KDV ve ÖTV gibi memur, emekli ve dar ge-
lirlinin sırtına yapıştırılmış vergilerde  % 18’lik bir   
artış öngörülmüş,  emeklilerin maaşına ise % 3 + 3 
toplam % 6 zam yapıyor,  sadece KDV ve ÖTV’de 
ise  % 18 artış yapıyor. Bu dar gelirlinin, emekli-
nin satın aldığı her şeyin üstüne o kadar daha zam 
yapılmasıdır. Emeklinin daha fazla ezilmesi değil 
midir?
Gelir dağılımı her geçen yıl emekliler aleyhine bo-
zulmaktadır. Hükümet vergi külfetini KDV ve ÖTV 
ile dar gelirli ve emeklilerin sırtına yüklemekte ni-
meti ise mutlu azınlığa vermektedir. Herkesten 
kazancı oranında vergi toplayarak, adil bir gelir da-
ğılımı sağlamakla yükümlü olan iktidar, çok kaza-
nandan az vergi alarak, vergi adaletsizliğine imza 
atmaktadır. Mutlu azınlık vergi artışlarından etki-
lenmemekte, dar gelirli ve emekli ayaklarını yor-
ganına sığdırmak için bir az daha büzülmektedir. 
Eğer emekli ve dar gelirlilere veriyoruz diyorlar-
sa, gider-gelir dengesi en azından eşitlenmelidir. 
Bunu yapmanın yolu emekli  maaşlarına en azın-
dan  KDV ve ÖTV’nin üstünde bir zam verilmesi 
gerekir. Ey hükümet uzaklardan değil başkentten, 
Ankara’dan sesleniyoruz, duy sesimizi…yarın çok 
geç olmadan…

EY HÜKÜMET 

DUY SESİMİZİ!... 

TÜRK EMEKLİ-SEN

Nalan Huriye AKCAN
Birleşik Emekliler Derneği 

Genel Başkanı

Osman ÖZDEMİR
Türk Emekli-Sen 

Genel Başkanı

TBMM Dikmen kapısı önünde düzenlenen ey-
lemde konuşan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk, “Eğri cetvelden doğru çizgi çık-
maz. Hükümetin elindeki terazi bozuk, cetvel eğri, 
bu nedenle de yaptığı hesapların hepsi yanlış çıkı-
yor” dedi. Koncuk, “Aralıksız olarak 10 yıldır ülkeyi 
dilediği gibi yöneten AKP iktidarının hazırladığı 
bütçeyle bir yıl daha geçirmeye hazırlanıyoruz. 
2012 yılı boyunca memurları, emeklileri enflas-
yona ezdirmedik deyip, ülkenin kaymağını yandaş 
çevrelere dağıtanları gördük. Günlerce, sözde sen-
dikaların ve siyasetçilerin büyük bir nimetmiş gibi 
anlattığı, toplu sözleşme tiyatrosunu izledik. Eşit 
işe eşit ücret getireceği söylenen 666 sayılı KHK 
ile kamu görevlilerinin fazla mesailerinin, ikrami-
ye haklarının gasp edildiğine, bazı kurumlarda yol 
ücretlerinin kaldırıldığına, öğretmen, akademisyen, 
KİT çalışanı gibi birçok memura ise hiç ek ödeme 
artışı yapılmadığına şahit olduk. Kamu görevlile-
rini tam 6 ay boyunca sıfır zamma mahkûm edip, 
doğalgaza % 29,3; elektriğe % 20; mazota, benzine 
% 13; kömüre % 17; oduna % 21; ulaşıma %16 zam 
yapanların; toplu sözleşme adı altında memurlara 
% 4+4 artışı reva görmelerini yaşadık. Ekonomide 
yaptıkları yanlışı, dış politikada düştükleri zafiye-
ti, ekonomiyi yönetememelerinin beceriksizliğini 
memura, emekliye, dul ve yetime fatura eden siya-
setçilerle, bakanlarla muhatap olduk. Şimdi bu çar-
pık anlayışın hazırladığı 2013 yılı bütçesi Meclis’te 
görüşülüyor. Bundan önceki 10 yılda ne gördüysek, 
ne yaşadıysak, 2013 yılında da benzer şeylerle kar-
şılaşacağız” dedi.

“PASTADAN ALDIĞIMIZ PAY KISILDI”
Genel Başkan İsmail Koncuk, “2002-2012 yılları 
arasında ülke ekonomisi ortalama yıllık % 6,8 ora-
nında büyürken, kamu görevlilerine büyümeden 
pay verilmemiş, aksine pastadan aldıkları pay kısıl-
mıştır” şeklinde konuştu. Koncuk, “2013 yılı bütçe-
sinde, bütçe açığının ve cari açığın, memur, emekli, 
dul ve yetimlerden kesilecek parayla ve yeni vergi-
lerle kapatılmaya çalışılacağı görülüyor. Gelecek yıl 
bütçesinde enflasyon hedefi %5,3; büyüme hedefi 
%4 ama Özel Tüketim Vergisindeki artış 
% 17, KDV artışı % 18 ve toplam vergilerdeki artış 
da %14 olarak planlanmış. Bunun anlamı, dar ve 
sabit gelirlilerimizin sırtına binecek yeni vergiler-
dir. Bunun anlamı vergi dilimi nedeniyle, Haziran 
ayından sonra azalacak maaşlardır. Bunun anlamı, 
zahmeti, külfeti çalışanın sırtına bindirmek, nimeti 
mutlu azınlığa peşkeş çekmektir.
2002-2012 yılları arasında ülke ekonomisi ortala-
ma yıllık % 6,8 oranında büyürken, kamu görevli-
lerine büyümeden pay verilmemiş, aksine pastadan 
aldıkları pay kısılmıştır. Ekonomik kriz dönemleri, 
çalışanlarımızın haklarının budanması için bir fır-
sat olarak görülmüş, bu dönemlerde çalışanlarımız 
işsizlikle tehdit edilerek sesleri kısılmıştır. Yatırım 
paketi adı altında sanayici ve iş adamlarına milyar-
larca liralık kaynak yaratılırken, memurlarımız ve 
memur emeklilerimiz açlığa, yoksulluğa ve sefalete 
sürüklenmektedir. Yalnızca 2012 yılı içinde banka 
hesabında 1 milyon lira ve üzerinde para bulunan 
mevduat sahiplerinin sayısı 6 bin 669 kişi artarak 
51 bin 161 kişiye yükselmiştir. Bir yanda milyon-
larına milyonlar katan mutlu azınlık varken diğer 
tarafta ek ödemeden, fazla mesaiden, ikramiyeden 
bile mahrum bırakılan, % 3+3 zamma mahkûm 
edilen memurlar bulunmaktadır.
Bilinmelidir ki, devletin bütçesi kimsenin babasının 
malı değildir. Bütçe de milli gelir de milletin ortak 

kaynağıdır. Hükümetin görevi, herkesin ortak malı 
olan bütçeyi adaletle yönetmek, elde edilen geliri, 
hakça paylaştırmaktır. 75 milyonun ortak kayna-
ğından; milletin % 99’u için ayrılan pay, milletin 
geri kalan % 1’lik ayrıcalıklı kesimi için ayrılan pay 
kadar bile olamamıştır. Son 10 yıl içinde toplamda 
reel anlamda % 68 büyüyen bir ülkede, çalışanların 
pastadan aldığı pay azalıyorsa, burada bir tutarsız-
lık ve adaletsizlik var demektir.
Ne yazık ki, bu bütçeyle 2013 yılında da bu adalet-
sizlik artarak sürecektir” dedi.
ÇALIŞANLAR İNİM İNİM İNLİYOR?
Son 1 yılda temel ihtiyaçlara gelen zamları da 
açıklayan Genel Başkan Koncuk, memurlara %3+3 
zammı reva gören anlayışın hazırladığı bütçenin 
adalet getirmeyeceğini söyledi. Koncuk, Başbakan’a 
“Madem Hazine altın ve döviz kaynıyor; Bakanlar 
neden çıkıp her gün memur maaşlarının bütçede 
açık yarattığını iddia ediyorlar? Madem Hazine 
altın ve döviz kaynıyor; memurlar, emekli, dul ve 
yetimler neden inim inim inletiliyor? diye sordu. 
“Son bir yıl içinde tavuk eti, fasulye, traş %15, de-
terjan %13, sabun % 18, şampuan % 25, tren % 27, 
vapur %19, otobüs %10, doğalgaz % 29, odun % 
20, kömür % 16, elektrik % 20, okul masrafları ve 
tüp % 10 zamlanmışken; memurlara % 3+3 zammı 
reva gören anlayışın hazırladığı bütçenin adalet ge-
tirmeyeceği açıktır. Bu anlayışla dar ve sabit gelirli-
lerin insanca bir yaşama kavuşması hayalden öteye 
gitmeyecektir. 2013 için kamu görevlilerine veril-
mesi planlanan maaş zammı, memurun cebinden 
çıkacak paranın yarısını bile karşılamamaktadır. 
Bütçe görüşmelerinde Hazinedeki altın ve döviz 
rezervleriyle övünen Sayın Başbakan’ın demeci-
ni hayretler içinde izledik. Madem Hazine altın 
ve döviz kaynıyor; Bakanlar neden çıkıp her gün 
memur maaşlarının bütçede açık yarattığını iddia 
ediyorlar? Madem Hazine altın ve döviz kaynıyor; 
memurlar, emekli, dul ve yetimler neden inim inim 
inletiliyor? Madem Hazine altın ve döviz kaynıyor; 
neden her yıl milyarlarca dolar borçlanılıyor, her 
yıl rantiyeciye 50 milyar lira faiz ödeniyor? Madem 
Hazine altın ve döviz kaynıyor; neden fabrikalar, 
limanlar, ormanlar, madenler, hatta otoyollar ve 
köprüler haraç mezat satılıyor, ülkemizin değerleri 
elden çıkarılıyor? Yetkililer bu mantıksızlığı izah 
etmek durumundadır” dedi.
MİLLETİN SIRTINA BİNEREK BÜTÇE 
AÇIĞI KAPANMAZ!
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, 
2013 yılı bütçesi netleştiğinde toplumun tüm ke-
simlerinin büyük hayal kırıklığı yaşadığını belirtti. 
Koncuk, gelir dağılımında yaşanan adaletsizliğin 
giderek arttığını ifade ederek, zenginin daha zen-
gin, fakirin ise daha da fakirleştiğini belirtti.
‘‘Milletin sırtına binilerek adalet sağlandığı, bütçe 
açıklarının kapatıldığı nerede görülmüştür?’’ diyen 
Genel Başkan Koncuk, “Bütün bu verileri göz 
önünde bu-
lundurarak 
soruyorum; 
siz bizim 
yerimizde 
olsanız bu 
hükümete 
dua mı 
ederdiniz, 
yoksa bed
dua mı?” 
şeklinde
konuştu.

2013 yılına 3+3'lük zamla giren kamu çalışanlarının hali ortada. 
Türkiye Kamu-Sen, hükümetin reva gördüğü zammı ve 2013 büt-
çesini protesto etmek için TBMM önünde basın açıklaması yaptı. 

EĞRİ CETVELDEN 

ÇIKMADI...
doğru çizgi
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 DEĞERLİ kamu çalışanı arkadaşlarım İyisi ve kötüsü ile 
bir takvim yılının daha sonuna gelmiş bulunmaktayız.
Sevinçlerimizin yanında acılarımızı da paylaştığımız 2012 yılına 
geriye dönüp şöyle bir baktığımızda teşkilatımız adına sevindirici 
gelişmeler olmasına rağmen; ülkemiz ve milletimiz adına yaşanan 
olumsuzluklar sevinçlerimizi bastırmış, Türkiye sevdalısı Türk Enerji 
Sendikası mensuplarını kaygıya sevk etmiştir. Sivil Anayasa yapa-
cağız söylemleri ile yola çıkan siyasi irade; yaptığı ve yandaşlarına 
yaptırdığı çalıştaylar da, Anayasanın 128 maddesini değiştirmek 
sureti ile kamu çalışanlarının en büyük dayanağı olan iş güvence-
sini ortadan kaldırmak istemektedir. En kötüsü de bunu kendi arka 
bahçem dediği sözde malum sendika aracılığı ile yaptırmasıdır. Ben 
Sendikayım diyen bir kuruluşun çalışanların güvencesi olan bir Ana-
yasa maddesi için kaldırılsın demesini anlamak mümkün değildir. 
Bu olsa olsa siyasi iradeye yalakalık, yaranmışlıktır. Kamu çalışanları 
bunu yapanları asla affetmeyecektir. 
 Diğer taraftan baktığımız da Anayasanın ‘değişmez’ deni-
len ilk 3 maddesi ile geneli üzerindeki pazarlıklar hepimizin midesi-
ni bulandırmış, Oslo ve İmralı görüşmeleri, yapılan gizli müzakereler, 
Aziz Milletimizi derinden yaralamıştır. Yine 23 mayıs 2012 tarihin-
de Ülkemizde 20 yıllık mazisi olan ve Devletimizin Milli ve Manevi 
konularında hassasiyeti ile bilinen Türkiye Kamu-Sen Yöneticilerine 
ve üyelerine ilk defa polis müdahale edip biber gazı sıkma gafletinde 
bulunmuştur. Eskiden elinde Ayyıldızlı Albayrak olanlar alkışlanır-
ken, yine 2012 yılında ilk defa coplanmıştır. Bu ülkenin Başbakan 
yardımcısı, Haziran ayında yapılan Dağlıca katliamından sonra çıkıp 
kameraların karşısında; ‘Bir kaç Mehmet öldü’ diye TBMM toplan-
maz diyebilmiş, yine bu Ülkenin Başbakan yardımcısı; dağa çıkanlar 
haklı bende çıkarım diyebilmiştir. Son bir örnek bu siyasi iradenin 
atadığı emniyet müdürü Mehmetçiğe kurşun sıkan vatan hainleri 
için; öldüklerinde onlara üzülmeyen insan değildir deme cüreti-
ni gösterebilmiştir. İşte bu ve buna benzer onlarca yüzlerce olaylar, 
ülkemiz ve milletimizin geleceği adına taşıdığımız kaygılar Türkiye 
sevdalısı Türk Enerji Sendikalılarının sevinçlerinin önüne geçmiş-
tir. İçerisinde bulunduğumuz 2012 yılının kamu çalışanları adına en 
önemli olaylarından olan 4688 sayılı Kamu Çalışanları Sendikalar 
Kanunda yapılan değişiklik olmuştur. 6289 sayılı yasa ile adı Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu olarak değişmiş, 
çalışanlar toplu sözleşme hakkı elde ettik demişlerdi.. demesine ama 
bir şeyi unutmuşlar dı! AKP hükümeti ve onun arka bahçesi malum- 
sen tencere kapak olmuşlardı. Malum-Sen toplu sözleşmede 2012 
yılı için 4+4 ve 2013 için 3+3 ü içine sindirebilmiştir. Bu çok net ve 
kesindir. Boşuna martaval okumasınlar kimse inanmaz hele kamu 
çalışanları artık hiç inanmaz. Ek ödeme namusumuz söylemleri ku-
caklarında kalmıştır. Sendikacılık nasıl yapılırmış göstereceğiz sözle-
rinin altında ezilmişlerdir. Ekonomik göstergelerin iyi gösterilmesine 
rağmen temel ihtiyaç maddelerine yapılan yüksek zamlar kamu ça-
lışanlarını zorda bırakmıştır. Özellikle 1 sayılı cetvelde ve KİT’lerde 
çalışan kamu görevlileri yüksek vergi dilimi nedeni ile 2012 yılında 
%8 artış almasına rağmen Aralık 2012 maaşları şubat 2012 maaşının 
gerisinde kalmıştır. Kamu çalışanlarının 2013 ile ilgili yapılan 3+3 
zammı alın başınıza çalın dediğinde herhalde akıl ve vicdan sahibi 
herkes hakkını teslim edecektir. 
Bunun yanında hizmet kolumuzda olan Tekel, Tedaş, EÜAŞ ve 
Şeker Fabrikalarında yapılan özelleştirmeler sonucu ortaya çıkan 
mağduriyetler işin bir başka sosyal ve ekonomik boyutunu oluştur-
maktadır. 
Değerli Kamu Çalışanı arkadaşlarım bir yıl daha böyle geçti. Yukarı-
da yazdıklarım, yazmadıklarımın sorunlarımızın sadece birazı. 
2013 yılında Türk Enerji Sendikamız ve ülkemiz adına beklentile-
rim her şeye ve herkese rağmen yüksektir. 
Değerli arkadaşlarım.
Teşkilatımızda 2012 yılında kaybettiklerimiz, Hak’ka yürüyenler 
oldu. 
Sendikamıza büyük emekleri olan Eski Genel Sekreterimiz mer-
hum Basri Aydın’ı ve buradan yazamadığım teşkilatımıza emekleri 
geçmiş tüm arkadaşlarımızı rahmetle anıyorum. 
 2012 yılında Türk Enerji Sendikamıza emeği geçen tüm arka-
daşlarımıza Genel Merkezimiz adına teşekkür ediyorum.
 2013 yılınızı şimdiden tebrik ediyor, teşkilatımıza, ülkemize ve milleti-
mize hayırlar getirmesi dileklerimle selam ve saygılar sunuyorum.

2012 YILI YAŞANANLAR
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COŞKULU BULUŞMA
Türk Enerji-Sen Genişletilmiş İstişare Kurulu Toplantısı Antalya’da yapıldı

TÜRK ENERJİ-SEN GENİŞLETİLMİŞ İSTİŞARE 
KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ
Türk Enerji-Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Başkan-
ları, Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile İl ve İlçe temsilcilerinden oluşan 
Türk Enerji-Sen Genişletilmiş İstişare Kurulu 23-25 Kasım 2012 tarih-
lerinde Antalya’da toplanarak, ülkemiz gündemindeki önemli konuları 
ve hizmet kolumuzdaki kamu görevlilerinin karşı karşıya kaldıkları teh-
ditleri tartışmıştır. Toplantıda alınan kararlar, aşağıdaki sonuç bildirge-
sinde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 
     1- TÜRK ENERJİ-SEN OLARAK, sendika hakkını, toplu sözleş-
me, grev ve siyasete katılma hakkı ile bir bütün olarak görüyor ve ulusla-
rarası sözleşmelerde temel bir insani hak şeklinde tanımlanmış olan bu 
hakkın, tam anlamıyla kullanılabilmesi için gerekli ulusal ve uluslararası 
platformlardaki girişimlerimizi sürdürme konusundaki kararlılığımızı 
bir kere daha ifade ediyoruz.
     2- KAMU ÇALIŞANLARININ haklarını geriletecek, iş güvence-
sini ortadan kaldıracak birçok kanun tasarısının gündemi meşgul ettiği 
bir dönemi yaşamaktayız. Bir çalışan için kazanılmış en büyük haklardan 
biri, iş güvencesidir. İktidar geldiği günden beri, memurluk güvencesini 
ortadan kaldırarak, güvensiz ve güvencesiz bir çalışma hayatı oluşturmak 
için altyapı hazırlamakta, türlü söylemlerle kazanılmış haklarını yok ede-
cek uygulamalarla, memurlarımızı adeta bir ateş çemberinin içine atmak 
istemektedir. 
Türk Enerji-Sen Genişletilmiş İstişare Kurulu olarak açıkça ilan ediyo-
ruz ki; memurların en büyük kazanımları olan iş güvencelerinin zayıfla-
tılmasına dair her türlü girişim, sendikamız nezdinde en büyük tepki ile 
karşılanacaktır. 
4 Haziran 2011 tarihinden sonra göreve başlayan sözleşmeli personel ol-
mak üzere 4-C’li ve diğer statülerde çalışan sözleşmeli personelin tama-
mının kadroya geçirilmesi ve sözleşmeli istihdamına son verilmesi için 
verdiğimiz mücadele artarak sürecektir.
     3- MEMURLARIMIZ BİR TARAFTAN her yıl eriyen maaşlarıy-
la, artan vergi yüküyle hayat mücadelesi verirken bir taraftan da özelleş-
tirmelerin etkisiyle işlerini kaybetmekte, gelirlerini kaybetmekte; emek-

liliğe ve tayine zorlanmaktadır. Bu durum hem devlet bütçesi 
açısından hem de özelleştirilen kuruluşlarda çalışanlar için büyük 
bir sorun teşkil etmektedir. Ayrıca; İsveç’te % 58, Almanya’da % 
53, Hollanda’da % 47, İngiltere’de % 41, İtalya’da % 39, ABD’de 
% 32 olan ekonomideki kamu payı Türkiye’de % 20’lere kadar 
düşmüşken hala verimli, kar eden ve stratejik kuruluşlarımızın 
özelleştirilmeye çalışılması hiç bir mantığa dayanmamaktadır.
     4-  MEMURLARIMIZIN MAAŞI her geçen gün enflas-
yon karşısında erimektedir. 2002-2012 yılları arasında, zorunlu 
harcama kalemleri ile memur maaşları kıyaslandığında, memur 
maaşlarının 10 yıl içinde reel olarak yüzde 14,8 eridiği görül-
mektedir. 
Adil bir gelir dağılımı ve ülke ekonomisinde yaşanan büyüme-
nin toplumun tüm kesimlerine eşit oranlarda yansıtılması gerçe-
ğinden yola çıkıldığında kamu görevlileri, ekonomik olarak, ülke 
içinde üretilen mal ve hizmetlerden 2002 yılı seviyesinden %14,8 
daha geridedir. 
    5- 2 KASIM 2011 TARİHLİ Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, eşit 
işe eşit ücret getirmek amacıyla hazırlanmış olsa da sendikaların 
görüşlerine yer verilmeden hazırlandığı için yeni aksaklıklar doğ-
masına neden olmuştur. Türk Enerji-Sen, adaletin yalnızca eşitler 

arasında sağlanan bir denge değil, eşit olmayanların pastadan adil 
pay almasıyla ulaşılabilecek bir olgu olduğuna inanmaktadır. 
Bu haliyle 666 sayılı KHK, revizyona muhtaçtır. Türk Enerji-Sen, ka-
muda gerçek anlamda ücret adaletinin sağlanması ve ortaya çıkan mağ-
duriyetin giderilmesi için 666 sayılı KHK’yı sosyal paydaşlarla gözden 
geçirmek üzere Maliye Bakanlığı yetkililerine çağrıda bulunmaktadır.  
     6- YILLARCA HİZMET ÜRETTİKTEN sonra emekli olan 
kamu görevlilerinin aldığı emekli ikramiyesi ve emekli maaşı aynı şart-
lardaki özel sektör çalışanlarına göre yarı yarıya daha azdır. Bu nedenle 
de kamu görevlileri emekliye ayrılmaktan kaçınmakta, uzun süre çalış-
maya devam etmektedirler. Emekliye ayrılmış olan kamu görevlileri ise 
açlık ve yoksulluk sınırının altında maaş almaktadır. Bu durumun başlıca 
sebebi, emeklilik ikramiyesinde esas alınan sürenin 30 yıldan sonraki ça-
lışma sürelerini kapsamaması ve maaşlara ek olarak ödenen ek ödeme, 
fon, döner sermaye gibi unsurların emekli maaşı hesaplamasının dışında 
tutulmasıdır. 
     7- BU ŞEKİLDE ÖZELLİKLE HİZMET kolumuzda görev yapan 
personelin eline geçen ücret yılın ilk birkaç ayında  bir üst vergi dilimine 
geçtiği için düşmekte, dönem içinde yapılan maaş artışları vergi dilimi 
nedeniyle ele geçen ücrete yansımamaktadır. 
Kasım ayı itibarı ile KİT çalışanı, sözleşmeli ve 657 sayılı Kanunun 4/a 
maddesi uyarınca çalışan memurların tamamı bir üst vergi dilimine yük-
seldiği için ödediği vergi miktarı, aldığı maaş zammını geçmiş ve me-
murların maaşları düşmüştür. 
Türk Enerji-Sen Genişletilmiş İstişare Kurulu, sendikamızın önümüz-
deki dönemde, yukarıda sayılan konularla birlikte grevli, toplu sözleş-
meli, siyasete katılma hakkını da içeren, özgürlükçü sendikal haklarla 
donanmış, refah ücretine kavuşmuş, geleceğe umutla ve güvenle bakan 
bir kamu çalışanı; birlik, bütünlük ve kardeşlik içinde yaşayan, huzurlu 
bir toplum ve örnek alan değil, örnek olan; çığır açan, güçlü, lider ülke, 
büyük Türkiye hedefine ulaşmak için Türkiye’nin en etkili sivil toplum 
örgütlerinden biri olarak üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine ge-
tirmeye ve yasal sınırlar içinde her türlü eylemi yapmaya hazır olduğunu 
belirtmektedir.

GENEL Başkanımız Celal Karapınar, 
Genel Sekreterimiz, Mehmet Özer, Genel 
Teşkilatlandırma Sekreterimiz, İbrahim 
Örs’ten oluşan Genel Merkez Heyetimiz 
bir süre önce 
TEİAŞ’ ta yapılan Görevde Yükselme Sı-
navı süreci ile ilgili bilgi almak için, TEİAŞ 

Genel Müdürü Kemal Yıldır’ı makamında 
ziyaret etti. Ayrıca Sn. Genel Müdür’e ku-
rumda yaşanan keyfi ve adil olmayan uy-
gulamaların personel arasında sebebiyet 
verdiği huzursuzlukları ileterek, huzursuz-
luklara sebebiyet veren bu uygulamalara 
son verilmesi istendi.

TEİAŞ GENEL 
MÜDÜRÜ KEMAL 
YILDIR’I MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİK

GENEL Başkanımız Celal Karapınar, Genel Sekreter Mehmet 
Özer, Genel Mali Sekreter Kemal Bol, Genel Eğitim Sekrete-
ri Mustafa Tümer’den oluşan heyetimiz 03-07 Aralık tarihleri 
arasında Doğu Akdeniz Şubemizin faaliyet alanında yer alan il-
lerdeki işyerlerinde görev yapan çalışanları ve üyelerimizi ziyaret 
gerçekleştirmiştir.
Ziyarette Genel Başkanımız Celal Karapınar, işyeri amirlerine 
nezaket ziyaretlerinde bulunarak işyerlerinin ve çalışanların so-
runları hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. 
Teşkilat çalışmalarımıza Doğu Akdeniz Şube Başkanımız Em-
rullah Karadöl, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Ejder Buyruk, 
Ahmet Sonlu, Musa Yılmaz ve Serkan Sarıçiçek katılmışlardır. 
Ayrıca, Kahramanmaraş, Gaziantep, Afşin-Elbistan işyeri tem-
silcilerimizde katılmışlardır. Teşkilat çalışmalarımızda emeği 
geçen arkadaşlarımıza teşekkür eder, aramıza yeni katılan üyele-
rimize Genel Merkezimiz olarak aramıza ‘hoşgeldiniz’ der, çalış-
malarında başarılar dileriz. 

Genel Başkanımız ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Doğu Akdeniz 

Şubemizde teşkilat çalışmasında

GENEL Başkanımız Celal Karapınar, Genel Sekreter Mehmet 
Özer, Genel Eğitim Sekreterimiz Mustafa Tümer’ in katıldığı 
ziyarette EİAŞ çalışanlarının ve üyelerimizin sorunları hakkında 
görüşülmüştür. 

EÜAŞ Genel Müdürü Halil Alış’a ziyaret

TÜRKİYE Şeker Fabrikalar Genel Müdürlüğü’nde 2013 Yılı 
Mali Bütçe Bilanço çalışmalara katılan Muhasebe Uzman ve 
Şefleri ile çalışanların sorunlarına ilişkin bir toplantı yapılmıştır. 
Toplantıya Genel Başkanımız Celal Karapınar ve Genel Sekre-
terimiz Mehmet Özer, Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı 
Ayşegül Uytun katılmışlardır. 

Şeker Fab.çalışanlarıyla biraraya geldik
Bir mıh 
bir nalı,

Bir nal bir atı, 
bir at bir komutanı, 

Bir komutan 
bir orduyu, 

Bir orduda bir ülkeyi 
kurtarır.
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HEDEFİMİZ BELLİDİR
Genel Başkan Alsancak: ‘‘Türk İmar-Sen’in yolu 
açıktır. Hedefi bellidir. Rotasını çizmiştir. Bizim 
üstümüze düşen sadece çalışmaktır’’ dedi.

EĞİTİM ve İstişare toplantımızda bir konuş-
ma yapan Genel Başkanımız Necati Alsancak 
Türkiye’de yaşanan gelişmeler, kamuda ve hiz-
met kolumuzdaki gündemlerle ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu.
Türk İmar-Sen’in en önemli özelliğini birlikte-
lik olduğuna dikkat çekti.  Alsancak, “Gün oldu 
aç kalındı; gün oldu çocuklarının rızkıkesilip 
bu davaya adandı. Sürgün edildi; tehdit edildi. 
Hak aramak için çekilen çileyi de görülen ezi-
yeti de kutsal bildiler veyollarından dönmediler. 
Bir fidan diktiler, güzel ülkeme; emekle,  sev-
giyle, alın teriyle, gözyaşıyla besleyip büyüttüler. 
TürkiyeKamu-Sen adlı bu çınar işte yıllardır, 
soylu bir mücadelenin adı olmaya devam ediyor 
ve devam edecek de” dedi.
 
Ülkeyi Maşa Haline Getirdiler
Konuşmasında teröre değinerek Türkiye’de te-
rör belasını adeta yeniden hortlatan hükümet, 
dış politikada çuvallamış,stratejik derinliklerde 
gezeyim derken, içine düştüğü ateşin henüz far-
kına varamamıştır. diyen Alsancak, ‘‘Lider ülke 
yapacağız’’ diye yola çıkanların Türkiye’yi adeta 
uluslar arası arenada bir maşa haline getirdikle-
rini kaydetti.
 
Delik Yama Tutmaz
Hükümetinin Her gün zam haberi ile vatandaşa 
günaydın demişler, işçiye, memura ve emekliye 
hayatı zindan ettiğini kaydeden Aslancak, “Bunu 
yaparken bir büyüme türküsü tutturmayı da ih-
mal etmemişlerdir. Bu ülke ekonomik olarak na-
sıl büyüyoranlamadık ama büyüyen tek şey varsa 
o da vatandaşın cebindeki deliktir. Ve korkarım 
ki bu delik artık yama tutmaz hale de gelmiştir.” 
şeklinde konuştu.

İş Güvencemiz Elimizden Alınmak İsteniyor
Hükümetin planlı bir şekilde memurların hak-
larını ellerinde almak için uğraştığını kaydeden 
Alsancak, “ Kademeli emeklilik yaşınınyükseltil-
mesi ve iş güvencemizin elimizden alınması için 
çalışmalar yapıyorlar. Memurların tüm haklarını 
budayacakları budüzenlemelerden sonra oyunun 
son perdesini sahneye koyacaklar ve memurluğu 
sonlandıracaklardır.  İki de bir çalışan ifadesini-
kamunun gündemine sokmak istemeleri işte bu 
oyunun bir figürü olarak karşımıza çıkarılmak-
tadır.” dedi. 
‘‘Onların bu oyununubozacak tek sivil toplum 
kuruluşu ise Türkiye Kamu-Sen’dir. O yüzden 

biz güçlü olmak zorundayız’’ diyen Türk İmar-
Sen GenelBaşkanı Necati Alsancak,  “Yorulmak 
kelimesini lugatımızdan çıkarmalıyız. Bize dü-
şen en önemli görev hizmet kolumuzda çalışan-
lariçin varımızı yoğumuzu ortaya koymamızdır.
 
Genel merkez olarak bu konuda elimizden 
gelenini en iyisini yapmaya çalışıyoruz.
Sık sık yetkililerle görüşerek yaşanan sorunları 
aktarıyor ve taleplerimizi dile getiriyoruz.
Davalar açarak haksızlıklar karşısında buyurun 
mahkemeye diyoruz.  Sendikamız mücadelesi-
ne devam ediyor. Kurumlarımızda rotasyonlarla 
ilgili olarak Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü-
ğünde 15 yıllık süre 25 yıla çıkarılmış 80 üyemiz 
mağdur olmuş vebunlardan bazıları şb başkanı 
ve yönetim kurulu üyemizdir, hakları aranmak-
tadır. Cevre ve şehircilik Bakanlığında 25 yıllık 
rotasyonmahkemeye başvurulmuştur. Karayolla-
rındaki rotasyonlarla ilgili dava açma konusunda 
karar verme sürecindeyiz. İller bankası A.Şile 
ilgili olarak çalışanlara büyük bir ücret kazanımı 
sağlanmıştır. Sağlanmaya devam edilmektedir.” 
dedi.
Bu sene bir ilki gerçekleştirerek ve tüm zorluk-
lara da bir anlamda göğüs gererek böylesine bir 
toplantıya imza attıklarını kaydeden Alsancak, 
“Teşkilatımızın sancak beyleri ile bir arada ol-
mayı istedik.  Nerede birlik orada dirlik demiş 
atamalarımız, Türk İmar-Sengenel başkanı ola-
rak ben buradaki birlikten öyle bir dirlik çıksın 
ki, Türk İmar Sen’imiz tekrar yükselişe geçsin 
diyorum. Cenab-ı Allah’tan bunu niyaz ediyo-
rum. Tevekkül ettik ama bunun için tedbirimi-
zi de almalıyız. Burada en önemli görev sizlere 
düşüyor. Unutmayın ki uçurtmalar rüzgara karşı 
uçabildikleri için yükselebilmektedirler. Yoksa 
rüzgâr yelkenleri şişirdikten sonra gitmekkolay-
dır. Biz zora talip olan insanlar olalım.” dedi.
Genel Başkanımız Necati Alsancak sözlerini 
şöyle sürdürdü: 
‘‘Benim sizlerde gördüğüm inanç, kararlılık 
ve azim olduğu sürece, herzaman kazanan biz 
olacağız, kazanan sendikamız olacaktır. Sahip 
olduğunuz gönüllülük, inanç ve azim gibi değer-
lerimizle buteşkilat hak ettiği noktaya gelecektir.  
Türk İmar-Sen’in yolu açıktır. Hedefi bellidir. 
Rotasını çizmiştir. Bizim üstümüze düşen sade-
ceçalışmaktır. Sözlerime son verirken toplantı-
mızın hedefimize ulaşmada ilk adım olacağına 
inanıyor; bu toplantımızın hayırlargetirmesini 
diliyor, hepinize saygılar sunuyorum.’’

Sendikamız Nevşehir’de Eğitim ve İstişare 
toplantısı büyük bir coşku ile gerçekleştirdi. 
Genel Başkanımız Necati Alsancak, Genel 
Sekreter Mehmet Başpınar ve Genel Mali 
Sekreter Cebrail Yıldız ile Şube Başkanları-
mız, Şube Yönetim Kurullarımız ve İl Temsil-
cilerimizin bir arayageldiği toplantıda büyük 
bir birlik ve beraberlik sergilendi.
Toplantımıza Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı İsmail Koncu, Türk Diyanet Vakıf-
Sen Genel Başkanı Nuri Ünal, Türk Tarım 
Orman-SenGenel Başkanı Ahmet Demir-
ci ve Türk Enerji-Sen Genel Başkanı Celal 
Karapınar’da katıldı.
Toplantının ilk gününde Şube Başkanları 
toplantısı yapıldı.  Sendikal çalışmalar ile ilgi-
li değerlendirmeler de bulunuldu.  İkinci gün 
Eğitim veistişare toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda Türkiye Kamu-Sen Genel Başka-
nı İsmail Koncuk, Genel Başkanımız Necati 
Alsancak, Genelsekreterimiz Mehmet Başpı-
nar  ve Genel Mali Sekreter Cebrail Yıldız  
birer konuşma yaptılar.
Konuşmaların ardından görüşlerini ifade 
etmek isteyen şube başkanlarımız ve il tem-
silcilerimizde kürsüye çıkarak açıklamalarda 
bulundular. Toplantıda sendikamızın önü-
müzdeki yetki sürecinde neler yapacağı, Ça-
lışanları ilgilendire konularda yapılacak çalış-
malardeğerlendirildi. Toplantı sonucunda bir 
sonuç bildirgesi de hazırlandı.

İSTİŞARE 
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Sorunları çözmeye devam ediyoruz
TÜRK İmar-Sen olarak çalışanların sorunlarına çö-
züm üretmek için yoğun bir mücadele gösteriyoruz. İl 
bazına da yaşanan sorunları gerekli mercilere ileterek 
çalışanların mağduriyetlerini gideriyoruz.
Son olarak Ordu ili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda 
görev yapan teknik elemanların 2012 yılı içerisinde git-
tikleri görevler nedeniyle almaları gereken “Ek Özel 

Hizmet Tazminatları” ödenmemişti. Sözkonusu öde-
melerin yapılması için Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’na yazılı başvuru yaptık. Ayrıca konu ile ilgili 
olarak Bakanlık nezdinde görüşmeler gerçekleştirdik.  
Yaptığımız girişimler sonucunda ödenek bordoları im-
zalanmıştır. Söz konusu Ek Özel HizmetTazminatla-
rının dağıtımı kısa bir zaman içerisinde yapılacaktır.

Tapu çalışanları ne yapsın?
Dolandırıcılar tapu 
dairelerine dadandı! 
Geçtiğimiz günlerde 
Antalya’da isim ve 
baba ismi benzerli-
ğinden yararlanarak 
başka bir vatandaşın 
arsasını satmak isteyen şahıs  tapu çalı-
şanlarının dikkati sonucu yakalandı. 
Alanya ve Muratpaşa tapu dairelerinde 
de benzeri olaylar yaşandı. 
Genel başkanımızın Antalya ziyareti 
sırasında Tapu çalışanları bu sıkıntıları 
dile getirdiler. 
Genel Başkanımız Necati Alsancak’ta 
yaptığı açıklamada Tapu çalışanları öyle 
bir yükümlülük altına sokuluyorlar ki 
bu yük mirasçılarını bile kapsıyor ama 
buna rağmen mali ve özlük haklarında 
çok büyük mağduriyetler yaşıyorlar. So-
rumlulukları ile aldıkları ücretler kıyas 
götürmüyor. Çalışanları bu gibi dolan-
dırıcılık durumlarında mağduriyet yaşa-
maması için önlemler alınmalıdır” dedi.

Milletin vergileri ile kurulan ve Türk mil-
letinin her ferdinin katkısı olan güzide ku-
rumlarımızın bir bir satılıyor. Ne yazık ki 
son olarak bu halkaya köprüler ve otoyol-
larda eklendi. 
Aralık ayının ortasında yapılan ihale ile 
yılda ortalama 500 milyon dolar civarın-
da gelir elde edilen köprü ve otoyollar  
Koç Holding-Gözde Girişim-Malezyalı UEM 
konsorsiyumuna satıldı. Herhalde bundan 
sonra artık sıra hastanelere ve okullara 
gelecektir. Çünkü devletin elinde başka bir 
şey kalmadı. 
Sülün Osman’ı herkes bilir. Galata köprü-
sünü bir vatandaşa satarken yakalanmış-

tır. Sülün Osman daha sonra yokluk içinde 
öldü ama şimdi kendi yapmak istediğinin 
hükümet tarafından gerçekleştirildiğini 
görseydi eminim şapka çıkartırdı.
İşin özü milletin malı satılıyor, devletin ku-
rumları elden çıkartılıyor. Bir sabah kalk-
tığımızda memurlar olarak iş güvencemizi 
kaybettiğimiz görürsek hiç kimse şaşırma-
sın. Bunun önlemek için en önemli görev 
memurlara düşmektedir. Memurlar “Hü-
kümetler ve siyasi partiler belli bir süre 
yönetir ve giderler. Ben sadece devletime 
hizmet etmek için çalışırım. Devletle aram-
daki bağımı koparmak isteyenlere de asla 
fırsat vermeyeceğim” demelidirler.

Köprü ve otoyolları da sattılar!

İller Bankası çalışanları için hukuki süreci başlattık

TÜRK İmar-Sen olarak çalışanların mağduri-
yetlerin giderilmesi, sorunlarının çözülmesi ve 
haklarının ödenmesi için yoğun bir mücadele 
yürütüyoruz. 
Sorunların çözüm kaynağı olan idarecilerle sık 
sık görüşmeler gerçekleştiriyoruz.
Son olarak İller Bankası çalışanlarına bir türlü 
verilmeyen kontrollük ve sigorta hizmet be-
delleri ile ilgili ödemeler konusundaçalışmalar 
gerçekleştirdik. Bizzat Genel Başkanımız Ne-
cati Alsancak, bu konuda İller Bankası yetkili-
leri ile görüşmelergerçekleştirdi. 
Çalışanların haklı taleplerini aktardı. Bu konu-
nun çalışanların mağduriyetini sonlandıracak 
biçimde çözülmesini talepetti.  
Bu görüşmeler gerçekleştirilirken çalışanların 
bu talepleri İller bankasına yazılı bir başvuru 
yapılarak ta iletildi.

Sendikamız tarafı-
ndan tüm diyalog 
ve iyi niyet kullanı-
larak gerçekleştiri-
len bu çalışmalara 
rağmen ne yazık ki 
kontrollük ve sigor-
tahizmet bedelleri ile ilgili ödemelerini çalışan-
lara verilmesinde idare gereğini yapmamıştır. 
Böyle bir tutum sonucunda çalışanların mağ-
duriyetlerinin daha fazla sürmemesi adına hu-
kuki süreç başlatılmıştır. 
Sendikamıztarafından söz konusu ödeme tale-
bimizin reddine ilişkin işlemin iptali için İdare 
Mahkemesi’nde dava açılmıştır. 
Bundan sonra hukukisüreç bir yandan sürdü-
rülürken, çözüm adına yine çalışmalarımız da 
devam ettirilecektir.
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SON iki yıldır demiryollarında akıl almaz ‘ayrımcılık’, ‘baskı’, ‘gö-
revi kötüye kullanma’ , ‘kurumun zarara uğratılması’ ve akabinde 
‘çalışma ahenginin bozulması’ iş verimini etkileyecek boyuttaki uy-
gulamaları görüyoruz.
Bir kısım yöneticilerin görev ve sorumluluklarını unutarak asli görevi 
dışında sendikacılığa merak sardıklarını müşahede ediyoruz. Bu yö-
neticiler artık icraatlarını aleni hale getirdiklerine de şahit oluyoruz.
Öyle ki; Anayasanın ilgili hükümlerini yok sayan, TCK’nın 118. 
Maddesindeki, ‘Çalışanlar arasında ayrım yapmanın, sendikalar 
arasında ayrım yapmanın karşılığı 6 ay ile 3 yıl arasında hapis ce-
zası hükmü’ dahi bu tarz yöneticilerin hızını kesmeye yetmiyor.
Özellikle nakil ve atamalarda, hızlı tren makinistliği seçimlerinde, 
eğitim ve seminerlere eleman tefrik edilirken çalışanlar arasında ay-
rım yapıldığı, sendikalar arasında alenen ayrım yapıldığı bir zaman 
dilimindeyiz.
Hele hele bugüne kadar kapalı devre çalıştıkları için yapılan uygu-
lamaların farkında olamamış, Koruma ve Güvenlik Personelinin 
bağlı oldukları Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü’nün uygulamaları 
ise hiçbir kural, kıstas ve mevzuat hükümlerine uymamaktadır. Esa-
sen TCDD’de çok ciddi bir güvenlik zafiyetinin yaşandığı gerçeğini 
hiç kimse gizleyemez. Terörün hedef olarak seçtiği TCDD’de bu 
güvenlik zafiyetleri yaşanırken sorumluluğunu unutarak zevahirini 
muhafaza için sendikacılığa heveslenen ve bu nedenle mensuplarına 
akıl almaz baskılar yaparak tacizde bulunarak hatta işi biraz daha 
ileri götürüp emrinde çalışanlara iftira atıp düzemece iddialarla ken-
disine hakkı, hukuku emanet edilen kendi çalışanlarını acımasızca 
hırpalayan ve Koruma Güvenlikle ilgili yeterli bilgi ve donanıma sa-
hip olmayan bu zatın icraatları ile ilgili somut belgelerden oluşan bir 
dosya hazırdır.
Herkes Türk Ulaşım-Sen’in nasıl sendikacılık yaptığını çok iyi 
bilir. Aslı olmayan iddia da bulunmaz. Bulunuyorsa da sağlam de-
lillerle hareket edeceğimizi herkesin iyi bilmesi lazım.
Bu kurumun kaderi bu tarz yöneticilerin insafına ve kaprisine bı-
rakılmayacak kadar önem arz eder. Bunu bilmeyenlere görevlerini 
hatırlatmak sorumlu sendikacılığın temsilcisi Türk Ulaşım-Sen’in 
görevi olmuştur.
Hele hele güvenlik zafiyeti nedeniyle hem kurumun hem kurum 
çalışanlarının hem de vatandaşlarımızın can güvenliğinin nasıl risk 
edildiği ile ilgili yapmış olduğumuz araştırma gerçekleri ayna gibi 
gün yüzüne çıkaracaktır. Önce görevi kötüye kullanma sonra çalı-
şanlar arasında ayrım yapma ve kurumu zarara uğratma sebebiyle 
önce yargıya, sonra basın ve kamuoyu ile paylaşmanın zaruret haline 
geldiğini düşünüyoruz.  
Hep iyi niyetine güvendiğimiz TCDD Genel Müdürü’nün kendin-
ce önem verdiği işlerden ötürü çalışanlar arasında ayrımın tahammül 
sınırlarını zorladığı bir süreçte, işlerin kendi akışına bırakılması, so-
rumluluğunu unutan kimi yöneticileri cesaretlendirdiğini ve kurum-
da huzursuzlukların hangi noktalara geldiğini fark edememesi ise 
anlaşılır bir durum değildir.
Sayın Genel Müdür en son Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü’nce 
Antalya’da Kasım 2012’de düzenlediği 5 günlük seminer için hazır-
lanan listeye lütfen bir bakın. 48 kişilik listede 2 kişi hiçbir sendikaya 
üye değil, (bunlardan üyelik sözü alınmış ) 46 kişi ise UÇMS üyesi 
sizin Genel Müdür olduğunuz bir kurumda, UÇMS dışındaki hiç 
kimseye hayat hakkı tanınmadığı mevcut uygulamalarla sabit. Öyle 
ki kimileri söz konusu seminere ikinci kez katılmasına rağmen, ki-
milerinin hiç gönderilmemesi nasıl izah edilebilir. Hani hepimizin 
bildiği insan hakları, kul hakkı nerede? Anayasa ve yasalardaki adil 
ve eşit uygulama anlayışı nerede?
Türk Ulaşım-Sen gibi, soğukkanlı, sabırlı ve diyaloga önem veren 
bir sendika uygulamalarınız sonunda bakın ne hale geldi.
Eğer bunu bilerek ve isteyerek yapıyorsanız sizinle her platformda 
mücadele etmeye varız. Bu durumu size birkaç kere hatırlatmamıza 
rağmen değişen hiç birşey yok. 
‘‘Bu kurum bizim babamızın malı dilediğimizi yaparız’’ diyorsanız. 
Böyle bir keyfiyeti hiç kimseye bırakma niyetinde değiliz.
Bir yandan yargıda hakkımızı arayacağız, bir yandan da çalışanla-
rın nasıl tepkili olduklarını size ve kural dışı uygulama yapan zevata 
göstereceğiz.
Öyle yağma yok. Herkes sorumluluğunu, mensubiyetinin sınırla-
rını ve haddini bilecek buna bizde dâhiliz.

NAZMİ GÜZEL
Türk Ulaşım-Sen

Genel Başkanı

Demiryollarında ayrımcılığın geldiği son nokta

9 KASIM 2012 tarihinde önce 1. Bölge Müdürü başta olmak üzere 
Başmüdür yardımcılarımız ve Servis Müdürü ve İşyeri amirlerimizi 
ziyaretin ardından saat 12:00’de Bölge Merkezinde yer alan toplantı 
salonunda BTS Genel Başkanı Yavuz Demirkol ile birlikte katılım-
cılara yeniden yapılandırma çalışmaları hakkında bilgilendirme yap-
tıktan sonra sorulan sorulara gerekli cevaplar verilmesinin ardından 
Haydarpaşa hizmet yerinde Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve Temsil-
cilerle toplantı yapılarak faydalı istişarelerde bulunuldu.
Toplantı salonunda yapılan toplantıya iki sendika Genel Başkanı dı-
şında Genel Başkan Yardımcısı Cihad Koray, İstanbul-2 No’lu Şube 
Başkanımız Öztürk Çınar ve Şube Yöneticilerimizin yani sıra BTS 
Şube Başkanı ve Şube Yöneticileri ile çok sayıda meslektaşımız ka-
tıldı.
Genel Başkan Yardımcılarımız Muhittin Topal ile M.Ali Ulusoy ise 
Erzincan, Erzurum, Ağrı, Kars illerindeki işkolumuzdaki kurumlarda 
görev yapan çalışanlarını ziyaret ederek istişare toplantıları yaptılar.  

BİLİNDİĞİ üzere birinci toplu sözleşme görüşmeleri 30 Nisan 
– 29 Mayıs 2012 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Toplu sözleşmeye 3 Konfederasyonu temsilen ve Yetkili Sendi-
kalar adına katılım sağlandı. Dolayısıyla Ulaştırma Hizmet Ko-
lunu temsilen Sendikamız Türk Ulaşım-Sen adına Genel Başkan 
Nazmi Güzel temsil etmişti. 
Toplu Sözleşme sonunda hizmet kolumuz adına 27 madde gün-
deme getirilmiş ve bu maddelerden 8 maddesi toplu sözleşme 
esnasında, 1 madde ise Kamu Personeli Hakem Kurulu’nda ka-
bul ettirilmiş, 5 madde ile ilgili olarak kanun gereğince yapılması 
gereken Kamu Personeli Danışma Kurulu’nun Kasım 2012 tari-
hinde yapılan toplantı gündemine alınması sağlanmıştı. 
Daha sonraki süreçte 2012 yılı yetki istatistiklerine göre Ulaştır-
ma Hizmet Kolunda Uçms yetkili sendika olarak belirlenmişti. 
Esasen yapılan Toplu Sözleşme 2012-2013 yılları için 2 yıllık 
yapılmış ve bu toplu sözleşmenin muhatabı sendikamız olduğu 
halde Kamu Personeli Danışma Kurulu’na yetkili sendikalar 
    katılacağı gerekçesi ile 29 Kasım’da yapılan toplantıya ve 
    öncesinde yapılan çalışmalara Uçms çağrılmıştır. Sendikamız 
      bu uygulamaya yazılı itirazda bulunarak Toplu Sözleşmeye 
       katılan tarafın sendikamız olması nedeni ile 2 yıl 
       boyunca yapılacak Toplu Sözleşmeyle ilgili toplantılara 
Sendikamızın çağrılması gerektiğini bildirmiş olmasına rağmen 
imam bildiğini okumaya devam etmiştir. 

ÇÖZÜM KAF DAĞININ ARDINA, 
TEKRARI BİR BAŞKA BAHARA.
Atasözünde ifade edildiği gibi muhataplarımızı ikna ederek 
gündeme aldırdığımız 5 madde ile toplam 161 madde olmasına 
rağmen görüşmede somut sonuç almak yerine Kaf Dağının ardı 
gösterilmiş, adeta bir başka baha bırakılmıştır. Ayrıca, hizmet 
kolumuz maddelerinin 1. Maddesi ARFF Memurlarının Genel 
İdare Hizmetler sınıfına geçirilmesi maddesi. Kamu Görevlileri 
Hakem Kurulu’nda sendikamızca kabul ettirildiği halde sanki 
henüz çözüme kavuşmamış madde gibi değerlendirilmesi çok 
gariptir. Sonuçta sıfıra sıfır elde var sıfır olarak kalmıştır. 
10 Sendikada ve Konfederasyon olarak yetkili olduklarını her fır-
satta dillendiren sendikaya, kamu görevlisi meslektaşlarımız tüm 
yetkileri bırakarak denemek istemiş ve görüldüğü gibi sendikacı-
lık iktidara akraba olduğunu söyleyerek yapılanmayacağı gerçeği-
ni bir kez daha göstermiştir. 
Umuyoruz bundan böyle her toplantıdan bir ders çıkarıp, tec-
rübe ve deneyimlerini güçlendirirler. Gerçekten bunu yürekten 
istiyoruz.
Hep söylediğimiz bir şey var. Sendikacılık kültürü, ahlakı, ilkeli 
olması ve dik duruş sergilenmediğinde başarıdan söz edilemez. 
Sendika, tecrübe, deneyim ve birikimlerle başarıyla temsil edilir. 
Aksi takdirde uslu çocuklar gibi oturup çıkarsınız. Bu durumda 
hem mensuplarınızın hem tüm kamu görevlilerinin hayallerini 
ve beklentilerini katletmiş olursunuz. 
Sonra Sendikacılığı çalışanlar arasında ayrım yaparak, tehdit ve 
şantajlarla, yöneticileri yanlışa sürükleyip görevini bir hakkın 
yapamadığı için tutunacak dal arayan bazı zavallı yöneticileri 
kullanarak üye sayısını artırma değildir sendikacılık. Her şeye 
rağmen dimdik ayakta kalabilmek, meslektaşlarımızın gönlünü 
kazanmaktır. 
Elbette kamuda adam gibi görev yapan dirayetli ve kaliteli yö-
neticilerimiz var amacımız onları incitmek değildir. Ama sendi-
kacılığı gizliden gizliye yapanlara karşı başlattığımız mücadeleyi 
herkes takip etsin. Mazlumun ahını alanların nasıl hesap verdi-
ğini göreceksiniz. 

BİLİNDİĞİ üzere DHMİ Genel Müdürlüğü’nde görev yapan per-
sonelin maaşlarının ödenmesine karşın çalışanlara ihalelerle belirle-
nen oranlarda promosyon ödenmektedir. 
Bir önceki promosyon ödemeleri, 3 taksit halinde 
(400 TL +300 TL + 300 TL) ve toplam 1000 TL ödenmişti. 
Başta bu hakkın ortaya çıkarılması ve uygulama kabiliyeti oluştu-
rulmasında Sendikamız Türk Ulaşım-Sen ve Türkiye Kamu-Sen 
öncü rol oynamış ve sonunda çalışanlarımızın müktesebatına ilave 
bir kazanım elde edilmişti. Bu mücadelelerle daha evvel hiç olmayan 
Havacılık Tazminatı, Aile Yardımcı ve Çocuk Parası, Toplu Sözleşme 
Primi gibi çalışanlarımız yeni kazanım elde edilmişti. 
İşte bu kazanımlar için yer alan promosyonların 3 yılın sonunda yeni-
den ihale yapılarak önümüzdeki 3 yıllık promosyon tutarı belirlene-
cek ve yine belirlenecek ödeme şekli ile yürürlüğe sokulabilmesi için 
19 Aralık 2012 tarihinde ihale yapılacaktır. 
Ekim 2012 tarihinde yapılan KİK toplantı gündeminde ele alına-
rak kararlaştırılan promosyon ödemeleri ile ilgili komisyon kurulmuş 
ve bu komisyonda sendikamızı temsilen Genel Başkan Yardımcısı 
Z.Gürol Toker komisyon çalışmalarına iştirak etmiştir. 
Komisyon hazırlık çalışmalarında;
1- Maaş ve Banka Promosyonu İhale Şartnamesi
2- Maaş ve Banka Promosyonu Protokolü  
Metinleri hazırlanmıştır. Söz konusu protokol metinleri web sayfa-
mızda ilan edilmiştir. Çalışmaların DHMİ çalışanlarının lehine so-
nuçlanması için kurum yöneticilerimizin gayretleri ve sendika olarak 
gerekli desteği vererek sonuçlandırılması için gayret göstereceğiz. 

UBAK ve Shgm’de de banka promosyon süreci başlatıldı 
19 Aralık 2012 Çarşamba günü DHMİ çalışanları adına gerçekleş-
tirilecek Banka Promosyon ihalesi tüm bankalara açık olarak gerçek-
leştirilecektir. Bu ihale için şartları uyan yaklaşık 9 bankanın ihaleye 
katılması beklenilmektedir. Çalışanların lehine sonuçlanacağını umut 
ettiğimiz bu ihalenin ardından, hem SHGM’de hem de UBAK’da 
benzer süreçler devam ettirilecektir. Bu kurumlarımızda çalışan per-
sonelinde en üst seviyede promosyon alabilmeleri için ilgili kurum 
yöneticileri ile gerekli koordine sağlanmış olup daha önce yaşanan 
sıkıntıların da yaşanmaması yönünde çalışmalarımız devam etmekte-
dir. Sonucun tüm çalışanlarımıza hayırlı olmasını dileriz.  

GENEL Başkan Nazmi Gü-
zel Başkanlığındaki Türk 
Ulaşım-Sen heyeti, Ulaştır-
ma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakan Yardımcısı Sayın Yahya 
BAŞ’ı makamında ziyaret etti. 
21 Kasım 2012 saat 14:00’de 
gerçekleştirilen 6 kişilik heyet-
te Genel Başkan Nazmi Gü-
zel, Genel Başkan Yardımcıla-
rından Z.Gürol Toker, M.Ali 
Ulusoy ile Ankara-1 No’lu 
Şube Başkanı Yaşar Yazıcı, 
Ankara-2 No’lu Şube Başka-
nı Vahit Cevizci ve Ankara-3 
No’lu Şube Başkanı Mustafa 
Morkoyun katıldı. 
Sayın Bakan Yardımcısına, ça-
lışanların sorunları ve kurum-

ların sorunları hakkında bilgi 
verilirken, özellikle Demir-
yollarının yeniden yapılandı-
rılması hakkında hazırlanan 
kanun taslağı ve konuya iliş-
kin sendikamızın mütealası ile 
ilgili bilgi sunuldu. 
Sendikamızın daha hazırla-
mış olduğu “Demiryollarının 
21. Yüzyıl Vizyonu” başlıklı 
sempozyum sonuçlarını ihtiva 
eden kitap ve “ TCDD Özel-
leştirilemez” başlıklı rapor 
içeren kitapçık sunuldu. 
Samimi bir havada geçen gö-
rüşmeden memnun ayrılan 
heyet, Sayın Bakan Yardım-
cımıza başarı dileklerinde de 
bulundular. 

20 KASIM 2012 tarihinde 
Sivil Havacılık Genel Müdü-
rü Sayın Bilal Ekşi makamın-
da ziyaret edildi. 
Türk Ulaşım-Sen adına ziya-
rette bulunan heyette Genel 
Başkan Nazmi Güzel ve Ge-
nel Başkan Yardımcılarımız-
dan Z.Gürol Toker ve M.Ali 
Ulusoy katıldı. Nezaket çerçe-
vesinde yapılan ziyarette Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü  
çalışanlarının sorunları ile 
çözüm yolları hakkında fikir 

teatisinde bulunuldu. So-
runların çözümünde kurum 
ile sendikamızın işbirliği ile 
mevcut sorunların çözülebi-
leceği noktasında ortak görüş 
belirlendi. Gerek personel so-
runlarına yaklaşımı, gerekse 
göstermiş oldukları nezaket 
için Sayın Genel Müdüre 
ve toplantıda hazır bulunan 
Strateji Geliştirme Daire 
Başkanı Faruk Subaşı’ya te-
şekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. 

1.Bölge Müdürlüğü’nde 
Yeniden Yapılandırma Toplantısı

Sivil Havacılık Genel Müdürü 
Bilal Ekşi’yi ziyaret ettik

DHMİ’DE promosyon 
süreci başladı

BAŞLADI VE BİTTİ!
Kamu Personeli Danışma Kurulu Toplantıları 

Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakan Yardımcısı 

Yahya Baş ziyaret edildi
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Teşkilatımızdan
coşkulu buluşma

Sendikamızın “ 5. Şube Başkanları ve Yönetim Kurulları 
İstişare Toplantısı” büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. 

         TOPLANTININ açılışını Genel Başkan 
Yardımcımız Zafer Yıldırım gerçekleştirdi. Toplan-
tıda ilk olarak Antalya Şube Başkanımız Ali İhsan 
Yılmaz tarafından bir selamlama konuşması yapıldı.
Selamlama konuşmasının ardından Genel Başka-
nımız Önder Kahveci tarafından slayt eşliğinde bir 
konuşma gerçekleştirildi. 
Genel Başkanımız Türkiye’de siyasal iktidar tara-
fından uygulanan tüm politikaların bölme üzerine 
kurulduğuna dikkat çekti. temel politikanın bölme 
üzerine kurulduğunu ifade eden Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Türkiye’de uygulanan tüm politi-
kaların temelinde bir bölme anlayışı vardır. Bugün 
Anayasa’dan ‘Türklük’ ile ilgili ifadelerin kaldırılmak 
istenmesi, Anada dilde savunma gibi düzenlemelerin 
hayat bulacak olması, Terörle mücadele yerine mü-
zakerenin yapılmak istenmesi ve Başkanlık sistemi 
ile beraber gelecek eyalet yapılanması gibi son dö-
nemdeki gündemlerin tamamı bölünmeye hizmet 
edecek politikalar” dedi. 
Atatürk’ün, “Diyarbakırlı, Vanlı, Erzurumlu, Trab-
zonlu, İstanbullu ve Trakyalı hep bir ırkın evlatları, 
hep aynı cevherin damarlarıdır” sözünü hatırlatan 
Kahveci, ülkenin ve milletin bölünmez bütünlüğün-
den asla taviz vermeyeceklerini ifade etti.

MİLLETİN VE DEVLETİN 
BÜTÜNLÜĞÜNDEN TAVİZ VERMEYİZ

        KONUŞMASININ sonunda Türk Sağlık-Sen teşkilatına ses-
lenen Genel Başkanımız, daha güçlü bir Türk Sağlık-Sen için tüm 
teşkilatın yoğun bir biçimde çalışması gerektiğini kaydederek “He-
defimiz daha güçlü bir Türk Sağlık-Sen, daha iyi olmak adına ça-
lışma tempomuzu her geçen gün arttırmalıyız. Herşeye ve herkese 
rağmen kazananlar inanlar ve mücadele edenlerdir. Biz çalışanlara 
sendikamızı anlatmaya, tüm zorluklara karşı mücadeleye etmeye 
devam edeceğiz. Çalışandan yana olmaya, yol göstermeye ve çare 
üretmeye devam edeceğiz. Tüm sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarını 
ailemize davet edeceğiz. Haksızlık karşınsısında susan dilsiz şeytan 
olmayacağız. Hakkı gür bir sesle her yerde savunacağız. Önümüzde-
ki dönem de cefakârca sendikacılık yaparak, Türk Sağlık-Sen’le ça-
lışanları buluşturacak olan tüm arkadaşlarıma, emsalsiz bir mücade-
lenin temsilcisi tüm teşkilatımıza başarılar diliyorum. “ dedi. Genel 
Başkanımızın konuşmasını teşkilat mensuplarımızın ayakta alkışları 
arasında sonlandırdı. Genel Başkanımızın konuşmasının ardından 
Genel Başkan Yardımcımız Kürşat Atmaca tarafından üye istatistik-
leri ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi. Bu sunumun tamamlanması-
nın ardından istişare toplantımızın ilk bölümü sona erdi.

HERŞEYE VE HERKESE RAĞMEN KAZANAN-
LAR İNANLAR VE MÜCADELE EDENLERDİR

         SAĞLIK Bakanlığı’nda Teşkilat 
Yasası ile bölündüğüne dikkat çeken 
Kahveci, Kamu Hastane Birlikleri ile 
her ilde adeta bir bakan ve bakanlık 
kurulduğunu belirtti.
Hastanelerin gruplara ayrıldığı, Kamu 
Hastane birliklerinde görev yapan 
yönetici ve çalışanların sözleşmeli ya-
pıldığı, işletmeciliğinin esas alındığı 
bu modelde hastanelerin idari ve mali 
açıdan özerkleştirilerek özelleştirme-
nin ilk adımının atıldığını kaydetti. 
Bu yolun ilerleyen süreçte kamuda 
görev yapan sağlık çalışanlarını gü-
vencesi hale getirerek, kamuya sağlık 
hizmetlerinden el çektirmeye gidece-
ğini ifade etti. Kahveci, sürecin böyle 
bir yöne giderken sağlık çalışanların 
haklarını korumak ve mağduriyet ya-
şamaması için gerçek sendikacılığın 
adresi Türk Sağlık-Sen’de bir araya 
gelmeye ve güç birliğine davet etti.

Sendikamız tarafından gerçek-
leştirilen ‘5. Şube Başkanları 
ve Yönetim Kurulları İstişare 

Toplantısı’nın ikinci bölümünde 
Genel Başkanımız Şube Başkan-
larımız ile Genel Başkan Yardım-

cılarımız da sorumlu oldukları 
sekretaryalarda görev yapan Şube 
Başkan Yardımcıları ile bir araya 

gelerek değerlendirme toplantıları 
yaptılar. 

Genel Başkanımız Şube Baş-
kanlarımızla birlikte sağlıkta 

ve kamuda yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdi. Genel Başkan Yar-

dımcılarımız sorumlu oldukları 
sekretaryalar da görev yapan Şube 
Başkan Yardımcıları ile yaptıkları 

toplantılarda sekretarya çalışmala-
rı hakkında bilgiler verdiler. Sen-

dikamızın çalışmaları hakkında 
slayt eşliğinde bir sunum yaptılar.

Sekretaryaların işleyişi ile ilgili 
fikir alışverişinde bulundular, 

Şube Başkan Yardımcılarımız 
taleplerini dinleyerek, sorularını 

cevaplandırdılar.

GENEL BAŞKANIMIZ ÖNDER KAHVECİ:
‘‘MEMURLUĞU SONLANDIRMAK İSTİYORLAR’’
        GENEL Başkanımız Önder Kahveci, kamuda da farklı is-
tihdamlar ve farklı ücretlendirmeler ile bir bölünme uygulandığını 
dile getirdi. İktidar tarafından kamu çalışanları iş güvencesinin tar-
tışılmaya açılmak istendiğine dikkat çeken Kahveci, “Kamu çalışan-
larının iş güvencesinden rahatsız olanlar sık sık, bunu dillendire-
rek, kamu çalışanlarının iş güvencesini tartışmaya açmak istiyorlar. 
‘‘Memuriyet’ yerine ‘Çalışanı’ getirerek iş güvencemizi elimizden 
almak ve memurluğu sonlandırmak istiyorlar. 
Türkiye Kamu-Sen olarak buna asla müsaade etmeyeceğiz. Gere-
kirse, günlerce iş bırakırız. Ama memuriyetimize dokundurmayız. 
Bu niyete karşı durmak, iş güvencesine sahip çıkmak için yapılacak 
en doğru hamle; Türkiye Kamu-Sen’li olmaktır. Tüm kamu çalışan-
ları bu süreçte bize destek vermelidirler” dedi

Her şehre bir Sağlık Bakanı geldi‘
‘

Kamu Hastane Birlikleri ile... 

Değerlendirme 
Toplantıları Yapıldı
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Türk Sağlık-Sen, bütçe görüşmeleri 
sürecinde sağlık çalışanlarının dö-
ner sermayelerinin emekliliğe yan-
sıması, sabit ek ödemelerden vergi 
kesilmemesi ve Kamu hastane Bir-
likleri ile ilgili sorun ve taleplerini 
TBMM'de siyasi partilere iletti. 

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel 
Başkan Yardımcılarımız, Abdurrahman Uysal, 
İsmail Türk ve Leyla Polat ile birlikte Adalet ve 
Kalkınma Partisi Grubu adına Sağlık Bakanlığı 
Eski Müsteşarı, Adana Milletvekili Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar'ı ziyaret etti. Cumhuriyet Halk 
Partisi Grup Başkanvekili Emine Ülker Tarhan 
ile görüşüldü. Yapılan görüşmede Sağlık, Aile, 
Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi İs-
tanbul Milletvekili Süleyman Çelebi  ve Mersin 
Milletvekili Aytuğ Atıcı'da yer aldı. Milliyetçi 
Hareket Partisi'nden Grup Başkanvekili Meh-
met Şandır ile görüşmeler gerçekleştirildi.
Genel Başkanımız Önder Kahveci yapılan gö-
rüşmelerde;
• Döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması, 
• Döner sermayelerden gelir vergisi alınmaması, 
• Döner sermayelerdeki adaletsizliklerin gideril-
mesi ve 
• Kamu Hastane Birlikleri ile ortaya çıkan 
çalışan mağduriyetlerinin giderilmesine yönelik 
düzenleme yapılmasını talep etti. 

Yaşanan sorunları parti 
temsilcilerine aktardık

yasal düzenleme talebimiz
Genel Başkanımız Önder Kahveci, döner ser-
mayelerin emekliliğe yansıtılmaması nedeniyle 
sağlık çalışanlarının emeklilikte geçim sıkıntısı 
yaşadığına dikkat çekti. Kamuda hiçbir kurumda 
ek ödemelerden gelir vergisi alınmazken, sağlık 
çalışanlarının gelir vergisi alınmasının büyük bir 
haksızlık olduğuna dikkat çekti. 
Genel Başkanımız ayrıca araştırmacı kadrolarına 
atananların mali ve özlük haklarındaki kayıpla-
rında telafi edilmesi gerektiğini iletti. Bu sorun-
ların çözümü için bir an önce yasal düzenleme 
yapılmasını talep etti.

Sağlık çalışanlarının sorunları 
ve taleplerimiz TBMM’de...

Türk Sağlık-Sen 
TBMM’de 

çözüm arıyor

Adalet ve Kalkınma Partisi

Cumhuriyet Halk Partisi

Milliyetçi Hareket Partisi

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu adına 
Sağlık Bakanlığı Eski Müsteşarı, Adana 
Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar ise ek 
ödemelerin emekliliğe yansıtılması ile ilgili 
kapsayıcı bir çalışma yapılması gerektiğini 
belirtti. Türk Sağlık-Sen'in bu konudaki 
önerisinin güzel bir öneri olduğunu ifade 
etti. Bu konuda çalışma yapılabileceğini 
belirtti. Sağlık çalışanlarının uğradığı vergi 
haksızlığı ile ilgilide bir çalışmanın yapıl-
ması gerektiğini kamudaki bu ayrımcılığa 
dikkat çekerek çözüm talep edileceğini be-
lirtti. Ünüvar ayrıca araştırmacı kadrolarına 
atananların mağduriyetleri hakkında Sağlık 
Bakanlığı ile görüşeceğini söyledi

Adalet ve Kalkınma 
Partisi Görüşmesi

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanveki-
li Emine  Ülker Tarhan sağlık çalışanlarının 
sorunlarına vakıf olduklarını kaydederek bu 
konuda yasa teklifi hazırlayabileceklerini ve 
sorunları gündeme getirecekleri kaydetti.

Cumhuriyet Halk 
Partisi Görüşmesi

Milliyetçi Hareket Partisi’nden Grup Baş-
kanvekili Mehmet Şandır’da bu sorunların 
çok önemli olduğunu belirterek, çalışırken 
belli bir ücret aldıktan sonra emekli olun-
ca ücretlerin çok düşmesi nedeniyle perişan 
olmalarının kabul edilemez olduğunu be-
lirtti. Bunun düzeltilmesi için çalışacakla-
rını kaydetti.

Milliyetçi Hareket 
Partisi Görüşmesi

Aile Hekimleri için 
önemli hukuki kazanım

         TRABZON Türk Sağlık-Sen Yönetim Kurulu Üyesi ve TRA-
HED Eski Genel Başkanı Dr. Hasan Eraydın adına Trabzon İdare 
Mahkemesi’nde açılan davada aile sağlığı merkezlerinin ayrı bir kate-
goride değerlendirilmesinin yönetmeliğe aykırı olduğu vurgulanarak 
söz konusu işlemin iptali istenmişti.
Söz konusu dava ile ilgili mahkeme verdiği kararda, Tıbbi Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliği’ne dikkat çekerek söz konusu yönetmelikte aile 
sağlığı merkezlerinin orta miktarda tıbbi atık üreten sağlık kuruluşu 
kapsamında değerlendirildiğine vurgu yaptı. 
Bu sınıftaki sağlık kuruluşlardaki tıbbi atıklar için kilo başına 1.91 TL 
atık bertaraf ücreti belirlendiğinin açık olmasına rağmen aile sağlığı 
merkezlerinin ayrı bir kategori değerlendirilerek her bir aile hekimin-
den 200 TL alınmasının hukuken geçerli olmadığına dikkat çekilerek 
işlemin iptaline karar verdi.
Söz konusu karar Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Danıştay’a 
götürülmüştü. Davayı görüşen Danıştay 14. Dairesi de verdiği kararda, 
mahkeme kararını bozulmasını gerektirecek bir sebep bulunmadığına 
hükmetti. Temyiz isteminin reddine karar verdi. Söz konusu karar
Aile Sağlık Merkezlerinde çalışmakta olan Aile Hekimlerine emsal 
niteliktedir.

Aile Sağlığı Merkezlerinde oluşan tıbbı atıkla-
rın toplanması, taşınması ve bertaraf edilmesi 
için her aile hekiminden yıllık 200 TL ücret 
istenmesi Danıştay'dan döndü. 

TRABZON

14
2012 
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‘Norm fazlası’ diye bir dağıtıcı-
nın burnundan dökülerek il dışı 
tayini yapılan ve ayrılışını bir gün 
bile uzatamayan yetkililerimiz, 
10 normu bulunan yerde 3 da-
ğıtıcı ile hizmet vermeye çalışan 
bir yere ‘bitireceksiniz’ baskısı 
yapılmaktadır. Bu baskılar so-
nucu idareci dağıtıcının tepesine 
binerek “Ben anlamam bunlar 
bugün bitecek” (Lütfen ben an-
lamam diyen yöneticileri anladı-
ğı işlere gönderin.)
Başmüdür bizzat takip ederek 
“…………… barkot nolu kar-
go dün neden dağıtılmamış,” 
diye hesap sorarken, hangi araç 
ve personel boşta kalmış dağı-
tılmamış, kimse personelin ye-
terli olmadığını dile getirmiyor. 
Dağıtıcı derdini kime anlatacak?  
“Ben anlamam başmüdür dedi 
bunlar dağıtılacak” sözü çok ba-
sit yönetim biçimi.
Dağıtım servislerinde memu-
ru olan yerde tek memurun 
üzerine yüklenmiş onca kayıt 
ve düşüm, memuru olmayan 
merkezlerde dağıtıcı kendisi 
postayı açar, kendi evraklarını 
kaydeder, (tabi bir bilgisaya-
rın başında sıra bekleyerek) 
kendine teslim eder, kendisi 
dağıtımını yapar ve dönüşte 
kendisi sistemden düşümleri-
ni yaparak, yine kendisi maz-
batalarını kendi imkanları ile 
açık ve ortalık yerde arşivler. 
Ha yetmedi tebligatların 
mazbataları evlerine götürü-
lerek evde çocuklarına, eşleri-
ne, gelinlerine yazdırılır.
Kargo mu? Oraya hiç gir-
meyelim, sayfa yetmez. 80 kg 
lık Ziraat Bankası kargoları 
dağıtıcının kendi meselesiy-
miş gibi bırakmışlar üzerine. 
Abartma kesinlikle yok, ken-
di aracıyla veya arkadaşına 
yalvararak en iyi ihtimalle 
köy dağıtıcısının dönmesi-
ni bekleyerek o kargoyu tek 
başına götürmeye zorlanıyor. 
Bir tane mi elbette hayır… 
Kargo yönetmeliği çok açık 
araç kiralama ve hamal tutma 
yetkisi olmasına rağmen kulla-
nan var mı? Vur abalının sırtına.
Dağıtıcı arkadaşlarımız bu işleri 
o kadar kanıksamışlar ki onlara 
dağıtıcıların görev ve sorumlu-
luklarını anlatırken, “Ya bırak 
başkan bizimle dalga mı geçi-
yorsun, ben 12 saat çalışıyorum 
yetişmiyor, sekiz saat çalışsam 
hiç yetişmez.” diye işine adeta 
kendi işinden fazla sahip çıkıyor. 
Ama feryadını yalnızca bize ya-
pabiliyor. 
Bir ilimizde yanlış yönetim so-
nucu yaşanan gerçek 172 yıllık 
kurumu adeta dilenci haline ge-
tirmiş, idarecinin ve çalışanların 

çaresizliğine ‘Yok Artık’ dedirte-
cek duruma gelmiştir. 
Nasıl mı?  İzine çıkarmak zorun-
da olduğunu söyleyen yönetici, 
‘İzine çıkarken yerine çocuğu-
nu getireceksin’ diyerek perso-
nelin çocuğuna babasının veya 
annesinin adına dağıtım yaptı-
rıyor. Hiçbir sosyal güvencesi ve 
yetkisi olmayan bu kişilerce yapı-
lan dağıtım esnasında başına bir 
şey gelse ne olacak bu kurumun 
imajı?
Neden; Aciz miyiz? Personeli-
mizin hakkı olan izine çıkarma 
konusunda? Rahat rahat yılda 
bir sefer köyüne anasına babası-
na sevdiklerine kavuşup, dertsiz 
sorunsuz döndüğünde işin ağır-
lığını düşünmeden huzur içe-
risinde bir tatil yapmak hakları 
değil mi?
Başmüdürler toplantısında tuta-

nak haline getirilen konulardan 
birisi personel konusu olup, bu-
rada  “Kimin ne kadar persone-
le ihtiyacı varsa söylesin. Ama 
aldığınız personelin giderleri 
çıkardıktan sonra 1 lira üzerine 
koyamazsanız hesabını sorarım.” 
denilmiş, Ancak maliyet muha-
sebesi yapılırken A- Başmüdür-
lüğünün tek personel masrafıyla 
almış olduğu toplu gönderiyi 
B-C-D Başmüdürlükleri onlar-
ca memur ve dağıtıcının gram 
gram dağıtmasıyla hizmetin ta-
mamlandığı söylenmiyor. Kamu 
hizmeti verilen kurumlarda kar 
hesabını bakkal hesabı gibi tu-
tarsanız, “PTT Türkiye’nin her 

yerinde”  sloganını söyleyemez-
siniz. 4000 işyerimiz olduğunu 
gururla söylüyoruz her yerde, 
ancak çok iyi bilinmektedir ki 
siyasetin hatta muhtarların bas-
kısıyla açılan gereksiz şubelere 
kadro verilmeden merkezin ken-
di imkanları ile sözcüğünü çok 
iyi kullanabiliyoruz.
Ne yapacak oradaki yönetici, yeni 
açılan Şube ısınma ve aydınlatma 
giderlerini bile karşılamazken si-
yasi baskıyla açılan şubenin per-
sonel giderini bırakın diğer yan-
dan Merkezin kadrosu eksildiği 
için bir de merkezin gelirlerini 
düşürmektedir. Bu nedenle zarar 
etmesinin hesabını siyasi mü-
dahalede bulunan sorumlulara 
yüklemek gerekmez mi? 
172. yılını gururla kutladığımız 
güzide kurumumuz, çalışanları 
sayesinde ISO–9001 belgesini 

alarak verdiği hizmetin Kalite 
Yönetim Sitemine uygun oldu-
ğunu belgelemiştir. 
Çalışanlar üzerinde artan Mob-
bing uygulamaları adeta çalışan-
ları kurumlarına karşı düşman 
edercesine, “Günüm dolsun 
bir daha bu kapıdan içeriye 
girmem”, demeye kadar getir-
miştir. Eskiden tüm çalışanlar 
sabah güle oynaya işine gitmeyi 
iple çekerken, hatta atasözü gibi 
hayatımıza girmiş “Dağıtıcının 
iyisi izinde cihetini gezermiş” 
denilirken, şimdi  % 90’ı gönül-
süz olarak işinin başına gidiyor. 
PTT Genel Müdürlüğü’nün yö-
netmelikleri, genelgeleri, açık ve 

emredici hükümler taşımasına 
rağmen, bazı yöneticiler, “Bu ge-
nelge bize uymuyor” diyerek ka-
falarına göre yorumlamaktadırlar. 
Örneğin dağıtıcıların mesaileri 
ile ilgili 01.03.2011 tarih ve 3100 
sayılı genelgede “……………….. 
buna göre 08.00-17.00 mesaisi 
uygulanmakla birlikte öğle mo-
lasını cihetinde dağıtım yaparak 
geçiren dağıtıcıların mesai bitim 
saatlerinin 16.00 olarak belirlen-
mesi gerekmektedir. 
‘Bilgi ve gereğinin buna göre 
sağlanmasını önemle rica ederiz.’ 
denilmesine rağmen, 
Bir ilimizde “Öğlen yemek ye-
meden dağıtım yapan dağıtıcı-
mız bayıldı, onun için biz öğlen 
dağıtım yapmalarını istemedik 
akşam mesai saatini bir saat 
uzattık.”  diyerek genelge dışı iş-
lem yapılmaktadır. O ildeki sayın 

Başmüdürüm. 
Yoksa tüm dağıtıcıların 
cihetlerine yemek ser-
visi mi yaptırıyorsunuz 
bayılmasınlar diye...
Maalesef denetim ve 
takip edilmeyen bazı 
yöneticiler Kanun, Yö-
netmelik, Genelge ve 
tüm mevzuatı tanıma-
mazlıkları  veya yorum 
eksiklikleri yüzünden 
kurumun imajını zede-
lemekte, hem vatanda-
şın hem de çalışanların 
gözünde itibar kaybet-
mektedir.
Yukarıda bahsedilen 
tüm hususlarda adeta 
altta kalanın canı çıksın 
dercesine bütün baskı 
ve taciz hizmet üreten, 
kurumumuzun olmazsa 
olmazları, genel ida-
ri hizmetler sınıfında 
olan personel üzerinde 
oldukça yoğunlaşmış, 
bu konuda PTT Ge-
nel Müdürlüğü’müzce 
ivedi kesin ve sonuç 
getirecek girişimlerde 
bulunulması gerek-

mektedir. Aksi halde personel 
üzerinde bulunan baskının daha 
da artacağı hususunda tarafımız-
da çekinceler oluşmaktadır.
Sendika olarak isteğimiz yalnız-
ca Kanunların, Yönetmeliklerin, 
Genelgelerin ve tüm bu mev-
zuatların her yerde eşit bir şe-
kilde uygulanması, yöneticilerin 
kendine uyarlayarak uyguladığı 
yerlerin sendikamızca bundan 
sonra da tespit ederek sorumlu 
sendikacılık anlayışımıza paralel 
olarak önce kurumumuzun yet-
kili dairelerine daha sonra gerek-
li yasal yollara başvuracağımızı,
tüm kamu çalışanlarımıza say-
gıyla sunarız. 

TÜRKÇE karşılığı;  ‘Bezdiri’, 
‘Çalışanlara şiddet, baskı, ku-
şatma, taciz, rahatsız etme’ veya 
‘sıkıntı vermek’ anlamlarına gelir. 
İşyerimizde ne kadar mobbing 
e maruz kalıyoruz, Açıkçası ka-
çımız bu baskı, kuşatma (sürek-
li başında idarecinin takibi) laf 
sokma işini beğenmeme, sürekli 
iş ilavesiyle sıkıntıya sokma gibi 
baskılarla bunaltılıyoruz.
Hemen söyleyeyim son günlerde 
hemen hemen herkes.
Nasıl mı örneklerle devam ede-
lim..Sıramatik olmasına rağmen 
vatandaş gişe memurunun tepesi-
ne çöker,  ”Benim işim çok acele 
beni öne alır mısın.?” 
“Nerede bu boş bankoların gö-
revlileri çağırında gelsinler”, 
“Biz de biliyoruz çay kahve 
içmesini, benim vergilerimle 

buradasınız, adam gibi işinizi 
yapın” gibi vatandaşın baskısıyla 
başlar merkezlerin sıkıntısı.
Personel eksikliği olmasına rağ-
men, kullanımda olmayan, ban-
koların yerleştirilmesi, memurla 
vatandaşı karşı karşıya getirmekte, 
vatandaşla memur arasında geçen 
herhangi bir sözlü tartışmada 
vakit geçirmeden incelenmeden 
memura ikaz yazılması, info’ya 
gelen şikayetlerde Genel Mü-
dürlükten gelen araştırın emrine, 
direk gişe memuru hedef gösteri-
lerek, suçlu hazır ‘hizmet üreten’ 
denilmekte, 
Peki çalışanların her gün bin bir 
sorunla karşılaştığı gişelerin cazi-
besi ne?, fazla ücret mi? 
HAYIR, 
(sendikamızca 2011 yılının 12. 
Ayında resmi belge ile istenilen ve 

Genel Müdürlüğümüzün yetki-
sinde olan bir üst düzeyden skala 
ayarlaması yapılması istenmiş ve 
halen daha buna olumlu bir cevap 
alınamamıştır.) fazla çalışma kar-
şılığı izin mi? 
HAYIR, (Cumartesi çalışmaları 
1-2 aylığına iptal edildi her ne-
dense sürekli zarar eden yerler 
dahi yeniden açıldı.) 
Moral motivasyon konusunda 
herhangi bir sosyal faaliyet mi? 
HAYIR. 
Her gün sahte parayla uğraşma-
ları, (adeta yalvarırcasına sahte 
para makinesi isteniyor. Alınanlar 
ise asıl sorun olan gişelere değil, 
başka yerlere konuluyor.) açık 
vereceğim diye kafasında sürekli 
bir sıkıntı yetmiyormuş gibi bir 
de başında derdinden anlamayan 
yönetici varsa, al sana mobbing, 

bekle bu personelden kaliteli hiz-
meti.
Dağıtım Servislerine,
Yıllardan beri yılan hikayesine 
dönen izin kullanma adeta pa-
zarlığa dönüştürülmüş, Başına 
dikilen yönetici “izine çıkacaksan 
yerine adam bul” eskiden sözlü 
ifade edilen bu söz, şimdi yazılı 
olarak dağıtıcıdan taahhüt alı-
nıyor. Bir taraftan PTT Genel 
Müdürlüğünün her yıl muntaza-
man gelen genelgeleri “yıllık izin 
kullandırmayan yöneticiler hak-
kında disiplin soruşturması yapı-
lacak” denilmekte ancak izinlerin 
kullandırılması için insan gücü ile 
gram gram dağıtılması gereken 
bir postanın da varlığı gözden ka-
çırılmakta veya kullandırmayan-
lar hakkında hiçbir caydırıcı işlem 
yapıldığı da görülmemektedir.

Ankara PİD Müdürlüğünde Mobbing ile ilgili 
geniş katılımlı bir seminer verilmiş olup, bu 
konuda tüm kamu çalışanları bilgilendirilecektir.

Sedat YILMAZ
Genel Teşkilatlandırma 

Sekreteri

TRT KİK 
Toplantısı 
Talepler ve 

cevaplar
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ÖĞRETMENLER, 24 
KASIM’DA İTİBAR İSTEDİ

Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 57.2’si 
aylık kazançlarının giderlerini karşılamaya 
yetmediğini söylüyor.
Ankete katılanların yüzde 49.5’i aylık ka-
zancının büyük bölümü ile banka kredisi 
ödüyor.
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 40.9’u 
son bir yıl içinde kredi kartı borcunu ka-
patmak için banka kredisi çekmiş.
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 
5.6’sının borçları nedeniyle evine ya da 
maaşına haciz gelmiş.
Ankete katılanların yüzde 50.3’ü ev sahi-
bi. ev sahibi olanların yüzde 67’si ise evini 
banka kredisiyle almış.
Ankete katılanların yüzde 90.5’i evinde 
kemer sıkma politikası uyguluyor.
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 43.1’i 
en son ne zaman sinema ya da tiyatroya 
gittiğini hatırlamıyor.

SON YAPILAN ZAMLAR 
ÖĞRETMENLERİ DE VURDU 
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 36.7’si 
milli piyango bileti alıyor.
Ankete katılanların yüzde 40’ı öğrenci/veli 
şiddetine maruz kalmış.
Ankete katılan öğretmenler Milli Eğitim 
Bakanı Ömer Dinçer’in şiddete uğrayan 
öğretmenleri sahiplenmediğini düşünüyor
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 96.1’i 
Başbakan’ın öğretmenlere yönelik 
sözlerinin kendisini üzdüğünü söylüyor.
Ankete katılan öğretmenler milli eğitim 
bakanı’nın en çok öğretmenlerin üç ay tatil 
yaptığı şeklindeki açıklamasına 
üzülmüş
Ankete katılan öğretmenler Türkiye’de 
öğretmenlik mesleğinde en sıkıntılı 
konunun öğretmenlik mesleğinin 
değersizleştirilmesi olduğunu düşünüyor.
Ankete katılanların yüzde 94.9’u 
öğretmenlere bakış açısının son 10 yıl 
içinde olumsuz yönde değiştiğini 
söylüyor.
Ankete katılan öğretmenlerin 
yüzde 48.6’sı mesleği ile ilgili en 
büyük korkusunun itibarını 
kaybetmek olduğunu ifade ediyor.
Ankete katılanların yüzde 92.6’sı 
öğretmenlik mesleğinin cazibesini 
yitirdiğini düşünüyor

Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 89.9’u 
çocuğunun öğretmen olmasını istemiyor
Ankete katılan öğretmenlerin 
yüzde 50.8’si emekliliği geldiğinde 
emekli olmayı düşünmüyor.
Ankete katılan öğretmenler yeni 
sistemden dertli.
Ankete katılan öğretmenler, öğretmenler 
gününde milli eğitim bakanının talihsiz 
açıklamaları ve uygulamaları için 
öğretmenlerden özür dilemesini istiyor.
Ankete katılanların yüzde 87.4’ü 
Ömer Dinçer’i başarısız buluyor.
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 61.1’i 
Ömer Dinçer’e 10 üzerinden 1 puan ver-
di.
Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 
49.2’si Türkiye’de yaşanan en büyük sorun 
olarak terörü görüyor.
Ankete katılanların yüzde 76.2’si iş 
güvencesinin kaldırılacağını düşünüyor
Ankete katılan öğretmenler, iş 
güvencesinin kaldırılmak istenmesi 
durumunda sendikamızın eylem 
yapmasına tam destek veriyor.
Ankete katılanların yüzde 49.9’u 
kendisini kaygılı, yüzde 30.4’ü de değersiz 
olarak tanımlıyor.

Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, sendikamızın 24 Kasım 

Öğretmenler Günü ile ilgili yaptı-
ğı anketin sonuçlarını açıkladı.

Öğretmenlere yönelik yapılan anketin sonuçlarını Genel Başkanımız İsmail Koncuk açıkladı

KONCUK AÇIKLADI

TÜRK Eğitim-Sen Şube Yö-
netim Kurulu Üyeleri Eğitim 
ve İstişare Toplantısı 30 Kasım-
02 Aralık tarihleri arasında 
Antalya’da yapıldı. Toplantıya 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İs-
mail Koncuk, İlksan Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncer Yılmaz, 
Genel Merkez Yönetim Kuru-
lu, Şube Başkanları ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri katıldı. 
 
Geçen yılı başarılı bir yıl olarak 
görüyorum
Genel Başkan Koncuk toplan-
tıda yaptığı konuşmada şunla-
rı kaydetti:  “Geçen yıl net üye 
artışımız 26 bin idi. Şu anda da 
üye sayımız 210 bin civarında. 
Geçen yılı başarılı bir yıl olarak 
görüyorum. Çok mücadele ettik. 
Hem Türk Eğitim-Sen, hem de 
Türkiye Kamu-Sen olarak ey-
lemler, basın açıklamaları, basın 
toplantıları, bölgesel mitingler, 
işbırakma eylemi ve toplu söz-
leşmedeki tavrımızla boş alan 
bırakmadık. Şu anda olayları 
duygusal değil, aklı ve vicdanıyla 
değerlendiren tüm kamu çalı-
şanlarının kafasında sendikacı-
lık anlamında Türkiye Kamu-
Sen ve Türk Eğitim-Sen var. Bu 
süreçte ciddi bir yarışiçindeyiz. 
Dolayısıyla mücadelemizi yıl-
madan sürdürmek zorundayız.”
Kuran-ı Kerim derslerinde ve 
İmam Hatip Okullarında alınan 

başörtüsü kararını destekledik-
lerini kaydeden Koncuk, kamu-
sal alanda da başörtüsünün ser-
best olması gerektiğini söyledi. 
Koncuk şunları kaydetti: 
“Türk Eğitim-Sen olarak, 
Kuran-ı Kerim derslerinin seç-
meli olmasını ve İmam Hatip 
Okullarının orta kısımlarının 
açılmasını destekledik. Kuran-ı 
Kerim derslerinde ve İmam 
Hatip Okullarında alınan ba-
şörtüsü kararını doğru bulduk. 
Hatta kamusal alanda başörtü-
sünün serbest olması gerekmek-
tedir. Biz hiçbir dönemde yüce 
dinimizi, değerlerimizi istismar 
etmedik, etmeyeceğiz ama söy-
lemlerimizde bu taleplerimi-
zi dile getireceğiz. Gerçekten 
kadınların çalışma hayatında 
daha fazla yer almasılazım. Yüce 
dinimizin emirlerini yerine ge-
tirmek isteyen insanlarımıza da 
imkân tanınmalıdır. Bu konuda 
geç kalınmıştır. Başörtüsü, artık 
bu ülkede siyasi istismar konu-
su olmaktan çıkarılmalıdır. Bu 
istismar alanları olduğu sürece 
beceriksiz, liyakatsiz siyasi par-
tilerin iktidarına bu ülke ve aziz 
milletimiz mahkûm olacaktır.”
24 Kasım Öğretmenler Gü-
nünde eylem yapılmasına karşı 
çıktıklarını da belirten Koncuk, 
“Bunlar sendikacılık adına hiç-
bir mücadele ortaya koyama-
dıkları için ucuz kahramanlığa 
başvurmuşlar. Bakın Atatürk’ün 

Millet Mektepleri Başöğret-
menliğini kabul ettiği gün olan 
24 Kasım’da eylem yaptılar. Yine 
diğer sendika da ucuz kahra-
manlığa soyunarak, 24 Kasım’da 
eylem yapacaktı. Biz Milli Eği-
tim Bakanlığı yetkilileri ile gö-
rüştük. ‘24 Kasım’da hem öğren-
cilerimizi, hem öğretmenlerimizi 
okula getirmenin anlamıyok. 
Öğretmenler Günü haftasında 
kutlama yapılabilir’ dedik. Onlar 
da doğru buldular. Bakanlık bir 
yazı yazarak, Öğretmenler Gü-
nünün hafta içinde kutlanacağı-
nı ilan etti. Ben de bunun üzeri-
ne ‘Yüreğiniz yetiyorsa, hafta içi 
iş bırakma kararıalarak, eylem 
yapın’ dedim. Ama yürekleri 
yetmedi. Herkes bilmelidir ki, 
24 Kasım’da kimse bizden ey-
lem yapmamızı beklemesin. Bu; 
hem öğretmenlerimize, hem de 
Ulu Önder Atatürk’e karşı bir 
saygısızlık olarak görülmelidir.”

Memur-işçi ayırımını 
kaldıracaklardı 
Memurun en önemli kazanımı 
olan iş güvencesinin kaldırılmak 
istendiğini de kaydeden Koncuk 
şunları söyledi: 
“Çalışma hayatıyla ilgili yeni 
düzenlemelerin hayata geçmesi 
söz konusu. İş güvencemiz teh-
dit altındadır. Başbakan, ‘işçi ve 
memur kavramını kaldıraca-
ğız, çalışan kavramını getire-
ceğiz’ demişti. Sayın Bakan Fa-
ruk Çelik ise ‘şu anda böyle bir 
çalışma yok, olursa beraberce 
yapacağız’ diyor. 
Biz, Sayın Bakan’a, ‘Memurun iş 
güvencesiyle bir derdimiz yok 
derseniz rahatlarız’ dedik. Ama 
bunu söylemeyecekler. Çünkü 
bunların derdi kamu çalışanları-
nın en önemli kazanımı olan iş 
güvencesini gasp etmektir. 
Görünen köy kılavuz istemiyor. 
Taşeronlaşma 500 binlere ulaştı. 
Nasıl bir çalışma hayatının di-

zayn edilmek istendiği görülü-
yor. Bu tehditleri bertaraf etmek 
için dik duran mücadeleci bir 
sendikal yapıya ihtiyaç var. Bu 
yapı, Türkiye Kamu-Sen’dir. 
Bu tehditleri her yerde anlata-
lım. Ayak basmadığınız yer kal-
masın.” 
Genel Başkan Koncuk, teşkila-
tımıza yönelik önemli mesajlar 
da verdi. Türkiye Kamu-Sen ve 
Türk Eğitim-Sen’in varlığının, 
bu milletin varlığının garanti-
si olduğunu söyleyen Koncuk, 
menfaat duyguları ile bir araya 
gelmiş insanların bizlerin bileği-
ni bükmesinin mümkün olma-
dığını belirtti. Koncuk şunları 
kaydetti: 

Kimseyi aldatmadık, 
kandırmadık.
“Bizi tesadüfler bir araya getir-
medi. Buradaki varlık sebep-
lerini çok iyi bilen insanların 
oluşturduğu bir misyonun tem-
silcisiyiz. Böyle önemli özelliğe 
sahip olan kuruluşların geri adım 
atmasını kimse beklemesin. Bu 
davada biz gideriz, başkası gelir. 
Mutlaka birileri yerimizi dol-
duracaktır. Hep böyle olmuştur. 
Dolayısıyla bu misyon bitmez. 
Birbirimize mahkûmuz. Birbi-
rimize mahkûmuz derken; dost-
luğun, sevginin oluşturduğu bir 
mahkumiyetten söz ediyorum. 
Bu keyif veren, hayatı daha da 
anlamlı kılan bir mahkûmiyettir. 
Kimseyi aldatmadık, kandırma-
dık. Tesadüflerle ya da menfaat 
duygularıyla bir araya gelmiş in-
sanların, bileğimizi bükmesi asla 
mümkün değildir. Varlığımız; 
bu milletin varlık davasıdır, var-
lığının garantisidir. Evlatlarımız 
için mücadele edeceğiz. Bu yolu; 
çok kutlu, asla vazgeçilmez bir 
yol olarak görüyorum. Kimseyi 
kırmayacağız, herkesi bağrımıza 
basacağız, büyüyeceğiz. Gönül 
adamı olacağız” dedi. 

Şube Yönetim 
Kurulu Toplantısı 

Antalya’da 
gerçekleştirildi

Türk Eğitim-Sen Şube Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Eğitim ve İstişare Toplantısı 
30 Kasım-02 Aralık tarihleri arasında 
Antalya’da yapıldı. 
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TÜRKİYE Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, Genel Sekreter Musa Akkaş 
ve Genel Dış İlişkiler ve Basın Sek-
reteri Sami Özdemir öğrencisi tara-
fından bıçaklanarak öldürülen Rabia 
Sevilay Durukan’ın İzmir’de yapılan 
cenaze törenine katıldı. 9 Eylül Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Camii’nde 
yapılan cenaze töreninde gözyaşları 
sel oldu.  Eğitim şehidimiz son yol-
culuğuna dualarla uğurlandı. 
Cenaze töreni öncesinde Konak 
Meydanı’nda protesto gösterisi ya-
pıldı. Binlerce eğitimci öğretmenlere 
yönelik şiddeti protesto etti. “Öğret-
mene uzanan eller kırılsın”, “Öğret-
men düşmanı Bakan istifa” slogan-
larının atıldığı eylemde eğitimciler, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne yürüdü. 
Burada bir açıklama yapan Genel 
Başkan İsmail Koncuk, “Bizim öğ-

rencilerimiz böyle değildi, bizim ve-
lilerimiz de böyle değildi. Öğretmen 
düşmanı değildi, öğretmen dostuydu. 
Ne oldu öğrencilerimize, ne oldu ve-
lilerimize, birdenbire öğretmen düş-
manı kesildiler? Bunun sorumlusu 
kimdir? Bu vebali bu ülkede birileri-
nin taşıması gerekir. Dün, ‘Eti senin, 
kemiği benim’ diyerek çocuklarının 
her şeyini öğretmene teslim eden 
öğrenci velilerimiz, maalesef elbette 
hepsi için söylemiyorum ama bir kıs-
mı sanki öğretmeni bir şamar oğlan 
olarak görüyor. Değersiz bir insan 
olarak görüyor. Bu sonucu, bu ülkeyi 
yönetme becerisi gösteremeyen siyasi 
iktidarlar sağlamadı mı? Daha dün, 
‘Bana bir harf öğretenin kölesi olu-
rum’ anlayışı içinde olan velilerimiz, 
öğretmene niye hor bakıp değersiz 
görüyor? Bu sorunun cevabını, bu 
ülkeyi yöneten başta Sayın Başbakan 

olmak üzere Ömer Dinçer’e soru-
yorum. Bunun sorumlusu, bu öğ-
retmenler midir? Elbette biz öğren-
cilerimizi sevmeye devam edeceğiz. 
Birkaç kendini bilmez, birkaç psiko-
patın öğrencilerimize olan sevgimizi 
azaltması, yok etmesi elbette düşünü-
lemez ve beklenemez” diye konuştu. 
Daha sonra İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü önüne siyah çelenk konuldu. 

PKK eğitimi hedef almaya devam ediyor. Okulları yakan, 
öğretmenleri kaçıran, öğrencilerin eğitim almasına engel 
olmaya çalışan bölücü örgüt, hainliklerini hız kesmeden 
sürdürüyor. PKK Siirt’in Pervari ilçesinde bu ülkenin ki-
lometre taşı olan 3 kadın öğretmenimizi ve bir hizmetli-
mizi kaçırdı.  
Yeter artık! Öğretmenlerimizin, eğitim çalışanlarımı-
zın kaçırılmasına, can güvenliklerinden yoksun olarak 
görev yapmalarına, okullarımızın saldırıya uğrama-
sına isyan ediyoruz. ancak katiller sürüsü şunu çok iyi 
bilmelidir: pkk o bölgede elini güçlendirmek, okulları 
ele geçirmek, öğrencileri kendi istekleri doğrultusunda 
yönlendirmek, velilerin çocuklarını okula gönderme-
sine engel olmak için vatanını seven, öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlayan, büyük bir aşkla görev yapan öğ-
retmenleri sindirmeyi, korkutmayı, yıldırmayı başara-
mayacaktır. Bu ülkenin onurlu, ilke sahibi, idealist öğ-
retmenleri bölücü terör örgütünün tehditlerine boyun 
eğmez. 
Çocuklarımızın eğitim-öğretim görmesini sağlamak, on-
ların cahil yetişmesine engel olmak, terör örgütü tarafından 
maşa yapılmasına izin vermemek için öğretmenlerimiz o 
bölgede birçok fedakârlıkta bulunarak görev yapmaktadır. 
Ailelerini, sevdiklerini geride bırakarak ideallerinin peşin-
den koşan öğretmenlerimize güvenli bir ortam oluştur-
mak bu devletin asli hizmetlerinin başında gelmektedir. 
Öte yandan Türkiye Cumhuriyeti Devleti, terör örgütü-
ne haddini bildirecek, onları alaşağı edebilecek güçtedir. 
Devletimiz ivedilikle öğretmenlerin, eğitim çalışanlarının 
kaçırılmasına karşı tedbir almalı, onların can güvenliğini 
sağlamalı, okullara yapılan saldırıları engellemelidir.  Ka-
çırılan 3 öğretmenimizi ve hizmetlimizi en kısa zamanda 
sağ salim aramızda görmek istiyoruz. Devlet, tüm im-
kanlarını eğitimcilerimizin evlerine dönmesi için seferber 
etmelidir. Şayet siyasi erk bölgede huzuru tesis edemezse, 
kaybedilen bu milletin aydınlık yarınları olacaktır. 

İLKSAN üyesiyken alan değiştiren ve branş öğretmenli-
ğine geçen öğretmenlerin-eğer isterlerse-İlksan üyelikle-
rini devam ettirebilecekler. Türk Eğitim-Sen’in gündeme 
getirdiği ve İlksan Yönetim Kurulunun 25.09.2012 tarihli 
kararıyla Milli Eğitim Bakanlığından onay istenmiş  ve 
Milli Eğitim Bakanlığı da bu talebi yerinde bulmuştur.
İlksan Ana Statüsünün 18.maddesine eklenen bir fıkra ile 
üyelik kapsamı dışında bir göreve atanan eğitim çalışan-
larının üyeliklerini istemeleri halinde üyeliklerini devam 
ettirebilmeleri sağlanmıştır.Böylece yıllarca İlksan üyesi 
olarak sandığa aidat ödeyen ve son yapılan alan değişiklik-
lerinde alan öğretmenliğine geçen İlksan üyeleri, İlksan’ın 
sağladığı ekonomik ve sosyal yardımlardan yararlanmaya 
devam edebileceklerdir.Söz konusu Ana Statü değişikliği 
Resmi Gazetede yayınlandıktan sonra yürürlüğe girdi.

KAMUOYUNUN yakından ta-
kip ettiği üzere, Sayın Başbakan 
dershanelerin kapanacağını kesin 
bir dille açıklamış; kamuoyu, bu 
açıklamayı günlerce tartışmıştı. 
Başbakan Erdoğan, “Dershane-
cilik olayını kaldıracağız. Bundan 
kim gücenirse gücensin, kusura 
bakmasınlar. Bu benim halkımın 
vatandaşımın ortak talebidir” de-
mişti.
Milli Eğitim Bakanı Ömer Din-
çer ise; dershanelerin kapatılma-
sının sadece hukuki bir mesele 
olmadığını söylemiş, “şayet talebi 
belli oranda düşürmeksizin, sade-
ce hukuken dershaneleri kapatma 
noktasına gidersek, o zaman bu-
nun başka alanlara kanalize ola-
cağını, bu taleplerin farklı türde 
karşılanacağını da varsaymamız 
gerekiyor” diyerek bu konudaki 
endişelerini dile getirmektedir.
Bakan Dinçer dershane konusun-
da Başbakan kadar net değildir, 
bu kaygılarını da açıkça kamuoyu 

ile paylaşmaktadır. Bakan Ömer 
Dinçer’in konuyu değerlendirdiği 
konuşması aşağıdadır:
Bakan Dinçer konuk olduğu AA 
Editör Masası’nda, AA Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdür 
Kemal Öztürk ile editörlerin so-
rularını cevapladı.
Dershanelerin kapatılmasına 
yönelik çalışmaların geldiği aşa-
manın sorulması üzerine Dinçer, 
‘’Dershanelerin kapatılması sade-
ce hukuki bir mesele değil’’ diye 
konuştu.
DERSANE MESELESİ
Konunun aynı zamanda sosyal ve 
ekonomik bir mesele de olduğunu 
belirten Dinçer, şunları söyledi:
‘’Siz Milli Eğitim Bakanlığı’nda 
eğitiminizi iyileştirirseniz ders-
hanelere ihtiyacınız azalır. Talebi 
düşürmeniz lazım ki dershaneye 
olan ihtiyacınız da azalsın. Şayet 
talebi belli oranda düşürmeksi-
zin sadece hukuken dershaneleri 
kapatma noktasına gidersek o za-

man bunun başka alanlara kana-
lize olacağını, bu taleplerin farklı 
türde karşılanacağını da varsay-
mamız gerekiyor. O yüzden çok 
hassas şekilde bu meseleyi tartı-
şıyoruz.
Türk Eğitim-Sen olarak, Sayın 
Ömer Dinçer’in açıklamalarına 
ve dershanelerin kapatılmasının 
hangi sonuçları doğuracağı konu-
sundaki kaygılarına biz de katılı-
yoruz. Ancak, Sayın Başbakan ile 
Bakan Dinçer ilk defa çelişmiyor. 
Bildiğiniz gibi, Sayın Dinçer, “5. 
sınıflara sınıf öğretmenleri girme-
ye devam edecek, ortaokulu bitiren 
her öğrenci liselere gitmek zorun-
dadır, açık liseye gitmeyecekler” 
diye açıklamalar yapmıştı. Ancak 
bu konularda Sayın Dinçer’in de-
ğil, Sayın Başbakan’ın tam tersi 
açıklamaları uygulanmıştı.
Türk Eğitim-Sen dershanelerin 
mevcut yapısından rahatsız oldu-
ğunu defalarca açıklamış, dersha-
necilik sistemine çekidüzen ve-

rilmesini dile getirmiştir. Burada 
Bakan’ın yaptığı açıklama, ders-
hanelerin ihtiyaç olmaktan çıka-
rılmasından sonra bir yeni yapının 
oluşturulması gerektiğidir. 
Aksi takdirde yeni problemlerle 
karşı karşıya geleceğimizi açıkla-
yan da Bakan Ömer Dinçer’dir. 
Dershaneler ne zaman ihtiyaç ol-
maktan çıkacak sorusunu da bu-
rada sormamız gerekmektedir. Sı-
nav odaklı bir eğitim sisteminden 
ne zaman çıkılacaktır? Bölgeler 
arası eğitim eşitsizliği ne zaman 
giderilecektir? 
Üniversiteye girişte yaşanan yarı-
şı her hangi bir sistemle bitirmek 
mümkün müdür? KPSS kaldırı-
labilecek midir? SBS yerine ihdas 
edilecek sistem yarışı bitirecek mi, 
yoksa daha artıracak mıdır?
Bütün bu sorulara, ‘evet, bunlar 
bir yılda halledilebilir’ diyebilmek 
mümkün değildir. O halde, şimdi 
kime inanacağız? Başbakan’a mı, 
Bakan Ömer Dinçer’e mi?’’

Dinçer, Başbakan’la yine ters düştü

Sevilay Öğretmen 
son yolculuğuna 

uğurlandı

ÜRK Eğitim-Sen, 2012-2013 
eğitim-öğretim yılının ilk haftasında 
Türkiye’nin dört bir yanında okullar-
da öğrencilere Türk bayrağı ve ünlü 
şair Arif Nihat Asya’nın bayrak şiirin 
bulunduğu ayraçları dağıttı.
Milli Eğitim Bakanlığı’nın, ünlü şair 
Arif Nihat Asya’nın, ortaöğretim 
Türk Edebiyatı ders kitaplarında yer 
alan “Bayrak” şiirini çıkarmasını pro-
testo etmek amacıyla yapılan etkinlik, 

öğrenciler ve veliler tarafından büyük 
destek gördü. Türk Eğitim-Sen şu-
beleri aracılığıyla yapılan bu etkinlik, 
milli değerlerimize, milli birlik ve bü-
tünlüğümüze yönelik yapılan saldırı-
ların yoğunlaştığı bu dönemde çok 
anlamlı olmuştur. Bizler Türk öğret-
menleri olarak, çocuklarımıza bayrak, 
vatan sevgisini anlatmaya, onları bu 
ülkenin aydınlık yarınları olarak ye-
tiştirmeye devam edeceğiz.

Türkiye’nin dört bir yanında 
Türk Bayrağı ve bayrak şiiri dağıttık

T

ÜRKİYE Kamu-Sen ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, Genel Mali Sekreter Seyit 
Ali Kaplan ve Genel Dış İlişkiler ve 
Basın Sekreteri Sami Özdemir 17 
Ekim 2012 tarihinde Isparta’da Şar-
kikaraağaç Temsilciliğindeki üyeleri-
mizle öğretmenevinde toplantı ger-
çekleştirdi. 
Türk Eğitim-Sen Şarkikaraağaç 
Temsilcimiz Yahya Hakan Çelik’in 
açılış konuşmasının ardından Genel 
Başkan İsmail Koncuk önemli açık-
lamalar yaptı. Kamu çalışanlarının 
iş güvencesinin tehlikede olduğunu 
kaydeden Koncuk şunları kaydetti: 
“657 sayılı DMK ile ilgili değişiklik 

çalışmaları devam ediyor. Memurun 
iş güvencesinden çok rahatsızlar. Si-
yasetçinin kafasında şu var: Devlet 
memuru sayısı Türkiye’de çok fazla. 
Oysa Türkiye’de memur sayısı fazla 
değil, aksine OECD ülkelerinin or-
talamalarının çok altında.  OECD 
ülkelerinde 15 kişiye bir devlet 
memuru düşüyor, Türkiye’de 29 ki-
şiye bir devlet memuru düşüyor. 
Türkiye’nin OECD ortalamasını ya-
kalaması için 2 milyon 300 bin civa-
rında devlet memuru daha istihdam 
edilmesi lazım. Bizim bunu iyi anlat-
mamız lazım. İş güvencemiz tehlike 
altında. Bu nedenle iş güvencemize 
sahip çıkmalıyız.”

T
GENEL BAŞKAN 
ISPARTA’DAYDI
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Başkanlar Kurulu 
Toplantısı yapıldı

Nevşehir’de eğitim toplantısı

7 Kasım 2012 Tarihinde Nevşehir-
Kozaklı’da Sendikamız Başkanlar 
Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üye-
leri, Şube Başkanları ve Sendikamız İl 
Temsilcileri katıldı.
1 Gün süren toplantının öğleden ön-
ceki bölümde de 4688 Sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları Kanununda 
yapılan değişiklikler, bu değişiklikler 
çerçevesinde de Sendika Tüzüğümüz-
de yapılması gereken değişiklikler ko-
nusu ayrıntılı olarak masaya yatırıldı.

Öğleden sonraki oturumda ise Kanun 
Değişikliği çerçevesinde ortaya çıkan 
Şube Yapılanmaları konularında Ge-
nel Merkezce yapılan bir taslak ça-
lışma Başkanlar Kurulu’na sunulmuş 
olup katılımcıların görüşlerine açıl-
mıştır.
Yapılan müzakereler sonucunda, 15 
Mayıs 2013 tarihinde gerçekleşecek 
yetki dönemine ait üye sayıları çerçe-
vesinde yeni bir şube yapılanması ya-
pılacağı istişari kararıyla toplantı sona 
erdirildi.  

TOPLANTIYA Türkiye gene-
linde faaliyette bulunan 33 Şube 
Başkanlığımızdan yaklaşık 350 
İşyeri Temsilcisi katıldı.
Toplantının açılışında Genel 
Sekreter Yüksel Bilgin, Eği-
tim Toplantısının içeriği, İşyeri 
Temsilcilerinin Sendikal faali-
yetlerde ki etkinliği ve önemi ile 
eğitim programı hakkında bilgi 
verdi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı sonrasında gruba hitap eden 
Genel Başkan Ahmet Demirci, 
Sendikal Mücadelemizin geç-
miş 20 yılı, 12 Eylül 2010 da 
gerçekleştirilen Anayasa deği-
şikliği sonrasında düzenlenen 
4688 Sayılı Kanun, 2012 yılı 
Toplu Sözleşme döneminde 
yaşanan olumsuzluklar ve Si-
yasi iradeyle sarı Sendikaların 
Memur Hak ve Menfaatlerinin 
Korunması noktasında Memur-
lara yaşattığı olumsuz-
luklar, önümüzdeki 
dönemde yaşanması 
muhtemel Kamu Çalı-
şanlarının iş güvence-
lerinin tartışmaya açıl-
ması, Sosyal Güvenlik 
Konularında emeklilik 
yaşının yeniden yük-
seltilme çabaları ve 
Kamu Hizmetlerinin 
taşaronlaştırılması ko-
nularında katılımcıla-
ra ayrıntılı bilgi verdi. 
Ayrıca; Genel Başkan, 
kamu çalışanlarının 

ve kamu çalışanı emeklilerinin 
hak ve menfaatleri konusun-
da Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Tarım-Orman Sen olarak yapı-
lan çalışmalar hakkında da ka-
tılımcılara bilgiler verdi. Genel 
Başkan Demirci, şunları kay-
detti:
Temsilcilerimize çok fazla 
görev düşmektedir.
“Siyasi İradenin Memur Gü-
vencesini yok etmeye çalıştığı, 
mezarda emekliliği dayattığı, 
gelecek neslimizin Kamu Hiz-
metlerinde taşaronların sömür-
mesine zemin hazırladığı ve 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Yapısının tamamen tahrip edil-
meye çalışıldığı bir dönemde 
ülkemizin Türkiye Kamu-Sen 
ve Türk Tarım-Orman Sen’e ih-
tiyacı var. Sahte Sendikalar ken-
dilerini ve Devlet Makamlarını 

peşkeş çekmekle meşgul iken 
ayağımızın altından Vatanımız 
ve haklarımız çekilmektedir. Bu 
gidişe dur demek ve Memurun 
onurlu statüsünü Devleti ile 
beraber korumak mecburiye-
tinde olduğumuz bilinci ile tüm 
Kamu Çalışanlarını Sendikamı-
za ve Konfederasyonumuza ka-
zandırmak mecburiyetindeyiz. 
Bu nedenle bıkmadan ve usan-
madan her birimiz Tüm Kamu 
Çalışanlarına fert fert ulaşarak 
onları bilgilendirmek zorunda-
yız. En azından olumsuz gidiş 
konusunda tüm kamu çalışan-
larına tebliğ görevimizi yerine 
getirmeliyiz.  Bu hususta İşyeri 
Temsilcilerimize çok fazla görev 
düşmektedir. Tüm İşyeri Tem-
silcilerimizin bu görevi layıkıyla 
yerine getireceğinden eminim. 
Çünkü; Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı her bir Sendikanın İşyeri 

Temsilcisi “Malum-Sen”in her 
bir Genel Merkez Yöneticisin-
den bile daha fazla hak algısına 
ve anlayışına sahiptir.” dedi.
Türkiye Kamu-Sen Genel Baş-
kanı İsmail Koncuk kürsüye 
gelerek bir konuşma yaptı. 
Türkiye Kamu Sen’in bugüne 
kadar yaptığı eylen ve etkinlik-
lerinin yanında, önümüzdeki 
süreçte yapacaklarını ve  duru-
şundan bahsetti. Daha sonra 
konuşmasında, kamu çalışanla-
rının iş güvencelerinin elinden 
alınmak istendiğini, buna karşı 
önümüzdeki günlerde tüm teş-
kilatlarımızın yapılacak eylem 
ve etkinliklere hazır olması ge-
rektiğinden bahsetti..
Daha sonra İşyeri Temsilcileri-
ne yönelik yaklaşık 4 saat süren 
uygulamalı “Temsilci’nin özel-
likleri, hitabet, vücut dili ve 
Teşkilat” konularında bir eğitim 

programı gerçekleştirildi.
Eğitim Programı son-
rasında Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri 
ile Sendika İşyeri Tem-
silcileri arasında yakla-
şık 2 saat süren bir isti-
şare toplantısı yapıldı. 
Toplantıda İşyerlerinde 
Sendikal Faaliyetler ko-
nusunda ortaya çıkan 
sorunlar, bazı mesleki 
ve sosyal haklarla ilgili 
problemler, eylem ve et-
kinlikler ile genel konu-
lar tartışıldı.

Genel Merkez Yönetim Kurulunca 2012 Mart başında yapılan, İşyeri Temsilcileri 1. Eğitim 
Toplantısı’nın ikincisi 7-9 Kasım 2012 tarihlerinde Nevşehir-Kozaklı İlçesinde gerçekleştirildi.
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ORMAN ve Su İşleri Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nurettin Akman, 
27.06.2012 Tarihinde Sendikamızı ziyaret etti.
27.06.2012 tarihinde göreve yeni atanması münasebetiyle Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimizce ziyaret edilen Sayın Akman, 
bu ziyaret ile Sendikamıza iadeyi ziyarette bulunmuştur.
Ziyarette, Orman Genel Müdürlüğünde ve Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığında çalışan kamu görevlilerinin sorunları dile getirildi. Özel-
likle, atamalarda yaşanan ayrımcılık ve kadrolaşma konuları masaya 
yatırıldı.

Yaşanan olumsuzluklar dile getirildi
Türk Tarım Orman Sen olarak, uzlaşmadan ve diyalogdan yana ol-
duğumuzu, Bakanlık ve Genel Müdürlük Yöneticilerinin tarafsız 
olmalarını, atamalarda sendikal tercihlerin olmaması, liyakatli, kari-
yerli, dürüst ve çalışkan kişilerin göreve gelmelerinin doğru olacağı 
konuları Sayın Bakan yardımcısına iletildi. Ayrıca, bu konularda bu-
güne kadar yaşanan olumsuzluklar tek tek örneklendirilerek sunul-
du. Orman Genel Müdürlüğünde; İşletme Müdür, İşletme Müdür 
Yardımcılıklarına ve Şube Müdürlüklerine yapılan atamalarda yaşa-
nan yanlışlıklar örnekler kendilerine anlatıldı. Orman Genel Mü-
dürlüğünde, havuzda onlarca Şube Müdürü varken Şube Müdürlüğü 
görevlerinin vekâleten yürütülmesinin yanlışlığı ifade edildi. Diğer 
yandan son günlerde gündemde olan rotasyon konusunda yaşanıla-
bilecek problemler de Sayın Bakan Yardımcısına aktarıldı.
Ayrıca; Orman Genel Müdürlüğünün Merkez Gazi yerleşkesinin 
Başbakanlığa devrinden sonra çıkan sıkıntılar ve bu sorundan kay-
naklı ortaya çıkan fiziki mekan probleminin bir an önce çözüme ka-
vuşturulmasının zorunluluğundan bahsedildi.
Sayın Bakan Yardımcısı Dr. Nurettin Akman da konuşmasında, or-
taya konulan problemler konusunda bizlerle aynı fikirde olduğunu, 
problem çözümünde en önemli mekanizmanın sosyal diyalog ve uz-
laşma olduğunu, görev çerçevesi içerisinde tamamen hak ve haklıdan 
yana olacağını ifade ederek bu problemlerin çözümünde başta Sayın 
Bakan olmak üzere yetkililerle görüşmeler yapacağını beyan etti.
Yaklaşık 1 saat süren ve çok samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret-
te, bundan sonra ki süreçte her konuda görüş alışverişinde bulunul-
ması konusunda ortak temennide bulunuldu.

Bakan Yardımcısı Akman’dan 
sendikamıza iade-i ziyaret...

Sendikamız 24 Nolu Erzurum-Kars-Ağrı-Iğdır illerini kapsayan Şubemi-
zin Başkanı Adem Karadayı, (05-12-2012) Çarşamba günü akşamı görev 
dönüşü, yolda ortaya çıkan gizli buzlanma nedeni ile trafik kazası geçir-
miştir. Kuruma ait araç ile meydana gelen kazada Şube Başkanımız hafif 
şekilde yaralanmıştır.Şube Başkanımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletir, 
biran önce sağlığına kavuşmasını Yüce Allahtan niyaz ederiz.

TÜRK TARIM-ORMAN SEN GENEL MERKEZİ

03-08.12.2012 tarihleri arasın-
da İstanbul ili Orman birimleri 
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından ziyaret edildi. 
Ziyaret, Genel Sekreter Yüksel 
Bilgin, Genel Mali Sekreter İs-

met Aslan, Şube Başkanı Okay 
Yıldırım ve Şube Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ile gerçekleştirildi.
İlk gün Kanlıca Orman İşlet-
me Müdürlüğü ziyaret edildi. 
İşletme Müdürlüğü çalışanları 
ile bir toplantı yapıldı. Türk Ta-
rım Orman Sen olarak, yetkili 
olduğumuz dönemlerde, orman 
çalışanları için elde ettiğimiz 
kazanımlardan bahsedildi. An-
cak yetkili sendikanın bu kaza-
nımları koruyamadığı anlatıldı. 
Önümüzdeki süreçte orman 
çalışanlarının ekonomik ka-
yıplar yaşayacağını, ancak Türk 
Tarım Orman Sen olarak buna 
karşı koyacağı belirtildi. Orman 
Bölge Müdürlüğü ve Bakanlık 
Bölge Müdürlüğü, çalışanları 
odalarında tek tek ziyaret edi-
lerek toplantılar yapıldı. Bah-
çeköy, Çatalca ve Şile Orman 
İşletme Müdürlükleri ve İlçe 
Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlükleri ayrı ayrı ziyaret 
edilerek Türk Tarım Orman 
Sen olarak yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verildi.

İstanbul ziyaretlerimiz...

Orman Muhafaza Memurları ve Emeklileri 
Derneği Genel Kurulu’na katıldık...

Orman Muhafaza Memurla-
rı ve Emeklileri Derneğinin 
26.Olağan Genel Kurulu 25 
Kasım 2012 tarihinde Düzce’de 
yapıldı. Genel Kurula Genel 
Başkan Ahmet Demirci ve Ge-
nel Sekreter Yüksel Bilgin ka-
tıldı.
Genel Kurul açılışından sonra 
kürsüye gelen, Genel Başkan 
Ahmet Demirci, Orman Mu-
hafaza memurlarının yaşadığı 
sorunlardan ve sıkıntılardan 
bahsetti. Ormancılık için ol-

mazsa olmaz olan bu meslek 
çalışanlarının sorunlarının bir 
an önce giderilmesi hususunda 
Türk Tarım Orman Sen ola-
rak elimizden geleni yaptığını 
söyledi. Orman Muhafaza Me-
murlarının almakta oldukları 
başta 49.madde tazminatı, yan-
gın tazminatı ve ek ödemelerin 
Sendikamızın yetkili olduğu 
dönemde elde edildiğini söyle-
di. Ancak mevcut yetkili Sendi-
kanın bu hakları koruyamadı-
ğını söyledi. Orman Muhafaza 
Memurlarının Atama ve Yer 
Değiştirme Yönetmeliğinin ip-
tali için Danıştay’a dava açıldı-
ğını söyledi. Orman Muhafaza 
Memurlarının emekliliklerinde 
alınan silah harçlarının kaldı-
rılması ve THS dahil olmaları 
gerektiğinden bahsetti. 
Daha sonra yapılan seçimlerde 
eski yönetim güven tazeledi. 

Görüş
alış 
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Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları 
Bahri Kapusuzoğlu ve Mustafa Yorulmaz, 
Erzurum Şube Başkanımız Nevzat Kukara 
ve şube yönetim kurulu üyelerinin katılımı 
ile Erzurum ilinde kurum ziyaretlerinde bu-
lundu. 
Çat Belediye Başkanı ve kurum personel-
leri, Oltu, Narman, Tekman Belediyeleri, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı ve 
kurum personelleri, İl Afet Acil Durum Birlik 
Müdürü ve İl AFAD Acil Durum Müdürü ile 
kurum personelleri ziyaret edilerek görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Gerek İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yar-
dımcısına gerekse İl Afad Acil Durum Mü-
dürü ile Birlik Müdürlerine AFAD İl Müdür-
lüğü personellerinin de İl Özel İdaresinde 
yapılan sözleşmeden faydalanmaları yö-
nündeki sendikamızın talepleri iletilmiş, 
konunun takipçisi olacağımız netice alına-
maması durumunda konuyu yargıya taşıya-
cağımız kendilerine bildirilmiştir.

Erzurum’da kurum 
ve kuruluşlar ziyaret edildi

Erzurum Şubeye bağlı Artvin, Rize, Trabzon, 
Gümüşhane İllerinde temaslarda bulun-
duk. Genel Başkan Yardımcıları Bahri Ka-
pusuzoğlu ve Mustafa Yorulmaz’ın katıldığı 
ziyaretlerde Erzurum Şube Başkanı Nevzat 
Kukara ve yönetim kurulu üyesi Mustafa 
Doğan da hazır bulundu.
Artvin İli Borçka Belediye Başkanı Oral Kü-
çük ile yapılan görüşmeye Belediye temsil-
cimiz Bekir Dizdaroğlu da katıldı. Yılbaşın-
da yenilenecek olan sözleşmenin detayları 
hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. 
Kurum personeli ile de bir araya gelen he-
yetimize aynı günün akşamı Sayın Belediye 
Başkanı tarafından bir akşam yemeği ve-
rildi.
Rize İl Özel İdare Genel Sekreter Yardım-
cısı ile yapılan görüşmede ağırlıklı konu İl 
Özel İdarede yapılan sözleşmeden İl Afet 
Acil Durum Müdürlüğü personellerinin de 
faydalandırılması talebinde bulunuldu. 
Faydalandırılması durumunda konuyu yar-
gıya taşıyacağımızın bilinmesi konusunda 
ayrıntılı bilgi verildi. 
Daha sonra AFAD Müdürlüğü personelleri 
ziyaret edildi. Trabzon İl Afet Acil Durum 
Müdürlüğü de ziyaret edilerek bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Artvin, Rize, Trabzon ve 
Gümüşhane ziyaretimiz

Genel Başkan Yardımcıları Bahri Kapusu-
zoğlu ve Mustafa Yorulmaz Erzincan Şube 
Başkanı Savaş Ağsu’nun da katılımı ile Muş 
ve Erzincan’a bağlı Kurum ziyaretlerinde 
bulunuldu. Ziyaret kapsamında Muş Bele-
diyesi, Tercan, Üzümlü Belediyesi ile Erzin-
can İtfaiye Müdürlükleri ziyaret edildi.
Heyetimizi makamında kabul eden Beledi-
ye Başkan Vekili Muhterem Bozkurt, beledi-
yeyle ilgili bilgi verdi. Belediye çalışanlarına 
sağlanan imkânlara da değinen Bozkurt, 
Belediye Başkanı Necmettin Dede’nin per-
sonele çok önem verdiğini belirtti. Bozkurt; 
“Başkanımız özellikle çalışanlarına değer 
veriyor ve memur-işçi haklarını el üstünde 
tutuyor” dedi.
Türk Yerel Hizmet- Sen Genel Sekreteri Yu-
suf Bahri Kapusuzoğlu ise, bölge gezisine 
çıktıklarını ve bu kapsamda Muş’a geldik-
lerini kaydetti. Personele gösterilen ilgiden 
dolayı Başkan Vekili Muhterem Bozkurt’a 
teşekkür eden Kapusuzoğlu; “Kamu çalı-
şanları arkadaşlarımızın ekonomik ve sos-
yal haklarını iyileştirme noktasında göster-
miş olduğunuz fedakârlıklardan dolayı da 
ziyaret vesilesiyle şükranlarımızı sunuyoruz. 
Türkiye Kamu-Sen, büyük bir aile. Muş’ta 
da üyelerimizin bulunması bizi mutlu et-
mektedir. Ayrıca sizleri tanımış olmaktan 
memnunuz. Sizlerin de kurumsal manada 
Ankara’daki her türlü işlerinizde sizlerle be-
raber olmaktan mutluluk duyarız” dedi.

Muş ve Erzincan 
ziyaretimiz...

Trafik kazasında vefat eden Sarıgöl Bele-
diyesi Zabıta Amiri Osman İnce’nin varis-
lerine Ferdi Kaza Sigortasından 10.000 
TL ödendi. Manisa Şube Başkanı Mustafa 
Ali Algın ve şube yönetim kurulu üyele-
ri merhum Osman İnce’nin evine giderek 
hem acılı ailenin acısını paylaştı hem de 
Ferdi Kaza Sigortasından yapılan ödeme-
nin evraklarını kendilerine teslim ettiler. 
Aynı trafik kazasında yaralanan oğlu Melih 
İnce’nin bir tekerlekli sandalyeye ihtiyacının 
şube yönetimimize iletilmesi üzerine Şube 
yönetim kurulumuz seferber olmuş ve temin 
edilen tekerlekli sandalye Melih İnce’nin 
kullanımı için kendisine verilmiştir. 
Acılı ailenin eşi ve oğlu Melih; Türk Yerel 
Hizmet-Sen’li olarak yaşamını devam etti-
rirken elim bir kaza neticesinde kaybettiği-
miz  eşimin vefatı ve neticesinde sakatlanan 
oğlunun her türlü sıkıntısında bizleri yalnız 
bırakmayan sendikamız yöneticilerine şük-
ranlarımızı sunarız dedi.

Trafik kazasında vefat eden 
Sarıgöl Belediyesi Zabıta Amiri 

Osman İnce’nin varislerine ferdi 
kaza sigortasından ödeme yapıldı

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları 
Bahri Kapusuzoğlu ve Mustafa Yorulmaz Er-
zurum Şube Başkanı Nevzat Kukara ve yö-
netim kurulu üyesi Mustafa Güven ile birlikte 
şubeye bağlı illerde ziyaretler gerçekleştirdi. 
Ardahan AFAD İl Müdürü Tuncay Aras, aka-
binde İl Özel İdare Genel Sekreteri Mete Öz-
demir daha sonra da Ardahan Valisi Sayın 
Seyfettin Azizoğlu makamında ziyaret edile-
rek bir süre görüşüldü.

Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy’a 
da bir nezaket ziyareti gerçekleştirilerek görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Göle Belediyesi İtfaiye Amiri Tekin Tekin ve 
Hanak Belediye Başkanlığı da ziyaret edilerek 
Belediye Başkan vekili ile bir süre görüşüldü. 
Rize AFAD İl Müdürlüğü personelleri ve İl 
Özel İdare Genel Sekreter Yardımcısı Salih 
Kurtuluş makamında ziyaret edilerek bir süre 
görüşüldü. 

Erzurum Şubemiz ile birlikte şubeye 
bağlı illerde ziyaretler gerçekleştirdik

AFAD çalışanlarının 
sesini duyan var mı?

Sendikal kazanım

Türk Yerel Hizmet-Sen İl Afet Acil Durum Müdürlüğü çalışanları 
seslerini duyurmak için TBMM kapısı önünde eylem düzenledi. 

TÜRKİYE Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı  İsmail Koncuk’un 
da katıldığı eylemde Türk Yerel 
Hizmet-Sen Genel Başkanı İl-
han Koyuncu bir basın açıklaması 
yaptı. Açıklamasında, AFAD ça-
lışanlarının büyük bir kaosa sü-
rüklendiğini söyleyerek yaşanan 
çok başlılığın çalışanları büyük bir 
sıkıntıya soktuğuna vurgu yaptı. 
Koyuncu konuşmasında şunları 
söyledi:
“Türk Yerel Hizmet-Sen olarak 
yıllardır diyalog, hoşgörü, yönetim 
anlayışı beklentisi içinde hak mü-
cadelesi yürütüyoruz. Bu mücade-
lede toplumumuzun hassasiyet-
lerini gözeterek, gerginliklerden 
mümkün olduğunca kaçınarak, 
milli ve manevi değerlerimizi ön 
planda tutarak, “önce ülkem” diye-
rek yer aldık. Ancak, bu iyi niyeti-
mize karşılık bulamadığımız gibi, 
çalışanlarımız aleyhine düzenle-
meler yaparak, memurlarımızın 
kazanılmış haklarının ellerinden 
alınma gayretlerine maruz kaldık. 
İş bilmez iktidarın başarısızlıkla-
rı, kötü niyetli yöneticilerin be-
ceriksizliklerinin faturası yıllarca 
çalışanlarımızın sırtına yüklen-
di. Bu beceriksizlik ve belirsizlik 
AFAD çalışanlarını, büyük bir 
kaosa mahkûm etmiş, AFAD’da 
çok başlı bir yapının ortaya çık-
masına neden olmuştur. AFAD’da 
hiyerarşi alt üst olmuş durumda-
dır. Çalışanlarımız, sorunlarını 
çözecek muhatap bulamamakta-
dır. Bu kurumun yetkilisi başkan 
mıdır; vali midir; bakan mıdır, 
başbakan mıdır? belli değil. Kamu 
hizmetini düzenlemekle ve yürüt-
mekle görevli olanlar, görevlerini 
tam olarak yapamayınca, ortaya 
çıkan aksaklıkların sorumluluğu, 
fedakâr çalışanlarımıza yüklen-

mek istenmektedir. Vatandaşla-
rımızın en zor anlarında yardıma 
koşan, hayatlarını ortaya koyan 
AFAD çalışanları, olumsuz şart-
lar altında, yıkık dökük binalarda, 
sağlıksız ortamlarda çalışmaktadır. 
Afet durumlarında vatandaşımı-
zı enkazdan kurtarmakla görevli 
çalışanlarımız adeta kendileri en-
kaz altında bırakılmıştır. Ekme-
ğini kazanmak, ailesinin geçimini 
sağlamak için annesini, babasını, 
eşini, gözü yaşlı yavrusunu geride 
bırakıp, aylarca afet bölgelerinde 
can kurtarabilmek için canından 
olmayı göze alabilen, canlarını 
hiçe sayan AFAD çalışanlarımı-
zın yaşadığı sorunları yetkililer 
görmüyor mu,  kulakları duymu-
yor mu acaba?” 
İlhan Koyuncu,  AFAD çalışan-
larının ekonomik, hukuki, idari ve 
sosyal sorunlarının dağ gibi yığıl-
dığını belirterek konuşmasını şu 
şekilde tamamladı: 
“Bu noktada sorunların çözümü 
için; Önerilerimizi defalarca yet-
kililere sunduk ve tekrar buradan 
sesleniyoruz. Afet ve Acil Durum 
Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri-
ni belirleyen kanunda gerekli de-
ğişikliklerin yapılarak hiyerarşik 
yapı düzenlenmeli, çok başlılık 
sorununa çözüm getirilmelidir. 
İl Afet ve Acil Durum Müdür-
lükleri ile Sivil Savunma Arama 
ve Kurtarma çalışanlarının görev 
tanımları yapılmalıdır. Bu kuru-
luşlarda iller arasında ortaya çıkan 
farklı uygulamalara son verilerek, 
uygulama bütünlüğü sağlanmalı-
dır. Görevde yükselme ve unvan 
değişikliği sınavları merkezi ola-
rak yapılmalıdır. Yemek ve Sosyal 
denge sözleşmelerinden sağlanan 
haklardan istisnasız tüm AFAD 
personelinin faydalanması sağlan-

malıdır. Lojman sorunu çözülmeli, 
görev tahsisli lojmanlarda kurum 
personeline öncelik tanınmalıdır. 
Eğitim ücretlerinde tüm AFAD 
il müdürlükleri bünyesinde uy-
gulama bütünlüğü sağlanmalıdır. 
AFAD personeline aylık maktu 
fazla çalışma ücreti verilmesi için 
Bütçe Kanununda gerekli düzen-
leme yapılmalıdır. Personelin inti-
bak sorunu giderilmelidir. 24 saat 
esasına göre yaptırılacak çalışma-
larla ilgili düzenleme yapılmalıdır.  
AFAD il müdürlükleri bünyesin-
de kullanılan araçların KASKO 
sigortası bedelleri il özel idarele-
rinin bütçelerinden karşılanmalı-
dır. Emekliliğe esas çalışma süre-
sindeki sınırlama kaldırılmalıdır. 
Afet ve olağanüstü hallerde görev 
yapan personele psikolojik destek 
sağlanmalı, bu personel için mo-
ral izni uygulamasına geçilmeli-
dir.  Söz konusu personele avans 
ödemesi yapılması için gerekli dü-
zenleme yapılmalıdır. Personelin 
giyim yönetmeliğinden kaynakla-
nan sorunları çözülmelidir.   Dal-
gıç ekibinde bulunan personelin 
dalış tazminatı sorunu çözülmeli, 
dalış ekibi bulunmayan illerde de 
dalış ekibi yeniden kurulmalıdır. 
AFAD il müdürlüklerine diğer 
kurumlardan geçiş yapan güven-
lik görevlileri veri Hazırlama ve 
Kontrol İşletmeni kadrolarına 
atanmalıdır. Yapılacak çalışmalar-
da sendika temsilcilerinin görüşle-
rinden faydalanılmalıdır.  Taleple-
rimizin karşılanması durumunda, 
vatandaşımızın en zor anında yar-
dımına koşan personelimizin ya-
şadığı dram son bulacaktır. Bizim 
bu taleplerimiz evinden, eşinden, 
çocuğundan ayrılarak, afet ve acil 
durum hallerinde yaşamını tehli-
keye atmaktan çekinmeyen gele-
ceğe umutla bakamayan AFAD 
çalışanlarımızın en büyük bek-
lentisidir. AFAD çalışanları, her 
afette, her acil durumda bir can 
kurtarma umuduyla sordular. Biz-
ler de aynı umutla yetkililerden 
bir ses bekliyoruz: Orda kimse var 
mı? Sesimizi duyan var mı?”

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz Mustafa Yorulmaz ve Ömer İlbeği 
Malatya’da temaslarda bulundu. Malatya 
Şube Başkanı Dilaver Sarıcı’nın da eşlik 
ettiği ziyaretlerde belediye başkanları-
nın yanı sıra kurum çalışanları da ziyaret 
edilerek son dönemde kamu görevlilerini 
yakından ilgilendiren konular hakkında 
kurum personelleri bilgilendirildi.

Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Malatya'da 

temaslarda bulundu

Çorum Belediyesi’nde üyelerimizden 
alınan dayanışma aidatlarını icra ile aldık

TÜRK Yerel Hizmet-Sen 
Genel Başkanı Sayın İlhan 
Koyuncu’nun üyelerimizden 
kesilen Dayanışma Aidatının 
icra kanalı ile alınması ve üye-
lerimize verilmesi münasebeti 
ile düzenlediği basın açıklaması 
metnidir.     
‘‘Ülkemizin imzaladığı uluslar 
arası sözleşmeler ve Anayasa-
mızın 90. maddesi kamu 
    görevlilerine Toplu Sözleş-
    me Ve Grev Hakkı tanımak
     tadır. Ülkemizdeki mahke-
   meler ve Avrupa İnsan Hak
   ları Mahkemesi de verdiği 
kararlarda “Memurun Toplu 
Sözleşme ve Grev Hakkı Var-
dır” demiştir.
4 Nisan 2012 tarih ve 6289 
sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak yürürlüğe giren Kamu 
Görevlileri Sendikaları ve Toplu 
Sözleşme Kanunun 32. Mad-
desi çerçevesinde sözleşmeler 
yapılmaya başlandı. Sendikal 
faaliyetlerde üyelerin ve çalışan-
ların çıkarları için yapılması ge-
rekirken bazı sendikalar kendi 

çıkarlarını göze-
terek çalışanları 
mağdur etti. Sosyal 
Denge Sözleşmesi 
yaptıkları kurum-
larda diğer sendi-
ka üyelerine 40 ile 
50 TL tutarında 
dayanışma aidatı 
koydular. 
Dayanışma aidatı 
4688 sayı yasanın 

28.daddesinin ikinci bendine 
de ,‘’Toplu sözleşme ikramiyesi 
hariç olmak üzere toplu söz-
leşme hükümlerinin uygulan-
masında sendika üyesi olan ve 
sendika üyesi olmayan kamu 
görevlileri arasında ayrım yapı-
lamaz.’’ hükmü mevcuttur. 
Aynı hizmet kolunda faaliyetle-
rini yürüten üç sendika bir ara-
ya gelerek bu yanlıştan dönmesi 
için görüşmeler yapıldı ancak 
ben birsen ikna olmadı ve da-
yanışma aidatı ile diğer sendika 
üyelerine sendikal baskılara de-
vam etti. 
Değerli kamu çalışanları, Türk 
Yerel Hizmet Sendikası olarak 
bu haksız uygulamaları yargı-
ya taşıdık. Mahkeme sonuçları 
çalışanlarımızın lehine kararlar 
vererek dayanışma aidatının 
alınamayacağını Kamu çalışan-
ların da ayrım yapılamayacağı, 
sendikaya üye olma ya da ol-
mama ve üye olacağı sendikayı 
seçme özgürlüğünü kısıtlayıcı 
sonuçlar meydana getireceği 

yönünde kararlar vererek da-
yanışma aidatının hukuksuz 
olduğu hükmünde lehimize 
kararlar vermiştir. Bugün bura-
da toplanma sebebimiz Çorum 
Belediyesindeki üyelerimizden 
yaklaşık yirmi (20) aydır aylık 
elli (50) lira dayanışma aidatı 
kesilmesi sonucu konu yargıya 
gitmiş; yargı kararına rağmen 
kesintiye devam edilmesi üzeri-
ne sendikamız avukatı tarafın-
dan icra takibi başlatılmış ve kişi 
başı 1.150,00 şer TL Çorum 
Belediyesi’nden tahsil edilmiş 
ve bu gün sizlerin huzurunda 
üyelerimize takdim ediyoruz. 
Bu program için Çorum iline 
geldiğimizde öğrendik ki halen 
Çorum Belediyesi tarafından 
üyelerimizden bu Dayanışma 
Aidatı kesilmeye devam et-
mektedir. Burdan sizler aracılığı 
ile diyoruz ki; Sayın Başkan hiç 
kimse Adaletin üzerinde değil-
dir. 
Hak adalet diye iş başına geldi-
niz ama haksızlığın ve adalet-
sizliğin alasını siz yapıyorsunuz. 
Bu hukuk tanımazlık üzerine 
en kısa sürede belediye başkan 
ve kurum yetkilileri hakkında 
Cumhuriyet Savcılığına suç 
duyurusunda bulunacağımızı 
da buradan ilan ediyoruz. Sen-
dikalı olan olmayan, tüm kamu 
görevlilerini ve diğer sosyal ke-
simleri bu onurlu ve haysiyetli 
sendikal mücadelemize davet 
ediyoruz.’’

Ankara Şube 
ile İstişare 
toplantısı 

düzenlendi

Vezirköprü 
Belediyesinde 

sözleşme 
İmzalandı

Balıkesir 
Belediye Baş-
kanı Ok’tan 

ziyaret

Tüzük Genel 
Kurulumuz 

yapıldı
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TOPLANTI, saygı duru-
şu, İstiklal Marşı ve İstan-
bul 2 Nolu Şube Başkanı 
Davut Başkan tarafından 
okunan Kur’an-ı Kerim ile 
başladı.
Genel Başkan Nuri 
Ünal’ın açılış konuşma-
sı ile toplantı devam etti. 
Genel Başkan Yardımcısı 
Rüstem Kurmaç’ın yönet-
tiği toplantıda; Genel Baş-
kan Yardımcıları Abdullah 
Fişne, Hazım Zeki Sergi, 
Kenan Ak, Ahmet Gümüş 
ve Muhammet Aydın gö-
rev alanları ile ilgili bilgiler 
verdiler.
Daha sonra; Şube Başkan-
ları ve İl Temsilcileri ko-
nuşma yaptılar.
Toplantı 09 Aralık 2012 Pa-
zar günü Genel Başkan’ın 
değerlendirme konuşması 
ile son buldu.
Genel Başkan Nuri Ünal 
konuşmasından bazı bö-
lümleri şöyle:
“Diyanet ve Vakıflar çalı-
şanlarına bir sığınma lima-
nı olan Sendikamız Türk 
Diyanet Vakıf-Sen’in ku-
rulmasını sağlayarak biz-

lere emanet eden, Kurucu 
Genel Başkanımız mer-
hum Tevfik Yüksel Beyin 
şahsında vefat eden bütün 
temsilci ve üyelerimizi rah-
metle, minnetle ve şükranla 
yâd ediyorum. Yüce Allah 
(cc) cümlesine rahmetiyle 
muamele eylesin.
Adalet ve hakkın olmadığı 
yerde kin vardır, nefret var-
dır. Hz.Ali (RA) efendimi-
zin buyurduğu gibi ‘Ada-
letten katiyen ayrılma; 
şayet böyle yapmazsan 
zulmetmiş olursun.’
Verilen bu mücadele; ça-
lışanların şahsiyetli bir şe-
kilde çalışma hayatındaki 
yerlerinin devamıdır. Alın 
terlerinin ve emeklerinin 
karşılıklarının tam anla-
mıyla almalarıdır. Kimse-
nin kimse karşısında eğil-
meden, sıkılmadan veya 
birilerini devreye koyma-
dan hak ettiklerini almala-
rının sağlanmasıdır.
Bizler, doğru ve iyi nereden 
ve kimden gelirse gelsin ya-
nındayız. Yanlışlık, kötülük 
ve adaletsizlik te kimden, 
nereden ve hangi güçten 

gelirse gelsin karşısındayız. 
Sendikacılığa bakışımız da 
anlayışımız da budur.
Çünkü Türk Diyanet 
Vakıf-Sen, doğuda ne söy-
lemişse batıda da, güneyde 
de kuzeyde de Ankara’da 
da aynı şeyleri söylemiştir. 
İki tane fazla üye yapmak 
uğruna çalışanları ayırma-
mıştır, aralarına fitne fesat 
sokmamıştır. Dini, ahla-
ki, vicdani ve insani hiçbir 
değerinden asla ve asla vaz 
geçmemiştir. Hep ilkenin, 
sorumluluğun ve dik dur-
manın adı olmuştur ve ol-
maya devam edecektir.
Türkiye Kamu-Sen ve 
Türk Diyanet Vakıf-Sen’in 
önceliği vardır. Bu önceliği 
cennet vatan ülkesidir, şe-
hit kanlarıyla sulanmış ay 
yıldızlı al bayrağıdır, mina-
relerinden günde beş vakit 
okunan ezanıdır, birliği ve 
beraberliğidir, devletin asli 
unsuru olan cefakar üyele-
ridir. Bu önceliklerimizden 
asla ve asla vaz geçemeyiz, 
taviz veremeyiz. Etkili olan 
Sendikamızın yetkili olma 
zamanı gelmiştir.”

Genişletilmiş İstişare 
Toplantısı yapıldı...

Sendikamızın Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Şube Başkanları ve 
İl Temsilcilerinin katıldığı “Geniş-
letilmiş İstişare Kurulu” toplantısı 

7-9 Aralık 2012 tarihlerinde Ankara 
Kızılcahamam İlçesinde yapıldı.

Ankara Milletvekili Erdem
sendikamızı ziyaret etti

Teşkilat çalışmalarımız

DEVAM EDIYOR

GENEL Başkan Nuri Ünal, Genel Başkan Yardımcısı Kenan Ak 
ile birlikte 16-18 Aralık 2012 tarihleri arasında Niğde ilini ziyaret 
etti. Türkiye Kamu-Sen Niğde il binasında; ilçe temsilcilerimiz, 
üyelerimiz, sendikalarımızın Şube Başkanları ve İl Temsilcilerinin 
katılımı ile toplantı ve basın açıklaması yapıldı.
Niğde İl Müftümüz sayın Hasan Çınar ve daire personeli ziyaret 
edilerek, müftülük çalışmaları ve genel çalışmalarla ilgili bilgiler 
alındı. Niğde il ve ilçe müftülüklerinin aylık toplantılarına iştirak 
edilerek, sendikal gelişmeler, çalışanlarımızın problemleri ve çözüm 
önerileri hususunda personelimize bilgiler sunuldu. Toplantılarda 
Türkiye Kamu-Sen Niğde İl Temsilcisi İhsan Uğraş ve Sendika-
mız İl Temsilcisi Mehmet Fatih Gören de hazır bulundular.

NİĞDE

ŞANLIURFA il ve ilçelerinde sendikal faaliyetler kapsamın-
da üye çalışmaları için bu ilde bulunan Sendikamızın Genel 
Başkan Yardımcıları Abdullah Fişne ve Kenan Ak  Akçakale 
ilçesinde din görevlileriyle biraraya geldikten sonra bu ilçede 
Suriyeli mülteci din kardeş-
lerimiz için oluşturulan Sü-
leyman Saha Cadır Kenti’ni 
ziyaret ederek bazı gözlem-
lerde bulundular. 
Ziyarette Şanlıurfa Şube 
Başkanı Abdullah Şulul ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri de 
hazır bulundu.
20 bin mültecinin kaldığı 
belirtilen ve günden güne 
artış sağlayan saha çadır 
kentinde, her yaştan Suri-
yeli insana rastlamak müm-
kün. İç savaş sebebiyle yer 
ve yurtlarını  terk etmek zo-
runda kalarak canlarını kurtarmak için Türkiye’mize sığınan  
bu din kardeşlerimizin barınma ve diğer tüm ihtiyaçlarını 
devletimiz karşılıyor.

Kur’an-Kerim ihtiyaçları var
Devletimizce imkanlar ölçüsünde yiyecek ve giyecek ile her 
türlü yardımın yapıldığı yetkililerce bizlere ifade edilmiştir.
Sahra Çadır Kentte görevlendirilen Akçakale İlçesi Din gö-
revlilerinden aldığımız bilgiye göre genel ihtiyaçlara ilaveten 
mültecilerin çocukları için Diyanet çocuk yayınları, Kuran 
okumayı bilenler için ise bol miktarda orta boy Kur`anı Ke-
rim ihtiyacı olduğu belirtilmiştir. Bu vesile ile Allah (c.c) 
devletimize ve milletimize güç versin. İlelebet yaşatsın. 
Al Bayrağımızı gökten indirmesin, bu devlete bu millete zeval 
vermesin. Yaşanan insanlık dramı sonucu her türlü varlığını 
arkasına bakmadan bırakıp ülkemize sığınan bu mazlum din 
kardeşlerimizin tekrar vatanlarına, yurtlarına ve özgürlükleri-
ne dönmelerini, sebep olanların ise  bir an önce layık oldukla-
rı cezaları bulmalarını Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyoruz.

İlahiyatçı aynı zamanda da Diyanet İşleri Başkanlığı 
eski bir personeli olan MHP Ankara Milletvekili Prof. 
Dr. Mustafa Erdem’in ziyaretinde; ülkemizdeki genel 
konuların yanısıra, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar 
Genel Müdürlüğü çalışanlarının problemleri ve bütçe 
görüşmeleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Suriye Kampını ziyaret etti

SAMSUN Bafra İlçesinde Sendikamızın Tem-
silcilik Bürosu açılmıştır. Programa Genel Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Gümüş, Şube Başkanı 

Şemsettin Akça, Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Hasan Ali Hocaoğlu, 
Hüseyin Ragıp Atam, Uğur Ünal, 
İlçe Müftülüğünü temsilen Ba-
hattin Tama, Bafra İlçe Temsil 
heyetinden başta Asım Kalyoncu 
olmak üzere temsil heyet üyeleri 
ile Bafra Din Görevlileri yoğun 
bir katılımla dualar  eşliğinde açı-
lış yapılmıştır. 
Açılış programında konuşma ya-

pan Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Gümüş; 
“Türk Diyanet Vakıf-Sen kurulduğu günden bu 

yana Diyanet ve vakıf çalışanlarının yanında ol-
duğunu ve sessiz çoğunluğun sesi olmuştur. Sen-
dikamız yetkili olduğu dönemde büyük hizmet-
lerde bulunmuştur ve bir çok problemi çözmüştür. 
Şuanda yetkili olan sendikanın yetkiyi iyi kulla-
namadığını biliyoruz. Türk Diyanet Vakıf-Sen 
yetkili olmak istiyor ve Diyanet çalışanlarından ve 
Vakıflar Genel Müdürlüğü çalışanlarından sendi-
kamıza destek istiyor ve yetkili olmak istiyoruz. 
Bafra Temsilciliği hizmet binamızın hayırlı hiz-
metler vereceğine yürekten inanıyoruz. Emeği ge-
çen herkese özellikle Samsun Şubemize ve Bafra 
Temsilciğimize teşekkür ediyorum.” dedi.

Sendikamız Samsun-Bafra İlçe Temsilcilik büromuz hizmete açılmıştır
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ADALETTE
aralıksız sürüyor

hak 
arayışımız

TÜRK BÜRO-SEN, 20 Kasım 
2012 günü Genel Merkezin öncülü-
ğünde Türkiye’nin dört bir yanında 
Adalet çalışanlarının sesini duyurdu. 
Ülke genelinde yapılan eylemlerde 
Adalet çalışanlarının mesailerinin ve 
ulaşım yardımlarının kaldırılması ile 
sözde yetkili sendikanın banka pro-
mosyonu anlaşması protesto edildi. 
Yapılan açıklamalarda; Görevde 
yükselme, unvan değişikliği sınavı 

ile ilgili mağduriyetlerin giderilmesi 
yardımcı hizmetlilerin mübaşirlerin 
genel idare hizmetler sınıfına geçi-
rilmesi başta olmak üzere, nöbet üc-
retleri, havuz paraları, ulaşım gider-
leri ödeneği, fazla çalışma ücretleri 
gibi bir çok konuda yaşanan prob-
lemlerin çözülmemesi durumunda; 
iş bırakma dahil olmak üzere, her 
türlü demokratik tepkimizi koyaca-
ğımız kamuoyuna duyuruldu.

ADALET ÇALIŞANLARI 
ADALET İSTEDİĞİNİ HAYKIRDI

TÜRK BÜRO-SEN  TBMM önünde 
Adalet Bakanlığı Bütçe Görüşmelerini 
protesto etti. Protestoya Balıkesir Millet-
vekil Namık Havutça, Artvin Milletvekili 
Uğur Bayraktutan ve İstanbul Milletveki-
li Mahmut Tanal’da destek verdi. 
Türk Büro-Sen Genel Başkanı Fahret-
tin Yokuş, TBMM önünde yaptığı basın 
açıklamasında;
“Adliye binalarında 2 sınıf oluşturulmuş-
tur. Hakim ve savcı sınıfı, bir de adalet 
çalışanları sınıfı. Hakim ve savcıların 
bindiği asansörlere bindirilmeyen, aynı 
yemekhanede yemek yedirilmeyen ada-
letsiz sistemden, adalet beklenmemelidir. 
Mecliste Adalet Bakanlığı Bütçesi görü-
şülüyor fakat adalet çalışanları için bir şey 
yapılmıyor. Adalet çalışanlarının nöbet 
ücretleri kaldırıldı, banka promosyonu 
darbesi yedi, servis ücretleri ödenekleri 
kaldırılıyor. Şimdi ise hükümet 

                         ellerinden fazla mesai
                        leride alıyor yetmezmiş 
gibi” dedi. Fahrettin Yokuş konuşmasının 
devamında;
• Çalışanların fazla çalışma, ek ödeme vb. 
tüm ücretlerin emekli keseneğine tabi tu-
tulması,
• Adalet bakanlığı merkez ve taşra teş-
kilatı ile yüksek yargı organlarının tüm 
personeline, Hakim ve Savcılarda oldu-
ğu gibi brüt maaşlarının %10’u tutarında 
yargı ödeneği ödenmesi,
• 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun 4/B ve 4/C mad-
desi gereğince istihdam edilen 
personelin kadroya geçirilmesi 
için yasal düzenleme yapılması 
bu konuda ki yasal düzenleme 
yapılan kadar, aile, çocuk yardı-
mı ve ek ödemelerden fayda-
landırılması
• Adalet çalışanlarının, 4483 
Sayılı Memurlar ve Diğer 
Kamu Görevlilerinin Yargı-

lanması Hakkındaki Kanun kapsamına 
alınması,
• Yardımcı Hizmetliler sınıfında ki mü-
başirler ve diğer personelin genel idari 
hizmetler sınıfına geçirilmesi
• Personelin görev tanımlarının yapılarak 
görevi dışında çalıştırılmaması
• Sosyal tesislerden tüm personelin fayda-
landırılması gerektiğini vurguladı.
Basın açıklaması  “Adalet Çalışanlarına 
Adalet” sloganlarıyla bitirildi.

MECLİS ÖNÜNDE ADALET ARADIK

GELİR İdaresi Başkanlığı Kurum İdari 
Kurulu toplantısı, 20 Kasım 2012 ta-
rihinde 10:00’da; Gelir İdaresi Başkan 
Yardımcısı Sayın Hasan Karaçam, İnsan 
Kaynakları Daire Başkanı Sayın Yusuf 
Çilkoparan ve Gelir İdaresi Grup Baş-
kanı Sayın Ali Terzi’nin, sendikamızı 
temsilen Genel Başkan Yardımcısı Ta-
hir Yüzbaşıoğlu, Ankara 2 No’lu Şube 
Başkanı Ramazan Nacak, Şube Başkan 
Yardımcısı Serkan Şengül’ün katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kurum İdari Kurulunda başlıca; aynı iş 
yerinde aynı işi yapan çalışanlar arasın-
daki ücret adaletsizliğinin giderilmesi, 
ek ödeme oranlarının arttırılarak emek-
liliğe yansıtılması, Gelir Uzmanlığı Özel 
Sınavının sürekli hale getirilmesi, fazla 
çalışma uygulamasının tüm personele 
eşit oran ve miktar üzerinden fayda-
landırılması ve devamı, merkez ve taş-
ra personeline servis hizmeti verilmesi, 
666 sayılı KHK ile kapsam dışı bırakılan 
personelin özlük haklarının iyileştiril-

mesi, personelin (şef, VHKİ vb.) öde-
nen tazminat oranlarının yükseltilmesi, 
Vergi haftasında çalışanlara asgari ücret 
tutarında ikramiye verilmesi, tüm un-
vanlar için Görevde Yükselme Sınavının 
sürekli hale getirilmesi, teknik persone-
lin Görevde Yükselmedi sınav şartının 
kaldırılması, şöfor ve VHKİ kadrosunda 
olanların GİH sınıfına atanması ele alı-
nan konular arasındadır.
Tüm çalışanlarımıza hayırlı olmasını di-
leriz.

GİB Kurum İdari Kurul Toplantısı yapıldı

TÜRK Büro-Sen 14 No’lu Şube Genel Kurulu 11 Kasım 2012 Pa-
zar günü gerçekleştirildi. Şube Genel Kuruluna, Türk Büro-Sen Genel 
Başkanı Fahrettin Yokuş, Genel Başkan Yardımcıları Bayram Öztürk, 
Osman Eksert, Hüseyin Aslan, Tahir Yüzbaşıoğlu, Cafer Seçer, Mersin 
Şube Başkanı Mustafa Aşiret, İstanbul 7 No’lu Şube Başkanı Gürkan 
Orhan ve Şube Başkan Yardımcıları, Ankara 10 No’lu Şube Başkanı 
Mehmet Erdem, Ankara 5 No’lu Şube Başkanı Selahattin Hüsnü Kara 
katıldı.
Divan Başkanlığını Türk Büro-Sen Teşkilatlandırmadan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Aslan’ın yaptığı Ankara 14 No’lu 
Şube Genel Kurulunda, Genel Başkan Fahrettin Yokuş da bir konuşma 
gerçekleştirdi. Yapılan Genel Kurulun milletimize, kamu çalışanları-
na ve sendikamıza hayırlı olmasını diliyerek sözlerine başlayan Yokuş, 
dünden bugüne sendikal mücadelenin gelişiminden bahsetti. Adalet 
çalışanları için Türk Büro-Sen’in yapmış olduğu çalıştaya da değinen 
Genel Başkan Fahrettin Yokuş, “ Çalıştayda ele alınan konuların ve 
çözüm önerilerinin kapsamlı şekilde bir kitapçıkta toplandığını ve bu 
kitapçığın yetkili merciilere ve üyelerimize ulaştırılacağını” ifade etti.
Yapılan Genel Kurulda Şube Yönetim Kurulu (asil) aşağıdaki şekilde 
belirlendi:
Erol Bilir, Fatih Erdal, Orhan Demirci, İbrahim Tufan, Ümit Lütfü 
Boztepe, Ömer Koçak, Gülay Karagöz
Ankara 14 No’lu Şube Yönetim Kuruluna başarılar dileriz.

ANKARA 14 NO’LU ŞUBE 
GENEL KURULU YAPILDI

TÜRK Büro-Sen ve Türk 
Sağlık-Sen Genel Merkezleri 
öncülüğünde; Türk Büro-Sen’in  
ebediyete intikal eden sendika-
mıza emek vermiş yöneticilerin-
den,  Genel Sekreter Sebahattin 
Kavlak, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Tevfik Yüksel, 
Mersin 2 No’lu Şube Başkanı 
Ali Özer, Samsun Şube Başka-
nı İsamil Öztürk, Samsun Şube 
Başkanı Harun Atay, Sakarya 
Şube Başkanı Doğan Erişir, To-
kat Şube Başkanı Sami Kalpakçı, 
Kocaeli Şube Başkanı  Mehmet 
Aydın, Ankara 15 No’lu Şube 
Başkanı Ahmet Ağar, Muğla İl 
Temsilcisi Muzaffer Bora, Kay-
seri/ Develi Şube Başkanı Nev-
zat Yalçın, Ankara 7 No’lu Şube 
Başkan Yardımcısı İrfan Avincan, 
Bursa Şube Başkan Yardımcısı 

Hasip Özdemir, Samsun Şube 
Başkan Yardımcısı Cemallettin 
Karagöz; Türkav Kurucu Üyesi 
Faruk Kapusuz, Türk Sağlık-
Sen’den Ömer Güngörmüş, 
Mustafa Başkan, Haydar Yıldız, 
Türk Enerji-Sen’den Basri Ay-
dın, Türkiye Kamu-Sen’e Bağlı 
sendikalarımızın Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyelerinden 
Enser Kılıç, Yener Başer, A. Zeki 
Ayhan, Harun Ceyhan, şube ve il 
temsilcilerinden Halil Biçici, İb-
rahim Özmen, Recai İrge, Aliz 
Mazlum, Atilla Şahin, H. Murat 
Yılmaz ve tüm üyelerimiz için 
Hatm-i Şerif okutuldu.
30 Kasım 2012 Cuma günü ikin-
di namazına müteakip, Konfede-
rasyonumuzun hizmet binasın-
daki Türk evinde, Türk Büro-Sen 
Genel Başkanı Fahrettin Yokuş, 

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci başta olmak üze-
re sendikalarımızın diğer Genel 
Başkanları, Genel Merkez Yöne-
ticileri, merhum yöneticilerimi-
zin aileleri, Türk Büro-Sen Eski 
Genel Başkanı Şükrü Durgut, 

Asaf Mısırlı, Eski Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
onur kurulu üyelerimiz ve üyele-
rimizin katılımıyla, Hatim Duası 
yapıldı ve Mevlid-i Şerif okutu-
larak, merhumların ruhları için 
ikramlarda bulunuldu.

İZMİR 2 No’lu (Adliye) Şube 1. Olağan Genel Kurulu 24 Ka-
sım 2012 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Olağan Genel Ku-
rula, Türk Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin Yokuş, Türkiye 
Kamu-Sen İl Temsilcisi ve Türk Büro-Sen İzmir 1 No’lu Şube 
Başkanı Nebi Yay, Yönetim Kurulu üyeleri, Aydın Şube Başkanı 
Mehmet Kamil Taşkır ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Manisa 
Şube Başkanı Bekir Dağıstan ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri 
ve konfederasyonumuza bağlı sendikaların İzmir Şubeleri katıl-
dı. Okunan İstiklal Marşı ve yapıaln saygı duruşunun ardından 
divan üyeleri seçildi. Divan teşekkülünde, Türkiye Kamu-Sen İl 
Temsilcisi Nebi Yay, Türk Eğitim Sen İzmir Şube Başkanı İr-
fan Toksoy da yer aldı. Genel Kurulda bir konuşma yapan Türk 
Büro-Sen Genel Başkanı Fahrettin Yokuş, tüm öğretmenlerin 
24 Kasım Öğretmenler gününü kutlayarak sözlerine başladı. 
Genel Başkan Fahrettin Yokuş, Türk Büro-Sen’in mücadelesini 
şöyle anlattı: “Türkiye Kamu-Sen adına Türk Büro-Sen olarak 
Toplu Görüşmeler de ve son olarak yapılan toplu sözleşmeler-
de on yıl boyunca 2 milyon 600 bin memurun adına onurlu 
bir mücadele vermiştir. Masalarda sonuç alamadığımız zaman 
Kurum idari Kurullarında, orada da sonuç alamazsak meydan-
larda alanlarda olduk. Hakkını arayan memurlarımız için huku-
ki mücadele başlattık. Tüm bunların yanında bir de yaptığımız 
Çalıştaylarla mücadelemizi sürdürdük. Adalet çalıştayımızda 
150 adalet çalışanını bir araya getirerek, kendi sorunlarını ken-
dilerine tartıştıurarak ve sonuçlarını kamuoyuyla paylaşarak çok 
önemli sonuçlar kaydettik.”
İş güvencesinin kaldırılmasını Türkiye Kamu-Sen’in asla kabul 
etmeyeceğini vurgulayan Genel Başkan Yokuş; konuşmasını 
yapılan Genel Kurulun hayırlı olmasını temenni ederek bitirdi.
Olağan Genel Kurulda ayrıca, sendikamız ve konfederasyo-
numuz tarafından yılın öğretmeni seçilen ve kısa bir süre önce 
görev başındayken öğrencisi tarafından bıçaklanarak öldüren 
Sevilay Durukan’ın annesine Genel Başkan Fahrettin Yokuş 
tarafından plaket verildi.
Yapılan Genel Kurulun ardından İzmir 2 No’lu Şube Yönetimi  
(asil) aşağıdaki isimlerden meydana geldi: Sevim Gökalp, Öz-
lem Özer Tuğan, İbrahim Tuğan, Güven Nar, Aziz Murat Atlı
Ahmet Kırkpınar, Tuncay Kaya. 

İZMİR 2 NO’LU ŞUBE 
GENEL KURULU YAPILDI

Ebediyete intikal eden 
yönetici ve üyelerimiz için

MEVLİD-İ ŞERİF
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TÜRK Kültür ve Sanat Sendikası Eğitim ve 
İstişarî Toplantısı 2-4 Kasım 2012 tarihleri 
arasında Antalya Kemer’de yapıldı. 
Toplantıya Genel Merkez Yönetim Kurulu, 
Şube Başkanları, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve İl Temsilcileri katıldı.  
Toplantı; 2 Kasım 2012 Cuma günü saat 
12.00’ de katılımcıların otele girişleri ile başladı. 
Saat 16.00’ da katılımcıların hazır bulunmasıyla 
saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının 
ardından Sendikamızın Genel Başkanı H. Hü-
seyin Yılmaz, günün anlamını, ülkemizde ve 
dünyada sendikacılığın tarihini kısa başlıklarla 
anlattıktan sonra sendikacılıkta gelinen son du-
rumu ortaya koydu.  
Genel Başkan H. Hüseyin Yılmaz,  2002 yılın-
da iktidara gelen AKP iktidarının; kamu kurum 
ve kuruluşlarında toplam 41.000 olan üye sayı-
sını  artırmak ve yetkiyi alabilmek için  konfe-
derasyonumuza bağlı sendikalarımızın üyeleri 
üzerinde nasıl bir baskı uyguladığını, her şeye 
rağmen gerek sendikamızın ve gerekse  konfe-
derasyonumuzun üye sayısını artırarak yoluna 
devam ettiğini kaydetti. Yılmaz, çalışanlarımız 
adına kazanımlarımızı grafiklerle bir sunum ya-
parak anlattı. Genel Başkanımız, sendikamızın 
bu günlere gelmesinde  emeği geçmiş herkese 

teşekkür etti. 3 Kasım 2012 günü  09-12.00 
saatlerinde bölge şubeleri kendi yönetim ve 
bağlı illerin il temsilcileri ile kendi aralarında, 
şubelere bağlı olmayan iller ile de Genel Teşki-
latlandırma  Sekreteri Uğur Yıldırım başkanlı-
ğında sendikal faaliyetlerin yürütülmesi esna-
sında temsilcilerimizin karşılaştıkları sorunları 
ve 2012-2013 döneminde çalışma stratejisini 
belirlemek amacıyla faydalı bir çalışma gerçek-
leştirdiler. 
BAŞARI BERABERLİKTEN GEÇER
Öğleden sonra saat 14.00’ de tekrar bir araya 
gelerek, çalışanlarımızın sorunlarının çözümü  
ve sendikal çalışmalar esnasında  izlenmesi ge-
reken yol konularında katılımcılarımızın görüş, 
düşünce ve prensipler konularında görüş birli-
ğine varıldı.
EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR
Genel Başkan H. Hüseyin Yılmaz, katılımcıla-
ra ve bu toplantının yapılmasında emeği geçen  
herkese teşekkür ederek, başarının öncelikle 
inanmaktan, dayanışmaktan, birlik ve bera-
berlikten geçeceğini belirten kısa bir konuşma 
yapmasıyla toplantı sona erdi. 
Toplantıya katılan sendika yöneticileri 4 Kasım 
2012 günü kahvaltıdan sonra otelden ayrılarak 
sağlıklı bir şekilde illerine döndü. 

Eğitim ve İstişare 
Toplantısı yaptık

KÜLTÜR	VE	TURİZM	BAKANLIĞI
(Döner	Sermaye	İşletmeleri		Merkez	Müdürlüğüne)

Bakanlığınız Döner Sermaye İşletmeleri Merkez Mü-
dürlüğüne bağlı merkez ve taşra birimlerinde, 657 sayılı 
Kanununun 4/B maddesine göre sözleşmeli olarak çalışan 
personel 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereğin-
ce  muhtelif tarihlerde  kadrolu olarak görevlerine başla-
mışlardır. 
Kadroya geçtikleri tarih itibariyle 4/B’li  sözleşmelide  ge-
çen hizmetin tamamının  göreve başladığı tarih itibariyle 
intibaklarının yapılmaması nedeniyle, özlük haklarından 
doğan farkları geciktirilmiştir.
Kadroya geçirilen muhtelif unvanlı teknik personelin 
işe başladıkları tarihten  itibaren intibak ve intibakından 
doğan farkların yapılmayıp, ödenmediği sendika yönetimi-
mizce müşahede edilmiştir. Söz konusu teknik personelin; 
daha fazla mağduriyet yaşamamaları için intibaklarının 
yapılıp farklarının ödenmesini, araziye çıkmaları nede-
niyle ödenmeyen (2011-2012 yılları) giyim paralarının 
ödenmesini, bölgesel maaş farkının  (Kalkınmada Ön-
celikli Yöreler) maaşlarına yansıtılmasını ve neticeden 
sendikamıza bilgi verilmesini arz ederiz.

Sayı				:	TKSS.GM.06.2012.06	/		 	 	 	 																																			
	 	 	 	 	 	 04/12/2012
Konu			:	İntibak

Uğur YILDIRIM                                   
Genel Teşkilatlandırma 
Sekreteri  

H. Hüseyin YILMAZ
Genel Başkan

İntibak konusun-
da Kültür ve 

Turizm 
Bakanlığı’a 

yazdığımız yazı...

Genel Başkanımız H. Hüseyin Yılmaz başkanlığındaki heyet, 
DÖSİM Merkez Müdürü Murat Usta’yı makamında ziyaret 
etti. 
Görüşmede, Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmeleri Merkez 
Müdürlüğü emrinde, 632 sayılı KHK ile Teknik Personel statü-
sünde çalışanların intibaklarının yapılması, giyim yardımlarının 
ve bölgesel maaş farklarının ödenmesi konularında taleplerimizi 
içeren dosya sayın Murat Usta’ya taktim edildi.  
Bir an evvel intibaklarının yapılıp, ödenmesi için ilgililere tali-
mat veren sayın Murat Usta’ya ve maiyetinde görev yapan per-
soneline göstermiş oldukları duyarlılıklından ötürü çalışanları-
mız adına teşekkür ederiz.

DÖSİM Müdürü Murat Usta  
ziyaret edildi

Demokratik bir hak olan sendikalaşma yolunda vermiş 
olduğumuz bu kutsal mücadelemizde,  gerek fikirleriyle 
ve gerekse bizzat  katılarak  gücümüze  güç katan, 
kederimizi, sevincimizi bizimle paylaşan, her şartlarda  
bizi  yalnız bırakmayan,  yüreği vatan sevgisiyle  dolu 
değerli üyelerimize, işyeri temsilcilerimize, il temsilcile-
rimize, şube yöneticilerimize ve hiçbir resmi görevi ol-
madığı halde sıcak yuvalarından  kalkıp kervanımıza 
katılan  herkese minnet ve şükranlarımızı sunarız.

TEŞEKKÜR...

TÜRK KÜLTÜR SANAT-SEN GENEL MERKEZİ
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TÜRKİYE Kamu-Sen 
İzmir İl Temsilciliği, 
Karabağlar’da öldürülen 
Sevilay Rabia Durukan’ı 
yılın öğretmeni seçti, Genel 
Başkanımız Fahrettin Yo-
kuş ödülü Sevilay öğretme-
nin 75 yaşındaki annesine 
takdim ederken, ailesi göz-
yaşlarına hakim olamadı.
Türkiye Kamu-Sen İzmir
İl Temsilciliği, İzmir 
Karabağlar’daki Nazire 
Merzeci İlköğretim Oku-
lunda öğrencisi H.K. tara-

fından 26 Eylül’de bıçakla 
öldürülen Sevilay Rabia 
Durukan’ı (40) 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde 
Yılın Öğretmeni seçti. Türk 
Büro-Sen 2 No’lu Şube 
Olağan Genel Kurulu’nda 
yapılan törene Genel Baş-
kanımız Fahrettin Yokuş,
Türk Büro-Sen İzmir 
Şube Yönetimi, Sevilay 
Öğretmen’in annesi Pembe 
İlkgül, eşi Hüseyin Duru-
kan, oğlu Hasan Durukan 
ve öğretmenler katıldı.

Genel Başkanımız Fahret-
tin Yokuş’un ödülü verdi-
ği 75 yaşındaki acılı anne 
Pembe İlkgül gözyaşlarını 
tutamadı. Törene katılan 
Hüseyin Durukan eşinin 
kitaba bağlı kalmadan öğ-
rencilerine en iyiyi öğret-
mek için çaba gösteren bir 
öğretmen olduğunu belir-
terek, “Gövdesini kitaplar 
altına değil bıçak altına 
koydu. Biz eşimin şehit ol-
duğuna inanıyoruz” dedi. 

Törene katılan oğlu Hasan 
Durukan annesi için bir 
şiir yazdığını fakat törende 
okumak istemediği söyledi.
Minnetle anıyoruz
Genel Başkanımız Fahret-
tin Yokuş da Sevilay öğret-
meni minnetle andıklarını 
belirterek, “Öğretmenin 
kıymetini bilmeyen bir an-
layışla karşı karşıyayız. Kim 
öğretmeni aşağılıyorsa gidip 
ayna baksın. Öğretmenlerin 
hakkını ödeyemeyiz” dedi.

ANNEYE ACI ÖDÜL

Sendikamız 3 No’lu 
Şube Başkan  ve Başkan 
Yardımcıları, Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Fatih 
Metin’i  makamında zi-
yaret ederek, Bakanlıkta 
çalışan merkez ve taşra 
çalışanlarının sorunları-
na ve çözüm önerilerine 
dair dosyayı takdim et-
mişlerdir.
Sayın Bakan Yardım-
cısı tarafından çözüm 
noktasında destek sözü 
alınmış bulunmaktadır.

Gümrük ve 
Ticaret Bakan 

Yardımcısı 
Fatih Metin’le 

görüştük

Adalet ve Maliye Çalıştayı düzenledik

SENDİKAMIZIN 14-16 Eylül 2012 tarihleri ara-
sında Ankara’da düzenlemiş olduğu ““Adalet Bakanlığı 
Çalışanlarının Sorunları Ve Bu Sorunların Çözüm Yol-
ları Çalıştayı”na Adalet çalışanları yoğun ilgi göstermiş 
ve çalışmalar gece geç vakitlere kadar devam etmiştir.
Çalıştayımızda, katılımcılardan 3 komisyon oluşturul-
muş ve bu komisyonlarda; Mali Konular, Özlük, Sos-
yal ve Diğer Haklar, Çalışma Şartları Başlıkları altında; 
Adalet  hizmeti tazminatı, Fazla çalışma ve nöbet ücreti, 
İş güçlüğü zammı, Üyap tazminatı ve döner sermaye, 
Ek gösterge, Promosyonlar, Personelin hukuki statüsü 
ve görev tanımı, Görevde Yükselme, Personel Eksikliği, 
Hizmet içi eğitim, Fiili hizmet zammı, Muhabere bi-
rimleri, yiyecek, giyecek, ulaşım, kreş ve sosyal tesisler, 
kurum tabipliği, Hizmet binaları ve teknik donanım, 
Arşiv ve Güvenlik Konularının ayrıntılı bir şekilde tar-
tışılması, bu konularda Adalet çalışanlarına doğrudan 
sorun ve taleplerini iletme imkanı sağlanmıştır.
Çalıştayımızda ele alınan konular ve çözüm önerileri 
sendikamızca kitapçık haline getirilerek, başta Cum-
hurbaşkanı olmak üzere;  Başbakan, TBMM Başkanı, 
TBMM Başkan Vekilleri, Siyasi Parti Genel Başkanları, 
Grup Başkan Vekilleri, Bakanlar,  Adalet Bakanı,  Ada-
let Bakan Yardımcısı, Müsteşar, Müsteşar Yardımcıları, 
Adliye Adalet Komisyonu Başkanları, TBMM Ada-
let Komisyonu Üyeleri, Cumhuriyet Başsavcıları, Baro 
Başkanları, HSYK Üyeleri,  Adalet Bakanlığı Personel 
Genel Müdürü ve Adalet çalışanlarına gönderdik. 
Çalıştayımıza  Türkiye’nin dört bir tarafından gelerek 
katkı sağlayan katılımcılara katılım belgesi verilmiştir.

ADALET ÇALIŞTAYI MALİYE ÇALIŞTAYI 

TÜRK Büro-Sen’in dü-
zenlemiş olduğu Maliye 
ve GİB Çalışanlarının So-
runları ve Çözüm Öneri-
leri Çalıştayı, 16-18 Kasım 
2012 tarihleri arasında, 
Ankara’da gerçekleştiril-
di. Türk Büro-Sen Genel 
Başkanı Fahrettin Yokuş, 
Genel Başkan Yardımcılar 
Bayram Öztürk, Osman 
Eksert, Hüseyin Aslan, Tahir Yüzba-
şıoğlu, Nejla Öksüz ve Cafer Seçer ile 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
Maliye Bakanlığı ve GİB çalışanının 
katıldığı Çalıştay, İstiklal Marşı ve Saygı 
Duruşu ile başladı.
Türk Büro-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Bayram Öztürk’ün hoşgeldiniz ko-
nuşmasının ardından Çalıştay’ın açılış 
konuşmasını Genel Başkan Fahrettin 
Yokuş, “Devlet Kurumları içerisinde 
yüklendikleri ve ifa ettikleri görevler 
açısından Maliye Bakanlığı ve Gelir 
İdaresi Başkanlığı çok önemli yer tut-
maktadır. Maliye ve Gelir İdaresi Çalı-
şanlarının Sorunları bugüne kadar pek 
çok kişi tarafından gündeme getiril-
miştir. Ancak, hiç kimse bugüne kadar  
bir araya gelerek  sorunları ve çözüm 
önerilerini bizzat yaşayanlardan din-
lememiştir. Sendika olarak yıllardan 
beri Maliye Bakanlığı yetkililerimizle 
birlikte Maliye Şurası yapma teklifi-
miz karşılık bulamamıştır. 
O zaman Sendika olarak biz çalışan-
larımızla bir araya gelip sorunlarını 
ve çözüm önerilerini birlikte tartışırız 
dedik ve bu çalıştayımızı düzenledik.” 
diyerek sözlerine başladı.

Ücret Adaletsizliği 
Bir An Evvel Giderilmeli
Genel Başkan Fahrettin Yokuş 
Çalıştay’daki konuşmasında Bakanlık’ın 
sorunlarını şöyle sıraladı: “Bütün bu 
olup bitenlerin yanı sıra, çalışma şart-
larının zorluğu başlı başına bir problem 
oluşturmaktadır. Dünyanın hiçbir yerin-
de yan yana masalarda aynı işi yapanlar 
arasında ücret adaletsizliği bulamazsınız. 
Kariyer ve liyakat sisteminin göz ardı 
edildiği bir dönem başlatılmıştır. Gelir-
Gider diye ayrılınca ne oldu? Hazinenin 
gelirlerimi arttı, vergi kayıp ve kaçağımı 
önlendi? Tabi ki hayır. Vergi kayıp ve ka-
çağında bir azalma söz konusu değildir. 
Kayıt dışı vergide bir gerileme yok. Ama 
ortada tek bir gerçek var, yaratılan mut-
suz Maliye ve Gelir İdaresi çalışanları ile 
elli-yüz arasında yandaşlara yeni kadro 
ve unvan verilmesi var.”
Protokol konuşmalarının ardından oluş-
turulan 3 grup da,  Maliye Bakanlığının 
ve GİB çalışanlarının ekonomik, sosyal 
ve mali hakları ile ilgili çalışmalarda bu-
lunuldu. Çalıştayın sonuç bildirisi, baş-
ta Cumhurbaşkanı ve Başbakan olmak 
üzere, Bakanlara, Siyasi Partilerin Grup 
Başkanvekilliklerine ve Maliye Bakanlı-
ğı bürokratlarına iletilecektir.
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